
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
021 BOGOTA	D.C. 29/10/2007

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 31 07 001 2006 02093 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	26	ESPEC	UNIDAD	NAL	ANTINARCOTICOS	E
INTERDICCION

11001-6000-019-2006-02093-	-

JDO	2	DE	EPMS	DE	DORADA	CALDAS-	- .
JUZGADO	1RO	PENAL	CIRCUITO	ESPEC	BTA 11001-6000-019-2006-02093-	-
SALA	DE	CASACION	PENAL	CORTE	SUPREMA	 27930-	-
SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR 11001-6000-019-2006-02093-02-

-

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 5 TOTAL	PRESOS 1 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 1

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 48

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	1RO	PENAL	CIRCUITO	ESPEC	BTA 14/11/2006 1	1

SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR 14/03/2007	 1	8

SALA	DE	CASACION	PENAL	CORTE	SUPREMA 29/08/2007	 29/08/2007	 1	21

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	15/05/2006

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	Salud	Publica 8023

4.	OBSERVACIONES
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ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESO	DIGITAL	/	SE	REMITE	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO
*URGENTE*	CORREO	DE	FECHA	27-02-2025	OFICIO	PROCEDENTE	INPEC	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE
LIBERTAD	CONDICIONAL	//	MAGO	-	CSA
------	o	-------

	
ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

27/02/25
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESO	DIGITAL	/	SE	REMITE	AL	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	*URGENTE*	CORREO	DE	FECHA	27-02-2025
OFICIO	PROCEDENTE	INPEC	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE
LIBERTAD	CONDICIONAL	//	MAGO	-	CSA

27/02/25 Enteramiento
condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	26-02-2025	SE	ENTERA	A	CONDENADO	EN
PICOTA,	DE	AS	219	DE	FECHA	20-02-2025	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA	surte
diligencia	KMP	REPA///MAG//CSA

27/02/25 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	26-02-25	SE	NOTIFICA	CONDENADO	PICOTA	,
AI	306	DE	FECHA	20/02/2025.,	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA,	surte	diligencia
KMP	REPA	/MAG/CSA

24/02/25 Entrega	autos	a
otras	areas

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	20/02/2025,	POR	TANTO,
PASA	AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	ENTERAMIENTO	-	SE	ENTERA	LA	DECISION
A	LA	DEFENSA	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	APORTADO	//	SOLO	AUTO
//	JSPH	-	CSA

24/02/25 EnvÃo	Auto	para
Notificar

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AUTO	NÂ°306	DEL	20/02/2025,	POR
TANTO,	PASA	AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	SE	NOTIFICA	A	LA
DEFENSA	Y	MINISTERIO	PUBLICO	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	//
SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA

20/02/25
Auto	de
reconocimiento
de	apoderados

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	20/02/2025
NO.219	RESUELVE//RECONOCE	PERSONERIA	//MCD/

20/02/25 Resuelve
memorial

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	20/02/2025
NO.306	RESUELVE//	CORRIGE	AUTO	DE	FECHA	20/12/2024//MCD/

22/01/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	PROCESO	E	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL
CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE
POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	10/01/25-	OFICIO	DE	PROCURADURIA	-
PROCURADORA	371-	-	REF.	SOLICITUD	CORRECCION	AUTO	//NGV	*C.S.A.*

22/01/25
INGRESA
TRAMITES
C.S.A.

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	PROCESO	E	INGRESO	DIGITAL/	SE	ENVIA	AL
CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	AUTO
INTERLOCUTORIO	No	2308	DE	FECHA	20/12/2024	FIJADO	POR	ESTADO	CON
PETICION	DEL	PPL	-REF:	PERMIS0	//NGV	*C.S.A.*

22/01/25 INGRESO	DE
PODERES

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	PROCESO	E	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL
CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//MSE
RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	08	01	2025	POR	PARTE	DEL
DEFENSOR	DEL	PENADO	MEMORIAL	REF:	ADJUNTA	PODER	//NGV	*C.S.A.*

10/01/25
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE
10/01/25-	OFICIO	DE	PROCURADURIA	-PROCURADORA	371-	-	REF.	SOLICITUD
CORRECCION	AUTO	-	/OIIO-CSA	.	URG.

09/01/25 Constancia
Secretarial

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	REMITE	INFORME	A	DESPACHO	DE
PETICION	REALIZADA	EN	AUTO	.EMRC

09/01/25 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/12/2024	*	Auto
Concede	Permiso-**ESTADO	DEL	10/01/2025**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-
de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

08/01/25 RecepciÃ³n	De
Poderes

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA
08	01	2025	POR	PARTE	DEL	DEFENSOR	DEL	PENADO	MEMORIAL	REF:	ADJUNTA
PODER	***RUTA**CSA**LVMR**

08/01/25 ADVERTENCIA BAJA	PROCESO	DEL	DESPACHO	SIN	TRAMITE	PENDIENTE,	PASA	AL	RESPECTIVO
PUESTO	EN	EL	AG	DEL	CSA	//	JSPH	-	CSA

06/01/25 EnvÃo	Auto	para
Notificar

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AUTO	NÂ°2308	DEL	20/12/2024,	POR
TANTO,	YA	SE	NOTIFICO	AL	CONDENADO	EN	SU	LUGAR	DE	RECLUSION	-	NO
REGISTRA	DEFENSA	(REVOCATORIA)	-	SE	NOTIFICA	MINISTERIO	PUBLICO	A
TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	-	SE	LIBRAN	OFICIOS	DIRIGIDOS	AL
COBOG	Y	DR	CADG	//	SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA

06/01/25 EnvÃo	Auto	para
Notificar

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AUTO	NÂ°2307	DEL	20/12/2024,	POR
TANTO,	YA	SE	NOTIFICO	AL	CONDENADO	EN	SU	LUGAR	DE	RECLUSION	-	NO
REGISTRA	DEFENSA	(REVOCATORIA)	-	SE	NOTIFICA	MINISTERIO	PUBLICO	A
TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	-	SE	LIBRA	OFICIO	DIRIGIDO	AL	COBOG	//
SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA
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03/01/25 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EN	FECHA	27/12/2024	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	EN	LA	CARCEL	PICOTA	DE	A.I.	No	2308	DEL	20/12/2024	APRUEBA
72	HRAS//PASA	AL	AREA	ENCARGADA//SURTE	NOTIFICACIÃ“N
KMP/REPA//REGISTRA	MCGT

03/01/25 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EN	FECHA	27/12/2024	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	EN	LA	CARCEL	PICOTA	DE	A.I.	No	2307	DEL	20/12/2024	REDIME
PENA//PASA	AL	AREA	ENCARGADA//SURTE	NOTIFICACIÃ“N	KMP/REPA//REGISTRA
MCGT

20/12/24
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	20/12/2024
NO.2307	RESUELVE//	REDIMIR	LA	PENA	EN	PROPORCIÃ“N	(3)	MESES	y	(0.5)
DÃAS//TRABAJO	//MCD//

20/12/24 Auto	Concede
Permiso

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	20/12/2024
NO.2308	RESUELVE//APRUEBA	PERMISO	72	HORAS	//OTRAS	DETERMINACIONES
//MCD/

26/11/24
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	PROCESO	E	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL
CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE
CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	19/11/24,	OFICIO	INPEC-	ASUNTO:
REDENCION	DE	PENA	POR	SOLICITUD	PPL	//NGV	*C.S.A.*

25/11/24
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA
19/11/24,	OFICIO	INPEC-	ASUNTO:	REDENCION	DE	PENA	POR	SOLICITUD	PPL	//
OIIO-	CSA.

31/10/24 Entrega	autos	a
otras	areas

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	23/10/2024,	POR	TANTO,
PASA	AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	ENTERAMIENTO	-	SE	LIBRA	OFICIO
DIRIGIDO	AL	COBOG	-	SE	ACTUALIZA	SISTEMA	DE	GESTION	RESPECTO
REVOCATORIA	DE	PODER	//	SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA

23/10/24 Ordena	Cumplir
Auto

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	23/10/2024	NO.
1517	RESUELVE//	ACTUALIZAR	ABOGADO	//	REQUIERE	COMPLEJO	CARCELARIO
//MCD/

23/10/24 INGRESO
TRASLADO

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO:	INGRESO	DIGITAL---	SE	ENVIA	AL	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	VIA	CORREO	ELECTRONICO	CONSTANCIA
SECRETARIAL	ART.194	DEL	CPP	CON	TERMINO	VENCIDO,	AI	No	1211	DE
FECHA9/05/2024	FIJADO	POR	ESTADO	Y	ESCRITO	RECURSO//NGV	*C.S.A.*

23/10/24 Constancia
Secretarial

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	REMITE	CONSTANCIA	DE	TRASLADO	DE
RECURSO	NI.59638	j21	PARA	INGRESAR	AL	DESPACHO	URGENTE.EMRC

30/09/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	PROCESO	E	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL
CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE
CORREO	DE	FECHA	11	09	2024	//	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	PPL	//
REF:REVOCATORIA	DE	PODER	//NGV	*C.S.A.*

23/09/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	11	09	2024	//
MEMORIAL	ALLEGADO	POR	PPL	//	REF:REVOCATORIA	DE	PODER//
**CSA**MARM**

16/09/24
Traslado	a
partes	no
recurrentes

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	RECURSO	DE	APELACIÃ“N	CONTRA	AUTO	DE
FECHA	06-08-2024	-	Termino	del	23-09-2024	al	26/09/2024	//	**	DOCUMENTOS
PUBLICADOS	A	DISPOSICION	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-
de-seguridad-de-bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///EMRC

16/09/24
Traslado	a
partes
recurrentes

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	RECURSO	DE	APELACIÃ“N	CONTRA	AUTO	DE
FECHA	06-08-2024	-	Termino	del	17-09-2024	al	20/09/2024	//	**	DOCUMENTOS
PUBLICADOS	A	DISPOSICION	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-
de-seguridad-de-bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///EMRC

03/09/24 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/08/2024	*	Auto
Concede	Permiso	-	**ESTADO	DEL	04/09/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-
de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS
***AMMA***C.S.A.***APOYO	SEC.

03/09/24 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/08/2024	*	Auto
Niega	Permiso	-	**ESTADO	DEL	04/09/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-
de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS
***AMMA***C.S.A.***APOYO	SEC.

23/08/24 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	20/08/2024	SE	NOTIFICA	CONDENADO	DE
AUTO	INTERLOCUTORIO	NO.	1286	DE	FECHA	15/08/2024-	EN	CARCEL	PICOTA-
PABELLON-10	DE	MANERA	PERSONAL	//CSA//SURTEN	DILIGENCIA	AMBV-
KMP****REPA****REGISTRA****REPA****	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA

21/08/24 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	14/08/2024	SE	NOTIFICA	CONDENADO	DE
AUTO	INTERLOCUTORIO	NO.1211	DE	FECHA	09/08/2024-	-	EN	CARCEL	PICOTA-
PABELLON-10	DE	MANERA	PERSONAL	//CSA//SURTEN	DILIGENCIA	AMBV-
KMP****REPA****REGISTRA****REPA****	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA

20/08/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AI	1286	DE	15/08/2024	SE	LIBRA	OF
A	CARCEL.	SIN	PROCESO	.//CSA++KLRM//
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20/08/24 EnvÃo	Auto	para
Notificar

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AI	1286	DE	15/08/2024	SE	REMITE
AUTO	POR	CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR
NOTIFICADOR	PARA	SU	NOTIFICACION.SIN	PROCESO.	//CSA++KLRM//

15/08/24 Auto	Concede
Permiso

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	15/08/2024
NO.1286	RESUELVE//DEJA	SIN	EFECTO	AUTO	DE	FECHA	09/08/2024//APROBAR
SOLICITUD	BENEFICIO	ADMINISTRATIVO	72	HORAS	//BAJA	SOLO	AUTO	//MCD/

AUTO 10

15/08/24 RecepciÃ³n	de
Recursos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
DE15/08/24-	MEMORIAL	CD@-	ASUNTO;	RECURSO	DE	APELACION	CONTRA	AI	DE
09/08/24-	NIEGA	PERMISO	72	HORAS	-	//OIIO-CSA.-	URG.

14/08/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AI	1211	DE	9/0782024	SE	LIBRA	OF	A
CARCEL.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	//CSA++KLRM//

14/08/24 EnvÃo	Auto	para
Notificar

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AI	1211	DE	9/08/2024	SE	REMITE
AUTO	POR	CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR
NOTIFICADOR	PARA	SU	NOTIFICACION.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.
//CSA++KLRM//

09/08/24 Auto	Niega
Permiso

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	09/08/2024
NO.1211	RESUELVE//NIEGA	PERMISO	ADMINISTRATIVO	72	HORAS	//BAJA
PROCESO	FISICO//MCD/

PRO 5

02/08/24 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/07/2024	*	Niega
ConcesiÃ³n	PrisiÃ³n	Domiciliaria-**ESTADO	DEL	05/08/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-
de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

02/08/24 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/07/2024	*	Auto
ordena	estarse	a	lo	resuelto	en	auto	anterior-**ESTADO	DEL	05/08/2024**	///	*	CSA-
EMRC	https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-
medidas-de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

30/07/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AI	1018	DE	12/07/2024	SE	LIBRA	OF
A	CARCEL.	SIN	PROCESO	.//CSA++KLRM//

30/07/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AI	1017	DE	12/07/2024	SE	LIBRA	OF
A	CARCEL.	SIN	PROCESO	.//CSA++KLRM//

25/07/24

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	PROCESO	E	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL
CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//MEMORIAL
DEL	CONDENADO,	SOLICITA	BENEFICIO	ADMNISTRATIVO	POR	72	HORAS	//NGV
*C.S.A.*

25/07/24

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	SOLICITA
BENEFICIO	ADMNISTRATIVO	POR	72	HORAS	//	OIIO

19/07/24 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EN	LA	FECHA	17/07/2024	SE	NOTIFICA	AL	CDO
QUIEN	SE	ENCUENTRA	EN	EL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO
METROPOLITANO	DE	BOGOTÃ	-	LA	PICOTA	-	P	10,	AUTO	INTERLOCUTORIO	No.
1018	DE	12/07/2024	QUE	NIEGA	PRISION	DOMICILIARIA	//	PASA	A	SECRETARIA
//	SURTE	DILIGENCIA	CBP	Y	AMBV	//	REGISTRA	EN	SISTEMA	JPP//CSA//

19/07/24 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EN	LA	FECHA	17/07/2024	SE	NOTIFICA	AL	CDO
QUIEN	SE	ENCUENTRA	EN	EL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO
METROPOLITANO	DE	BOGOTÃ	-	LA	PICOTA	-	P	10,	AUTO	INTERLOCUTORIO	No.
1017	DE	12/07/2024	QUE	SE	ABSTIENE	DE	PRONUNCIAMIENTO	DE	SOLICITUD
DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	PASA	A	SECRETARIA	//	SURTE	DILIGENCIA	CBP	Y
AMBV	//	REGISTRA	EN	SISTEMA	JPP//CSA//

17/07/24 EnvÃo	Auto	para
Notificar

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AI	1018	DE	12/07/2024	SE	REMITE
AUTO	POR	CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR
NOTIFICADOR	PARA	SU	NOTIFICACION.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.
//CSA++KLRM//

17/07/24 EnvÃo	Auto	para
Notificar

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AI	1017	DE	12/07/2024	SE	REMITE
AUTO	POR	CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR
NOTIFICADOR	PARA	SU	NOTIFICACION.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.
//CSA++KLRM//

12/07/24
Auto	ordena
estarse	a	lo
resuelto	en	auto
anterior

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	12/07/2024
NO.1017	RESUELVE//ESTARSE	A	LO	RESUELTO	EN	AUTO	9	DE	MAYO
DE2024//BAJA	PROCESO//MCD/

AUTO 6

12/07/24
Niega
ConcesiÃ³n
PrisiÃ³n
Domiciliaria

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	12/07/2024
NO.1018	RESUELVE//NIEGA	DOMICILIARIA	//OTRAS	DETERMINACIONES//MCD/ 5



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

12/07/24

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO,	MEMORIAL	DEL
CONDENADO,	SOLICITA	BENEFICIO	ADMNISTRATIVO	POR	72	HORAS
***RUTA***CSA***MCRR***

12/07/24

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	12	06	2024,
MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	SOLICITA	BENEFICIO	ADMNISTRATIVO	POR	72
HORAS	//	RUTA	//CSA	//	KGB

18/06/24 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*8/05/2024	*	Auto
ordena	estarse	a	lo	resuelto	en	auto	anterior-**ESTADO	DEL	19/06/2024**	///	*	CSA-
EMRC	https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-0021-de-ejecucion-de-penas-y-
medidas-de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

18/06/24 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*8/05/2024	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n-**ESTADO	DEL	19/06/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-0021-de-ejecucion-de-penas-y-
medidas-de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

13/06/24 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

20/05/24 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	(PATIO	)	14/05/2024	EN	LA	FECHA	SE
NOTIFICA	AL	CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	08/05/2024	EN	EL
CENTRO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA.	AUTO	INTERLOCUTORIO
PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	(CATB/KMP)	DESANOTA	CBP.

20/05/24 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	(PATIO	20	)	17/05/2024	EN	LA	FECHA	SE
NOTIFICA	AL	CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	08/05/2024	EN	EL
CENTRO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA.	AUTO	INTERLOCUTORIO
PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	AMBV/CBP.

20/05/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	ALLEGA	MEMORIAL
DE	CDO	EN	EL	CUAL	SOLICITA	ANEXAR	DOCUMENTACION	A	SOLCITUD	DE
LIBERTAD	CONDICIONAL.	-//RUTA//CSA***MCRR****

20/05/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	29-04-2024	CORREO
ELECTRONICO	DE	LEGAL-AJUR	ALLEGA	MEMORIAL	DE	CDO	EN	EL	CUAL
SOLIICTA	ANEXAR	DOCUMENTACION	A	SOLCITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL.	-
LDRM/CSA-

17/05/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AUTO	(ABSTIENE)	DE	8/05/2024	SE
LIBRA	OF	A	CARCEL.	SIN	PROCESO.	**CSA**//	KLRM//

17/05/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AUTO	(REDIME)	DE	8/05/2024	SE
LIBRA	OF	A	CARCEL.	SIN	PROCESO.	**CSA**//	KLRM//

14/05/24 EnvÃo	Auto	para
Notificar

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AUTO	(REDIME)	DE	8/05/2024	SE
REMITE	AUTO	POR	CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR
NOTIFICADOR	PARA	SU	NOTIFICACION.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//
KLRM//

14/05/24 EnvÃo	Auto	para
Notificar

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AUTO	(ABSTIENE)	DE	8/05/2024	SE
REMITE	AUTO	POR	CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR
NOTIFICADOR	PARA	SU	NOTIFICACION.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//
KLRM//

08/05/24
Auto	ordena
estarse	a	lo
resuelto	en	auto
anterior

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	8/05/2024
RESUELVE//	ESTARSE	A	LO	RESUELTO	lRESPECTO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL
//BAJA	PROCESO	FISICO//MCD//

PRO 6

08/05/24
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	8/05/2024
RESUELVE//	REDIMIR	LA	PENA	EN	PROPORCIÃ“N	DE	DOS	(2)	MESES	Y	CERO
PUNTO	CINCO	(0.5)	DÃAS//TRABAJO	Y	ESTUDIO	//BAJA	PROCESO	FISICO//MCD//

PRO 6

18/04/24
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL,	ANEXA	DOCUMENTO,	//	RUTA//
CSA	****MCRR*****

17/04/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EN	LA	FECHA	26/03/2024	SE	RECIBE	VIA
CORREO	ELECTRONICO	DE	VENTANILLA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITA
LIBERTAD	CONDICIONAL,	ANEXA	DOCUMENTO,	PASA	A	INGRESOS	//
***ERS***RUTA***

02/04/24 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

27/03/24
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO
ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	POR	PARTE	DEL	INSTITUTO	NACIONAL
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC	CON	OFICIO	NO.	113-COBOG-AJUR-0331
ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	//	RUTA//MCD//

27/03/24
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL
18/03/2024	POR	PARTE	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	INPEC	CON	OFICIO	NO.	113-COBOG-AJUR-0331	ALLEGA
DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	//	WLT



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

06/03/24
Oficios
Funcionarios
Publicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	OFICIO	NO	231	POR	EL	CUAL	SE	DA
RESPUESTA	A	LA	ACCION	DE	TUTELA	PRESENTADA	POR	EL	CONDENADO,	SE
REMITE	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SEGC//

05/03/24 Ordena	Cumplir
Auto

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	NO	366	POR	EL	CUAL	SE	ORDENA	DAR
RESPUESTA	A	LA	ACCION	DE	TUTELA	PRESENTADA	POR	EL	CONDENADO	//SEGC//

19/02/24 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*13/12/2023	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n	AI	2022	*ESTADO	DEL	20/02/2024*	/Apoyo	Sec1
//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-
seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

21/12/23 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	PATIO	10	EL	DIA	13/12/2022,	SE	NOTIFICA	EN
LA	PICOTA-DE	A.I.	DE	FECHA	13/12/2023//	PASA	A	SECRETARIA.PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO	///SURTE	DILIGENCIA	CATB-	KMP	//	DESANOTA	Y
ENTREGA	NGV	*C.S.A.*

18/12/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AI	2022	DE	13/12/2023	SE	LIBRA	OF
A	CARCEL.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

18/12/23 EnvÃo	Auto	para
Notificar

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AI	2022	DE	13/12/2023	SE	REMITE
AUTO	POR	CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR
NOTIFICADOR	PARA	SU	NOTIFICACION.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//
KLRM//

13/12/23
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	:	AUTO	NO	2022	POR	EL	CUAL	SE	REDIME	LA
PENA	EN	2	MESES	Y	9.5	DIAS	//SEGC//BAJA	PROCESO

13/12/23
Oficios
Funcionarios
Publicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	OFICIO	NO	1200	POR	EL	CUAL	SE	DA
RESPUESTA	A	LA	ACCION	DE	TUTELA	PRESENTADA	POR	EL	CONDENADO,	SE
REMITE	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SEGC//

12/12/23 Ordena	Cumplir
Auto

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	NO	1561	POR	EL	CUAL	SE	ORDENA	DAR
RESPUESTA	A	LA	ACCION	DE	TUTELA	PRESENTADA	POR	EL	CONDENADO	//SEGC//

09/11/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO
ELECTRONICO	A	LA	FECHA	08/11/2023	OFICIO	DE	JUZGADO	PRIMERO	PENAL
DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA	-	ASUNTO:	AUTO	RESUELVE
RECURSO	-	ANEXA	DOCUMENTO	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

09/11/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	A	LA
FECHA	08/11/2023	OFICIO	DE	JUZGADO	PRIMERO	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA	-	ASUNTO:	AUTO	RESUELVE	RECURSO	-	ANEXA
DOCUMENTO	***URG***CSA***MCRR****

26/10/23
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO
ELECTRONICO	DE	LA	FECHA,	OFICIO	113	INEC	COBOG-	ASUNTO_	ENVIO
DOCUMENTOS	REDENCION	DE	PENA	//	AL	DESPACHO	CON	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

25/10/23
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA
FECHA,	OFICIO	113	INEC	COBOG-	ASUNTO_	ENVIO	DOCUMENTOS	REDENCION
DE	PENA	//##OIIO#CSA.

30/08/23
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
juzgado	fallador

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:30/08/2023,Oficio:2108	Enviado	a:	-	001	-
PENAL	ESPECIALIZADO	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	ANAYA	SALGADO	-	ELKIN
SIXTO	:	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO	FECHADO
EL21/07/2023	CONCEDE	RECURSO	DE	APELACION	EFECTO	DEVOLUTIVO	CONTRA
LA	PROVIDENCIA	DE	FECHA	09/05/2023MEDIANTE	LA	CUAL	NIEGA	LIB
CONDICIONAL//	SE	REMITE	LINK	DE	EXPEDIENTE	AL	JZDO	1	PENAL	DEL	CRTO
ESPECIALIZADO	DE	BTA	////	DMCG////	PROCESO	FISICO	2	PAQUETES	PASAN	AL
ARCHIVO

DIGITAL DIGITAL

02/08/23
Entrega
expedientes	a
otras	areas

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	FOTOCOPIADO	///
DMCG////

24/07/23 Constancia
Secretarial

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	REMITE	AUTO	DE	21	DE	JULIO	A
ESCROBIENTE	PARA	ENVIO	.	EMRC

24/07/23 Entrega	autos	a
otras	areas

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AS	0912	DE	21/07/2023	AUTO	PASA	A
SECRETARIA	PARA	LO	DE	SU	CARGO.	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO.	**CSA**//KLRM//

21/07/23
Auto	concede
apelaciÃ³n	y
envÃo	a	Juzgado
Fallador

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	NO	912	POR	EL	CUAL	SE	CONCEDE	EL
RECURSO	DE	APELACION	INTERPUESTO	CONTRA	EL	AUTO	DEL	9	DE	MAYO	DE
2023	QUE	NEGO	LIBERTAD	CONDICIONAL,	SE	DISPONE	CONCEDERLO	EN
EFECTO	DEVOLUTIVO	ANTE	EL	JUZGADO	1	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA	//sEGC//

18/07/23 INGRESO
TRASLADO

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CONSTANCIA	DE
TRASLADO	DE	RECURSO	NI.59638	-J21	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

18/07/23 Constancia
Secretarial

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	REMITE	CONSTANCIA	DE	TRASLADO	DE
RECURSO	NI.59638	-J21	PARA	INGRESAR	AL	DESPACHO	URGENTE.EMRC

04/07/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO
ELECTRONICO,	MEMORIAL	CD@,	CON	SOLICITUD	DE	DAR	TRAMIE	TA	RECURSO
PRESENTAADO	CONTRA	AUTO	QUE	NEGO	LIBERTAD	CONDICIONAL,	YA
RADICADO	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

04/07/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	POR	CORREO
ELECTRONICO,	MEMORIAL	CD@,	CON	SOLICITUD	DE	DAR	TRAMIE	TA	RECURSO
PRESENTAADO	CONTRA	AUTO	QUE	NEGO	LIBERTAD	CONDICIONAL,	YA
RADICADO	//##OIIO#CSA	URG.	-



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

04/07/23 INGRESO
TRASLADO

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CONSTANCIA	DE
TRASLADO	DE	RECURSO	NI.59638	J21	-	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

04/07/23
Traslado	a
partes	no
recurrentes

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	RECURSO	DE	APELACIÃ“N	CONTRA	AUTO	DE
FECHA	9-05-2023	-	Termino	del	11-07-2023	al	14/07/2023	//	**	DOCUMENTOS
PUBLICADOS	A	DISPOSICION	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-
de-seguridad-de-bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///EMRC-

04/07/23
Traslado	a
partes
recurrentes

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	RECURSO	DE	APELACIÃ“N	CONTRA	AUTO	DE
FECHA	9-05-2023	-	Termino	del	05-07-2023	al	10/07/2023	//	**	DOCUMENTOS
PUBLICADOS	A	DISPOSICION	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-
de-seguridad-de-bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///EMRC-

04/07/23 Constancia
Secretarial

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	REMITE	CONSTANCIA	DE	TRASLADO	DE
RECURSO	NI.59638	J21	-	PARA	INGRESAR	AL	DESPACHO	URGENTE.	EMRC

15/06/23
Traslado	a
partes	no
recurrentes

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	RECURSO	DE	APELACIÃ“N	CONTRA	AUTO	DE
FECHA	9-05-2023	-	Termino	del	16-06-2023	al	22/03/2023	//	**	DOCUMENTOS
PUBLICADOS	A	DISPOSICION	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-
de-seguridad-de-bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///EMRC-

15/06/23
Traslado	a
partes
recurrentes

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	RECURSO	DE	APELACIÃ“N	CONTRA	AUTO	DE
FECHA	9-05-2023	-	Termino	del	16-06-2023	al	22/03/2023	//	**	DOCUMENTOS
PUBLICADOS	A	DISPOSICION	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-
de-seguridad-de-bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///EMRC-

15/06/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO
ELECTRONICO	EN	LA	FECHA	MEMORIAL	CONDENADO@	SOLICITA	/	DAR
TRAMITE	A	LA	APELACION	CONTYRA	AUTO	QIUE	NEGO	LIBERTAD	CONDICIONAL
//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

15/06/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EN	LA
FECHA	MEMORIAL	CONDENADO@	SOLICITA	/	DAR	TRAMITE	A	LA	APELACION
CONTYRA	AUTO	QIUE	NEGO	LIBERTAD	CONDICIONAL	***URG***	PASA
INGRESOS//	BRG

31/05/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO
ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL	INPEC	ALLEGANDO	AUTO	E	FECHA	09-05-2023
NOTIFICADOS	Y	FIRMADOS	POR	EL	CDO	//	AL	DESPACHO	CON	PROCESO	//
C.S.A.JJTP

30/05/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	29-05-2023	CORREO
ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL	INPEC	ALLEGANDO	AUTO	E	FECHA	09-05-2023
NOTIFICADOS	Y	FIRMADOS	POR	EL	CDO*APDP-CSA*

26/05/23 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/05/2023	*	Niega
redosificaciÃ²n	AI	No	413	*ESTADO	DEL	29/05/2023*	/Apoyo	Sec1
//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-
seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

25/05/23 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/05/2023	*	Auto
niega	libertad	condicional	AI	No	0414	*ESTADO	DEL	26/05/2023*	/Apoyo	Sec1
//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-
seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

25/05/23 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*14/03/2023	*	Auto
niega	libertad	condicional	AI	No	0226	*ESTADO	DEL	26/05/2023*	/Apoyo	Sec1
//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-
seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

18/05/23 RecepciÃ³n	de
Recursos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	EL
17/05/2023	-	MEMORIAL	DE	APODERADO	-	ASUNTO:	APELACION	LIBERTAD
CONDICIONAL	-	CUI	11001310700120060209300	-	ANAYA	SALGADO	ELKIN	-
ADJUNTA	DOCUMENTO	-	***URG	***JGQA	CSA***

18/05/23 RecepciÃ³n	de
Recursos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	EL
17/05/2023	-	MEMORIAL	DE	APODERADO	-	ASUNTO:	APELACION
REDOSIFICACION	PUNITIVA	-	CUI	11001310700120060209300	-	ANAYA
SALGADO	ELKIN	-	ADJUNTA	DOCUMENTO	-	***URG	***JGQA	CSA***

17/05/23
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECOBE	RECURSO	DE	APELACION	EN
CONTRA	DEL	AUTO	NO	414	DEL	9	DE	MAYO	DE	2023	QUE	NEGO	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL	AL	SENTENCIADO,	SE	REMITE	A	SECRETARIA	PARA	EL	TRAMITE
PERTINENTE	//SEGC//

17/05/23
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	RECURSO	SE	APELACION	EN
CONTRA	DEL	AUTO	NO	413	DEL	11	DE	MAYO	DE	2023	POR	MEDIO	DEL	CUAL	SE
NEGO	LA	REDOSIFICACION	DE	LA	PENA	IMPUESTA,	SE	REMITE	A	SECRETARIA
PARA	EL	TRAMITE	PERTINENTE	//SEGC//

17/05/23 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	PATIO	10	EL	DIA	12	DE	MAYO	DEL	2023,	SE
NOTIFICA	EN	PICOTA-DE	A.I	414	DE	FECHA	09	DE	MAYO	DE	2023.PASA	A
SECRETARIA	/	MINISTERIO	PUBLICO/OLQF	KMP	-ENTREGA	AMBV.//csa

17/05/23 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	PATIO	10	EL	DIA	12	DE	MAYO	DEL	2023,	SE
NOTIFICA	EN	PICOTA-DE	A.I	413	DE	FECHA	09	DE	MAYO	DE	2023.PASA	A
SECRETARIA	/	MINISTERIO	PUBLICO/OLQF	KMP	-ENTREGA	AMBV.//csa



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

13/05/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AI	0413	DE	9/05/2023	SE	LIBRA	OF	A
CARCEL.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

13/05/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AI	0414	DE	9/05/2023	SE	LIBRA	OF	A
CARCEL.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

11/05/23 EnvÃo	Auto	para
Notificar

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AI	0414	DE	09/05/2023	SE	REMITE
AUTO	POR	CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR
NOTIFICADOR	EL	DIA	12/05/2023	PARA	SU	NOTIFICACION.	PROCESO	PASA	AL
PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

11/05/23 EnvÃo	Auto	para
Notificar

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AI	0413	DE	09/05/2023	SE	REMITE
AUTO	POR	CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR
NOTIFICADOR	EL	DIA	12/05/2023	PARA	SU	NOTIFICACION.	PROCESO	PASA	AL
PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

09/05/23 Niega
redosificaciÃ²n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	NO	413	POR	EL	CUAL	SE	NIEGA	LA
REDOSIFICACION	DE	LA	SANCION	PENAL	IMPUESTA	AL	SENTENCIADO	//SEGC//
BAJA	PROCESO

09/05/23
Auto	niega
libertad
condicional

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	NO	414	POR	EL	CUAL	SE	NIEGA	LA
LIBERTAD	CONDICIONAL	AL	CONDENADO	//SEGC//	BAJA	PROCESO

10/05/23
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	CONDENAD@	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL
//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

09/05/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EN	LA	FECHA	24/04/2023	SE	RECIBE	POR
CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	CONDENAD@	SOLICITA	LIBERTAD
CONDICIONAL	//	REITERA	***JLCM-CSA***

24/04/23
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	SOLICITUD	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL	//SEGC//

19/04/23 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/12/2022	*	Auto
niega	libertad	condicional	AI	No	1098	*ESTADO	DEL	20/04/2023*	/Apoyo	Sec1
//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-
seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

31/03/23
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	INFORME	DE	LA
DILIGENCIA	VIRTUAL,	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

30/03/23
EnviÃ³	virtual
informe
asistente	social

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	ELABORA	INFORME	DE	LA	DILIGENCIA
VIRTUAL,	SE	REMITE	POR	CORREO	INSTITUCIONAL	A	LA	PERSONA	ENCARGADA
DE	INGRESOS	SECR	1,	C.S.A.XPV

30/03/23
Entrevista	por
medios	virtuales
por	asistentecia
social

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	ENTREVISTO	A	LA	FAMILIA	DEL	CDO.
C.S.A.XPV

30/03/23
Diligencia
virtual	por
asistente	social

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	PRACTICO	DILIGENCIA	VIRTUAL
CONFORME	AUTO	DE	14-03-23,	XPV

24/03/23 Entrega	autos	a
otras	areas

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AI	0226	DE	13/03/2023	AUTO	PASA	A
AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	PARA	LO	DE	SU	CARGO.	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO.
**CSA**//	KLRM//

24/03/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AI	0226	DE	13/03/2023	SE	LIBRA	OF
A	CARCEL.	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO.	**CSA**//	KLRM//

22/03/23 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	:	PATIO	10	EL	DIA	17	MARZO	DE	2023,	SE
NOTIFICA	EN	PICOTA-DE	A.I	226	DE	FECHA	14	DE	MARZO	DE	2023.PASA	A
SECRETARIA	/	MINISTERIO	PUBLICO/KMP	-CATB	-ENTREGA	AMBV.//csa

16/03/23 INGRESA	SIN
PETICION

//	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DEL	MISMO	//	AL	DESPACHO	CON
PROCESO	//	C.S.A.JJTP

16/03/23 EnvÃo	Auto	para
Notificar

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AI	0226	DE	14/03/2023	SE	REMITE
AUTO	POR	CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR
NOTIFICADOR	CARCEL	EL	DIA	17/03/2023	PARA	SU	NOTIFICACION.	PROCESO
PASA	A	INGRESOS.	**CSA**//	KLRM//

14/03/23
Auto	niega
libertad
condicional

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	BAJA
PROCESO//MG

PROCESO
BAJA 09

14/03/23
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	REDIME	PENA	EN	01	MES	Y	17
DÃAS//MG

PROCESO
BAJA 09



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

03/03/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO
ELECTRÃ“NICO	DE	27/02/23,	MEMORIAL	CDO,	CON	SOLICITUD	DE
REDOSIFICACIÃ“N	PUNITIVA	-	EXPONE	CASO	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

03/03/23 RecepciÃ³n
RedosificaciÃ³n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE
27/02/23,	MEMORIAL	CDO,	CON	SOLICITUD	DE	REDOSIFICACIÃ“N	PUNITIVA	-
EXPONE	CASO-////##OIIO#CSA.

01/03/23
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	ALLEGANDO	MEMORIAL	DE	CDO	REITERA
SOLICITUS	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//CON	ANEXOS	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//
C.S.A.JJTP

01/03/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	24-02-2023	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	ALLEGANDO	MEMORIAL	DE	CDO	REITERA
SOLICITUS	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//CON	ANEXOS.	*DR-CSA*

30/01/23

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
PENA
CUMPLIDA	E
INMEDIATA

ECHEVERRI	QUINTERO	-	JESUS	ABERTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO
ELECTRONICO	EN	LA	FECHA	POR	PARTE	DEL	CONDENADO	SOLICITUD	DE
LIBERTAD	POR	TIEMPO	CIMPLIDO	***URG***	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

27/01/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

ECHEVERRI	QUINTERO	-	JESUS	ABERTO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	EN	LA	FECHA	POR	PARTE	DEL	CONDENADO	SOLICITUD	DE
LIBERTAD	POR	TIEMPO	CIMPLIDO	***URG***	PASA	INGRESOS	//	BRG-	APOYO
LST

16/01/23
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	LECTRONICO
11/01/2023	OFICIO	113-	COBOG-	AJUR-	1211	ADJUNTA	DOCUMENTOS	LIBERTAD
CONDICONAL//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

16/01/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	LECTRONICO
11/01/2023	OFICIO	113-	COBOG-	AJUR-	1211	ADJUNTA	DOCUMENTOS	LIBERTAD
CONDICONAL	//	BRG

12/01/23 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	P.	10.	20/12/2022,	SE	NOTIFICA	AUTO	N.	1098
DE	FECHA	19/12/2022	EN	EPC	PICOTA,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO	DE	LA
SECRETARIA	1.	NOTIFICA	CTB,	KMP	DESANOTA	OLQF

28/12/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	CONDENAD@	ALLEGA	DOCUMENTOS	DE	ARRAIGO
EN	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	TRAMITE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	AL	DESPACHO
CON	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

22/12/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AI	1098DE	19/12/2022	SE	LIBRA	OF	A
CARCEL.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

22/12/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EN	LA	FECHA	21/12/2022	SE	RECIBE	POR
CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	CONDENAD@	ALLEGA	DOCUMENTOS	DE
ARRAIGO	EN	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	TRAMITE	LIBERTAD	CONDICIONAL
***JLCM-CSA***

20/12/22 EnvÃo	Auto	para
Notificar

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AI	1098	DE	19/12/2022	SE	REMITE
AUTO	POR	CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR
NOTIFICADOR	CARCEL	EL	DIA	21/12/2022	PARA	SU	NOTIFICACION.	PROCESO
PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

19/12/22
Auto	niega
libertad
condicional

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	BAJA
PROCESO//MG PROCESO 07

29/11/22 ADVERTENCIA

ECHEVERRI	QUINTERO	-	JESUS	ABERTO	:	DANDO	CUMPLIMIENTO	A	SOLICITUD
DE	SERVIDOR	JUDICIAL	-lsantat-	DEL	AREA	DE	-ventanilla-	,	Y	CON	EL	VISTO
BUENO	DEL	SERVIDOR	JUDICIAL	-mguerrec-	DEL	AREA	DE	-CoordinaciÃ³n-
ENVIADA	VIA	CORREO	ELECTRONICO	AL	AREA	DE	SISTEMAS	EL	DIA	29/11/2022,
SE	REALIZA	BORRADO	DEL	ACTUACION	DE	FECHA	28/11/2022	DE	TIPO	DE
ACTUACION	-RecepciÃ³n	Oficios	varios	-Ventanilla-.	BAJO	JUSTIFICACION	DEL
SERVIDOR	JUDICIAL	SOLICITANTE	EN	EL	FORMATO	CORRESPONDIENTE
//*AMVN*//.

28/11/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO
ELECTRONICO	DE	CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	DE	LOS	JUZGADOS
EJPMS	-	LA	DORADA	CALDAS	REMITE	SOLICTUD	COPIAS	E	INFORMACION	//	//	DP
//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

28/11/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	23/11/2022	POR
CORREO	ELECTRONICO	DE	CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	DE	LOS
JUZGADOS	EJPMS	-	LA	DORADA	CALDAS	REMITE	SOLICTUD	COPIAS	E
INFORMACION	..//LST//-CSA-

09/09/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO
ELECTRONICO	EL	9/9/2022,	OFICIO	DE	COMPLEJO	CARCELARIO	Y
PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA,	REF,	ENVIO	DOCUMENTOS
LIBERTAD	CONDICIONAL	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

09/09/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EL
9/9/2022,	OFICIO	DE	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO
METROPOLITANO	DE	BOGOTA,	REF,	ENVIO	DOCUMENTOS	LIBERTAD
CONDICIONAL	//	PASA	A	INGRESOS	//	JUO

09/08/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO
ELECTRÃ“NICO	MEMORIAL	DEFENSA	DEL	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD
ESTUDIO	BENEFICIO	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	AL	DESPACHO	CON	PROCESO	//
C.S.A.JJTP

08/08/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EN	LA	FECHA	(01/08/2022)	SE	RECIBE	POR
CORREO	ELECTRÃ“NICO	MEMORIAL	DEFENSA	DEL	CONDENADO	ALLEGA
SOLICITUD	ESTUDIO	BENEFICIO	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	MAGO	C.S.A.

06/04/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL
DEFENSOR	DEL	CDO	MEDIANTE	EL	CUAL	SOLICITA	DAR	CUMPLIMIENTO	A	LO
ORDENADO	POR	EL	JUZGADO	Y	LEVANTAR	ORDEN	DE	CAPTURA	EN	CONTRA	DE
SU	DEFENDIDO	//	RECEPCION	DIGITAL	//	AL	DESPACHO	CON	PROCESO	//	JJTP

05/04/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	DEL
CDO	MEDIANTE	EL	CUAL	SOLICITA	DAR	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	POR
EL	JUZGADO	Y	LEVANTAR	ORDEN	DE	CAPTURA	EN	CONTRA	DE	SU	DEFENDIDO	//
RECEPCION	DIGITAL	//	AMS	/	se	reenvÃa	documentaciÃ³n	al	correo	institucional	de
funcionario	que	realiza	ingresos	al	despacho

30/03/22 Remite	Boleta
de	DetenciÃ³n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	REMITE	BOLETA	DE	ENCARCELACION	No.	29	//
VL BAJA	P 1

30/03/22
Remite	Boleta
de	cancelaciÃ³n
de	captura

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CANCELA	ORDEN	DE	CAPTURA	//	VL baja	p 1

06/01/22 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*30/09/2021	*	Auto
que	decide	el	recurso

23/11/21
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHOOFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	ALLEGANDO
DOCUMENTACION	REF:	LIBERTAD	CONDICIONAL//	AL	DESPACHO	CON
PROCESO//	CABA.

23/11/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	ELABORA	OFICIO	SOLICITANDO	INFORME
AL	INPEC	-	EST	PENITENCIARIO	LA	PICOTA//AVB	PROCESO	A	INGRESOS

23/11/21 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	ELABORA	TELEGRAMA	NOTIFICANDO	AUTO
DEL	30-09-2021//AVB

23/11/21 EnvÃo	Auto	para
Notificar

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	REMITE	AUTO	VIA	MAIL	A	MIN	PUBLICO	Y
A	DEFENSOR//AVB

10/11/21
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	POR	EL	CORREO	INSTITUCIONAL
DEL	JUZGADO,	DOCUMENTOS	PARA	EL	ESTUDIO	DE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL
ALLEGADOS	POR	PARTE	DEL	CENTRO	CARCELARIO,	ANV

6

10/11/21
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	ALLEGANDO
DOCUMENTACION	REF:	LIBERTAD	CONDICIONAL///ATF

30/09/21 Auto	que	decide
el	recurso

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEDIANTE	AUTO	INTERLOCUTORIO	N*	0750
DE	LA	FECHA	ESTE	DESPACHO	JUDICIAL	RESOLVIO	NO	REPONER	LA
PROVIDENCIA	DEL	17	DE	NOVIEMBRE	DE	2020,	MEDIANTE	EL	CUAL	SE	LE
NEGÃ“	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	AL	CONDENADO	DE	LA	REFERENCIA,	ANV

EXP,	AUT 1

09/07/21 INGRESO
TRASLADO

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CONSTANCIA
TRASLADO	REPOSICION	ART	189	CPP,	VENCIDO	EL	TERMINO	TRASLADO
PRESENTA	SUSTENTACION	RECURSO	***ANEXOS	***Sin	Proceso	al	despacho

30/06/21
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	POR
SOLICITUD	DEL	MISMO	***JUO** P

29/06/21
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	ELABORA	OFICIO	ENTERANDO	AUTO//AVB
PROCESO	A	INGRESOS

21/06/21 Ordena	Cumplir
Auto

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEDIANTE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	NÂ°746
SE	ORDENA	AL	CENTRO	DE	SERVICIOS	JEPMS	LA	UBICACIÃ“N	Y	TRÃMITE
INMEDIATO	AL	RECURSO	DE	REPOSICIÃ“N	QUE	AFIRMA	EL	DOCTOR	CAMILO
ANDRES	DIAZ	GALINDO,	PRESENTÃ“	CONTRA	EL	AUTO	DEL	17	DE	NOVIEMBRE
DE	2020,	MEDIANTE	EL	CUAL	SE	LE	NEGÃ“	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL,
ENVIADO	AL	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DEL	QUE	RECIBIÃ“	LA	NOTIFICACIÃ“N	DEL
CITADO	PROVEÃDO.	ANV

EXP,	AUT 1

23/06/21 Traslado	a	la
parte	contraria

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AI	1344	DEL	17/11/20	-	TRASLADO:	DEL
29/06/21	al	30/06/21.	FESS.	DOCUMENTACIÃ“N	LINK
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-
de-seguridad-de-bogota/31



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

24/06/21
Traslado	a
Partes
Recurrentes

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AI	1344	DEL	17/11/20	-	TRASLADO:	DEL
25/06/21	al	28/06/21.	FESS.	DOCUMENTACIÃ“N	LINK
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-
de-seguridad-de-bogota/31

18/06/21 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

04/05/21
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	POR	CORREO	INSTITUCIONAL
SOLICITUD	DEL	CDO	POR	RECURSO	DE	REPOSICION//NMAO//

08/03/21 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*17/02/2021	*	Auto
que	decide	el	recurso

26/02/21 FijaciÃ²n	en
estado

25/02/21 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	REMITE	POR	CORREO	ELECTRONICO	AL
PROCURADOR	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	17	DE	FEBRERO	DE	2021,	NO
REPONE	DECISION	*Y	SE	LIBRAN	TELEGRAMAS	A	DEFENSOR	Y	CONDENADO
**JUO**	ANEXOS	PASAN	A	CARPETA	DE	MIN	PUBLICO	***	Proceso	pasa	al	puesto

17/02/21 Auto	que	decide
el	recurso

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EL	DESPACHO	RESUELVE	NO	REPONER
PROVIDENCIA	DEL	17-11-2020	Y	ACLARA	LA	DECISIÃ’N	EN	CUANTO	A	LA
CONDUCTA.	POR	EL	CSA	NOTIFIQUESE	Y	CUMPLASE//AVB	BAJ	PROC

PROC 02

18/01/21
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CONSTANCIA
TRASLADO	REPOSICION	***	ART	189-	VENCIDO	TERMINO	DE	TRASLADO
***JUO****	PROCESO	***

PROCESO

13/01/21 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*17/11/2020	*	Auto
niega	libertad	condicional

05/01/21 Traslado	a	la
parte	contraria

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AI	1265	DEL	17/11/20	-	TRASLADO:	DEL
08/01/21	al	12/01/21.	FESS.	DOCUMENTACIÃ“N	LINK
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-
de-seguridad-de-bogota/31

05/01/21
Traslado	a
Partes
Recurrentes

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AI	1265	DEL	17/11/20	-	TRASLADO:	DEL
06/01/21	al	07/01/21.	FESS.	DOCUMENTACIÃ“N	LINK
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-
de-seguridad-de-bogota/31

29/12/20 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*17/11/2020	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

15/12/20 Entera
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	11/12/2020	SE	NOTIFICA	A	CODENADO	EN	SU
DOMICILIO	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	1464	DE	FECHA	17/11/2020	....	PASA	A
SECRETARIA++++++	EEAC

15/12/20 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	11/12/2020	SE	NOTIFICA	A	CODENADO	EN	SU
DOMICILIO	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	1265	DE	FECHA	17/11/2020	....	PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO++++++	EEAC

15/12/20 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	11/12/2020	SE	NOTIFICA	A	CODENADO	EN	SU
DOMICILIO	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	1344	DE	FECHA	17/11/2020	....	PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO++++++	EEAC

24/11/20 ADVERTENCIA ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	REMITIERON	AUTOS	VIA	MAIL	A
DEFENSOR,	MIN	PUBLICO	Y	NOTIFICADOR//AVB	PROCESO	AL	PUESTO

24/11/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	ELABORAN	OFICIOS	A	LA	CARCEL
REMITIENDO	CERTIFICACIÃ’N	Y	DECISIÃ’N	DE	REDENCIÃ’N	Y	SOLICITANDO
DOCUMENTOS//AVB	PROCESO	AL	PUESTO

17/11/20
Auto	niega
libertad
condicional

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEDIANTE	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂª	1344,
ESTE	DESPACHO	JUDICIAL	RESOLVIO	NEGAR	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	AL
CONDENADO	DE	LA	REFERENCIA	***ANV

EXP,	AUT 2

17/11/20
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEDIANTE	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂª	1265,
ESTE	DESPACHO	JUDICIAL	RESOLVIO	RECONOCER	EL	TIEMPO	DE	04	MESES	02
DIAS	AL	CONDENADO	DE	LA	REFERENCIA	***ANV

EXP,	AUT 1

17/11/20 Ordena	Cumplir
Auto

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEDIANTE	AUTO	SUSTANCIACION	NÂª	1464	,
ESTE	DESPACHO	JUDICIAL	EN	ATENCIÃ“N	AL	PODER	CONFERIDO	POR	EL
SENTENCIADO	RECONÃ“ZCASE	AL	DOCTOR	CAMILO	ANDRES	DÃAZ
GALINDOCOMO	SU	DEFENSOR	EN	LOS	TÃ‰RMINOS	Y	CONDICIONES	DEL
PODER	CONFERIDO.	TENIENDO	EN	CUENTA	QUE	SE	RECIBIÃ“	EL	PROCESO
ORIGINAL	PROCEDENTE	DEL	JUZGADO	1Âº	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	DE	ESTA	CIUDAD,	TODA	VEZ	QUE	MEDIANTE	AUTO	DEL	7	DE
FEBRERO	DE	2020	CONFIRMO	LA	DECISIÃ“N	DE	ESTE	JUZGADO	DEL	8	DE
AGOSTO	DE	2019,	REMITASE	UN	ESTADO	ACTUAL	DE	LA	PRESENTE	ACTUACION
AL	COMPLEJO	COMEB	PARA	LA	ACTUALIZACIÃ“N	DE	LA	INFORMACIÃ“N,	***ANV

EXP,	AUT 1

12/11/20
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	PODER	CONFERIDO	POR	EL
CONDENADO	//SEGC//

09/11/20
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	MEMRIAL	DEL	ABOGANDO
ALLEGANDO	PODER	///MV	////



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

21/05/20
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEM	DEL	CDO
SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL	ALLEGADO	POR	EL	CORREO	DEL	DESPACHO
ALIZA	PD

04/05/20
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEM	DEL	CDO
SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	ART	471	DE.	C.P.P	(	ALLEGADO	VIA
CORREO	INSTITUCIONAL	)	ALIZA	PD	****URGENTE******

25/02/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ANAYA	SALGADO	-	ELKINGRESA	AL	DESPACHO	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO
OFICIO	DEL	JDO	1	PENAL	DEL	CTO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA	ALLEGANDO
NOTIFICACION	PERSONAL	DECISION	DE	SEGUNDA	INSTANCIA***HS***

24/02/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	JDO	1	PENAL	DEL	CTO
ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA	ALLEGANDO	NOTIFICACION	PERSONAL	DECISION
DE	SEGUNDA	INSTANCIA	//	JB	//

18/02/20
INGRESO
PROCESOS
DEPENDENCIAS
JUDICIALES

INGRESA	AL	DESPACHO	EXPEDIENTE	DEL	JUZGADO	1	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA	EN	13	CUADERNO******HS***

17/02/20
RecepciÃ³n
Procesos
Dependencias
Judiciales

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	JUZGADO	1
PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA	EN	13	CUADERNOS	&	ALEX

10/02/20
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	CARCEL	PICOTA
ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA+++++HS

07/02/20
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	QUIEN	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	//JB	//

27/01/20 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*14/01/2020	*	Auto
que	decide	el	recurso

21/01/20 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	TELEX	CDO	NOTIFICAR	DECISION	DEL	14	DE
ENERO	DE	2020.	AUTO	AL	MP	PROCESO	AL	PUESTO.MAD.

14/01/20 Auto	que	decide
el	recurso

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EL	DESPACHO	RESUELVE	MANTENER
INCOLUMNE	AUTO	DEL	06-11-19	POR	LAS	RAZONES	EXPUESTAS	EN	AUTO,
CONTRA	ESTA	DECISIÃ’N	NO	PROCEDE	RECURSO	ALGUNO	POR	EL	CSA
NOTIFIQUESE	Y	CUMPLASE//AVB	BAJAN	COPIAS

PROC 01

27/12/19
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

INGRESA	AL	DESPACHO	CONSTANCIA	TRASLADO	RECURSO,	DECISION	FECHADA
05-11-2019	Y	ESCRITO	RECURSO***HS***

27/12/19 RadicaciÃ²n
ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RADICA	OFICIO	No	5417	CON	FECHA	9	DE
DICIEMBRE	DE	2019	EN	EL	C.S	DE	LOS	JUZGADOS	ESPECIALIZADOS	DE	BOGOTA
DC	-DONDE	SE	REMITE	PROCESO	AL	JUZGADO	1	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	//OACH//

09/12/19 INGRESA	SIN
PETICION INGRESA	AL	DESPACHO	COPIAS	PROCESO	POR	SOLICITUD	DEL	MISMO***HS***

09/12/19
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
juzgado	fallador

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:09/12/2019,Oficio:5417	Enviado	a:	-	001	-
PENAL	ESPECIALIZADO	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	ANAYA	SALGADO	-	ELKIN
SIXTO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DEL	05-12-2019	SE	REMITE	PROCESO	AL
JUZ	FALLADOR	PUESTO	QUE	NO	SE	DIO	TRAMITE	AL	RECURSO	DE	APELACIÃ’N
DE	AUTO	DEL	06-11-2019//AVB

13
182-312-22-15-11-105-
212-287-198-195-173-
57-50

09/12/19
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
juzgado	fallador

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DEL	05-12-2019
SE	REMITE	PROCESO	AL	JUZ	FALLADOR	PUESTO	QUE	NO	SE	DIO	TRAMITE	AL
RECURSO	DE	APELACIÃ’N	DE	AUTO	DEL	06-11-2019//AVB

06/12/19 Traslado	a	la
parte	contraria ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	06	NOVIEMBRE	2019

06/12/19
Traslado	a
Partes
Recurrentes

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	06	NOVIEMBRE	2019

05/12/19 Ordena	Cumplir
Auto

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	COMO	QUIERA	QUE	DE	LA	REVISIÃ“N	DEL
EXPEDIENTE	SE	ADVIERTE	QUE	SE	ENCUENTRA	PENDIENTE	DE	SURTIR	EL
TRÃMITE	DEL	RECURSO	DE	APELACIÃ“N	DEL	AUTO	DEL	6	DE	NOVIEMBRE	DE
2019,	SE	DISPONE	QUE	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS,	SE	PROCEDA	A	REMITIR
EL	EXPEDIENTE	(13	CUADERNOS)	CON	DESTINO	AL	JUZGADO	PRIMERO	PENAL
DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADOS	DE	BOGOTÃ	PARA	LO	DE	SU	COMPETENCIA.//
BAJA	PROCESO	(13	CUADERNOS	Y	CUADERNO	6	DE	COPIAS//	BRG

PRO 03

03/12/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DEL	JUZGADO	PRIMERO	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA	ENVIA	NOTIFICACION	PERSONAL	DECISION	DE
SEGUNDA	INSTANCIA	***HS****

03/12/19
INGRESO
PROCESOS
DEPENDENCIAS
JUDICIALES

INGRESA	AL	DESPACHO	EXPEDIENTE	DEL	JUZGADO	1	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA	EN	1	CUADERNO	ORIGINAL	CON	40
FOLIOS***HS****



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

03/12/19
INGRESO
PROCESOS
DEPENDENCIAS
JUDICIALES

INGRESA	AL	DESPACHO	EXPEDIENTE	DEL	JUZGADO	1	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA	EN	12	CUADERNOS***PROCESO***HS***

03/12/19 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*06/11/2019	*	Auto
que	decide	el	recurso

03/12/19 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*06/11/2019	*	Niega
PrisiÃ³n	domiciliaria

03/12/19 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	JUZGADO	PRIMERO
PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA	ENVIA	NOTIFICACION
PERSONAL	DECISION	DE	SEGUNDA	INSTANCIA	**URG1**JUO**

28/11/19 RecepciÃ³n	de
Recursos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,
INTERPONIENDO	RECURSO	DE	REPOSICION,//LAOS///***

26/11/19
RecepciÃ³n
Procesos
Dependencias
Judiciales

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	JUZGADO	1
PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA	EN	1	CUADERNO	ORIGINAL
CON	40	FOLIOS	&	ALEX

26/11/19
RecepciÃ³n
Procesos
Dependencias
Judiciales

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	JUZGADO	1
PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA	EN	12	CUADERNOS&	ALEX

25/11/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	22/11/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN
SU	LUGAR	DE	DOMICILIO	AUTO	DEL	06/11/2019,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO,
**///	KMP

25/11/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	22/11/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN
SU	LUGAR	DE	DOMICILIO	AUTO	DEL	06/11/2019,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO,
**///	KMP

22/11/19 RadicaciÃ²n
ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RADICA	OFICIO	No	5180	CON	FECHA	19	DE
NOVIEMBRE	DE	2019	EN	EL	C.S	DE	LOS	JUZGADOS	ESPECIALIZADOS	DE
BOGOTA	DC	-DONDE	SE	REMITE	PROCESO	AL	JUZGADO	1	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	//OACH//

19/11/19
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
juzgado	fallador

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:19/11/2019,Oficio:5180	Enviado	a:	-	001	-
PENAL	ESPECIALIZADO	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	ANAYA	SALGADO	-	ELKIN
SIXTO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DEL	06-11-2019	SE	REMITE	ULTIMO
CUADERNO	AL	JUZ	FALLADOR	POR	APELACIPIN	DE	AUTO	DEL	08-008-2019//AVB

01 40

19/11/19
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
juzgado	fallador

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DEL	06-11-2019
SE	REMITE	ULTIMO	CUADERNO	AL	JUZ	FALLADOR	POR	APELACIPIN	DE	AUTO
DEL	08-008-2019//AVB

19/11/19 RadicaciÃ²n
ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RADICA	OFICIO	No	4983	CON	FECHA	5	DE
NOVIEMBRE	DE	2019	EN	EL	C.S	DE	LOS	JUZGADOS	ESPECIALIZADOS	DE
BOGOTA	DC	-DONDE	SE	REMITE	PROCESO	AL	JUZGADO	1	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	//OACH//

14/11/19 Traslado	comÃ¹n ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	6	NOVIEMBRE	2019

13/11/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL
SOLICITANDO	ABSTENERSE	DE	REALIZAR	VISITAS	AL	PENADO	EN	VIRTUD	DE
LA	ORDEN	DE	CÃ€PTURA	EMITIDA//AVB

13/11/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL
SOLICITANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCIÃ’N	DE	PENA//AVB

07/11/19
Oficios
Funcionarios
Publicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEDIANTE	OFICIO	0926	SE	DA	RESPUESTA	AL
CONSEJO	SECCIONAL	DE	LA	JUDICATURA	DE	BOGOTA,	FRENTE	A	LA	LA
VIGILANCIA	JUDICIAL//	SE	REMITE	POR	CORREO	ELECTRNICO//	BRG

06/11/19 Ordena	Cumplir
Auto

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AGRÃ‰GUESE	AL	PROCESO	DEL
SENTENCIADO	ELKIN	SIXTO	ANAYA	SALGADO,	EL	OFICIO	CSJBTO19-1961	DEL
18	DE	OCTUBRE	DEL	2019,	REMITIDO	POR	EL	MAGISTRADO	HECTOR	ENRIQUE
PEÃ‘A	SALGADO	DE	LA	SALA	DISCIPLINARIA	DEL	CONSEJO	SECCIONAL	DE	LA
JUDICATURA,	Y	RECIBIDO	EN	EL	DESPACHO	EL	5	DE	NOVIEMBRE	DEL	2019,
REFERENTE	A	LA	VIGILANCIA	JUDICIAL	NO.11001-1101-003-2019-1175
SOLICITADA	POR	EL	PENADO	ANTE	LA	NO	RESOLUCIÃ“N	DE	LOS	RECURSO	QUE
INTERPUSO	EN	CONTRA	DEL	AUTO	DEL	8	DE	AGOSTO	DEL	2019	EN	EL	QUE	SE
LE	NEGÃ“	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	POR	LO	QUE	SE	DISPONE	DARLE
CONTESTACIÃ“N.	//	BRG

PRO

06/11/19
Auto	concede
apelaciÃ³n	y
envÃo	a	Juzgado
Fallador

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CONCEDER	EL	RECURSO	DE	APELACIÃ“N
INTERPUESTO	POR	EL	PENADO	ELKIN	SIXTO	ANAYA	SALGADO,	EN	CONTRA	DEL
AUTO	DEL	8	DE	AGOSTO	DEL	2019,	EN	EL	EFECTO	DEVOLUTIVO	ANTE	EL
JUZGADO	1Âº	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	CONOCIMIENTO	DE
BOGOTÃ,	CONFORME	LO	ESTABLECE	EL	ARTÃCULO	478	DE	LA	LEY	906/04,
PREVIO	AGOTAMIENTO	DEL	TRÃMITE	PREVISTO	EN	EL	INCISO	4Â°	DEL
ARTÃCULO	194	DE	LA	LEY	600/00,	LUEGO	DEL	CUAL	DEBERÃ	REMITIRSE
INMEDIATAMENTE	LA	ACTUACIÃ“N	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS	DE	ESTOS	JUZGADOS.//	BAJA	PROCESO	(COPIAS)//	BRG

PRO



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

06/11/19 Auto	que	decide
el	recurso

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MANTENER	INCÃ“LUME	EL	AUTO	PROFERIDO
EL	8	DE	AGOSTO	DE	2019,	MEDIANTE	EL	CUAL	SE	NEGÃ“	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL	AL	SENTENCIADO	ELKIN	SIXTO	ANAYA	SALGADO,	POR	LAS
RAZONES	ANOTADAS	EN	PRECEDENCIA.//	BAJA	PROCES	PARA	TRAMITE//	BRG

PRO

06/11/19 Remite	Boleta
de	captura ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	CAPTURA	NÂº.-	043

06/11/19 Ordena	Cumplir
Auto

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS	DE	ESTOS	JUZGADOS,	COMUNÃQUESE	ESTA	DECISIÃ“N	AL
ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	-PRISIÃ“N
DOMICILIARIA-,	CON	EL	FIN	DE	QUE	SE	ABSTENGAN	DE	CONTINUAR
REALIZANDO	VISITAS	AL	PENADO	ELKIN	SIXTO	ANAYA	SALGADO,	DE	ACUERDO
CON	LOS	INFORMES	RENDIDOS	DE	IMPOSIBILIDAD	DEL	TRASLADO	DEL
DOMICILIO	A	LA	RECLUSIÃ“N,	SE	DISPUSO	EN	LA	FECHA	LIBRAR	ORDEN	DE
CAPTURA	EN	SU	CONTRA.	//BAJA	PROCESO	//	BRG

PRO 03

06/11/19 Ordena	Cumplir
Auto

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	ATENDIENDO	QUE	LOS	TRASLADOS	DE	LOS
RECURSO	QUE	SE	INTERPUSIERON	POR	EL	PENADO	EN	CONTRA	DEL	AUTO	DEL
8	DE	AGOSTO	DEL	2019,	QUE	NEGÃ“	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	AL
SENTENCIADO	ELKIN	SIXTO	ANAYA	SALGADO,	VENCIERON	EL	9	DE	SEPTIEMBRE
DEL	2019,	Y	TAN	SÃ“LO	SON	INGRESADOS	AL	JUZGADO	EL	5	DE	NOVIEMBRE
DEL	2019,	SE	DISPONE	COMPULSAR	COPIAS	EL	ESTA	ACTUACIÃ“N	ANTE	LA
JUEZ	COORDINADORA	DEL	CENTRO	DEL	SERVICIOS,	PARA	QUE	SE	INVESTIGUE
LA	POSIBLE	FALTA	DISCIPLINARIA	EN	QUE	SE	HAYA	PODIDO	INCURRIR	LOS
EMPLEADOS	DE	ESE	CENTRO,	ENCARGADOS	DE	LA	GESTIÃ“N	Y	TRAMITE	DE	LAS
DILIGENCIAS	Y	QUE	EN	CONSECUENCIA	TRAJO	LA	MORA	PARA	EL	INGRESÃ“	DE
LOS	RECURSOS	Y	CONSECUENTE	PRONUNCIAMIENTO	DE	ESTE	ESTRADO
JUDICIAL.//	BAJA	PROCESO	PARA	TRAMITE//	BRG

PRO

06/11/19 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	NEGAR	AL	CONDENADO	ELKIN	SIXTO	ANAYA
SALGADO,	LA	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	COMO	PADRE	CABEZA	DE	FAMILIA,	POR
LAS	RAZONES	EXPUESTAS	EN	LA	PARTE	MOTIVA	DE	ESTA	DECISIÃ“N.//	baja
proceso	para	tramite//	BRG

PRO 03

06/11/19
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL+++++HS

06/11/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	RECEPCION	MEMORIAL	CDO	SOLICITA
LIBERTAD	CONDICIONAL	/	GB

05/11/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DEL	CONSEJO
SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA	REF.	VIGILANCIA	JUDICIAL***HS***

05/11/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	CARCEL	PICOTA
ALLEGANDO	INFORMACION	TRASLADO	A	ESTABLECIMIENTO+++++HS

05/11/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	CARCEL	PICOTA
ALLEGANDO	INFORMACION	TRASLADO	A	ESTABLECIMIENTO+++++HS

05/11/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	CARCEL	PICOTA
ALLEGANDO	INFORMACION	VISITA	POSITIVA+++++HS

05/11/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	CARCEL	PICOTA
ALLEGANDO	INFORMACION	TRASLADO	A	ESTABLECIMIENTO+++++HS

05/11/19 INGRESO
RECURSO

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CONSTANCIA
TRASLADO	RECURSO,	DECISION	FECHADA	08-08-2019	Y	ESCRITO
RECURSO**COPIAS	EXPEDIENTE***HS***

05/11/19
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
juzgado	fallador

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:05/11/2019,Oficio:4983	Enviado	a:	-	001	-
PENAL	ESPECIALIZADO	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	ANAYA	SALGADO	-	ELKIN
SIXTO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DEL	08	DE	AGOSTO	DE	2019	SE	REMITE
PROCESO	POR	APELACIÃ’N	DE	AUTO	DEL	27	DE	MAYO	DE	2019	EN	DONDE	SE
NEGÃ’	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	AL	JUZ	FALLADOR//AVB

01 179

05/11/19
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
juzgado	fallador

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DEL	08	DE
AGOSTO	DE	2019	SE	REMITE	PROCESO	POR	APELACIÃ’N	DE	AUTO	DEL	27	DE
MAYO	DE	2019	EN	DONDE	SE	NEGÃ’	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	AL	JUZ
FALLADOR//AVB

05/11/19 ADVERTENCIA ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	SOLICITA	LA	DEPSCAHO	LO	CUADERMOS
ORIGINALES	QUE	NO	HAN	BAJADO	PARA	TRAMITE//AVB

05/11/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	CONSEJO	SUPERIOR
DE	LA	JUDICATURA	REF.	VIGILANCIA	JUDICIAL	**URG1**JUO**

22/10/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA
PICOTA	REF.	TRASLADO	A	ESTABLECIMIENTO	POR	REVOCATORIA	O
REQUERIMIENTO	**JUO**

25/09/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA
PICOTA	CON	ASUNTO	DE	VISITA	POSITIVA	**JUO**



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

04/09/19 Traslado	a	la
parte	contraria ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	8	AGOSTO	2019

04/09/19
Traslado	a
Partes
Recurrentes

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	8	AGOSTO	2019

03/09/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA
PICOTA	ASUNTO:	TRASLADO	A	ESTABLECIMIENTO	POR	REVOCATORIA	O
REQUERIMIENTO	**JUO**

03/09/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA
PICOTA	ASUNTO:	TRASLADO	A	ESTABLECIMIENTO	POR	REVOCATORIA	O
REQUERIMIENTO	**JUO**

28/08/19 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*08/08/2019	*	Auto
niega	libertad	condicional

22/08/19 ADVERTENCIA
DESPACHO

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	BAJA	LA	TOTALIDAD	DEL	PROCESO	PARA
TRAMITE	DE	APELACION//	BRG PRO

21/08/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL
REMITIENDO	DECISIÃ’N	DE	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL//AVB

21/08/19 RecepciÃ³n	de
Recursos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	RECURSO	DE	REPOSICION	EN	SUBSIDIO	DE
APELACION**///LAOS///***

21/08/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	EL
DOMICILIO	EL	DIA	15/08/2019	DEL	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂº	1079	DE
FECHA	08/08/2019	/-*/-*/-*/-*/-*/-*/-*/-*	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO	*/*-/-*/-*/-*/-*/-
*/-*/	OEPV

12/08/19
Entrega	Boleta
de
EncarcelaciÃ³n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	09/08//2019	SE	RADICA	BOLETA	DE
ENCARCELACION	No.	041	(REVOCATORIA)	EN	EL	COMPLEJO	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***	BOLETA	DE
ENCARCELACION	PASA	A	SUBSECRETARIA	-	CARPETA	RESPECTIVA	DESANOTA
CBP

08/08/19
Auto	niega
libertad
condicional

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	NEGAR	AL	CONDENADO	ELKIN	SIXTO	ANAYA
SALGADO,	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL,	POR	LAS	RAZONES	EXPUESTAS	EN	LA
PARTE	MOTIVA	DE	ESTA	DECISIÃ“N.//	BAJA	PROCESO//	BRG

PRO 03

08/08/19 Remite	Boleta
de	DetenciÃ³n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	LIBRA	LA	ORDEN	DE	TRASLADO	DE	SU
DOMICILIO	AL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA
DE	ESTA	CIUDAD,	CON	EL	FIN	DE	QUE	CONTINÃšE	EL	CUMPLIMIENTO	DE	LA
PENA	EN	FORMA	INTRAMURAL.	//	BRG

PRO 03

08/08/19 Ordena	Cumplir
Auto

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AGRÃ‰GUESE	AL	PROCESO	DEL
SENTENCIADO	ELKIN	SIXTO	ANAYA	SALGADO,	EL	OFICIO	NO.	2072-1	EN	EL	QUE
EL	JUZGADO	1Âº	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTÃ,	DEVUELVE
LOS	CUADERNOS	ORIGINALES	DEL	PROCESO,	UNA	VEZ	SURTIDO	EL	RECURSO
DE	APELACIÃ“N	EN	CONTRA	DEL	AUTO	DEL	23	DE	NOVIEMBRE	DEL	2018,	QUE
REVOCÃ“	LA	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	COMO	PADRE	CABEZA	DE	FAMILIA	AL
PENADO,	EL	CUAL	FUE	CONFIRMADO	MEDIANTE	PROVEÃDO	DEL	3	DE	JULIO
DEL	2019	POR	LO	QUE	SE	DISPONE	ESTARSE	A	LO	ALLÃ	RESUELTO	Y	UNIFICAR
LOS	CUADERNOS//	BRG

PRO 03

08/08/19
Auto	concede
apelaciÃ³n	y
envÃo	a	Juzgado
Fallador

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	DISPONE	CONCEDERLO	EN	EL	EFECTO
DEVOLUTIVO,	ANTE	EL	JUZGADO	1Âº	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE
BOGOTÃ,	ORDENANDO	QUE	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS
DE	ESTOS	JUZGADOS,	SE	REMITA	EN	FORMA	INMEDIATA	LOS	CUADERNOS
ORIGINALES	DE	LA	ACTUACIÃ“N	A	DICHO	DESPACHO,	DE	ACUERDO	CON	LO
ESTABLECIDO	EN	EL	ARTÃCULO	478	DEL	CÃ“DIGO	DE	PROCEDIMIENTO	PENAL,
(LEY	906	DE	2004),	PARA	QUE	SE	SURTA	EL	RECURSO	DE	ALZADA,
HACIÃ‰NDOLE	SABER	QUE	EL	PENADO	SE	ENCUENTRA	BAJO	VIGILANCIA	Y/O
EN	EL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTÃ
(LA	PICOTA).//	baja	proceso	pÃ	ra	tramite//	brg

PRO 03

05/08/19 INGRESO
RECURSO

INGRESA	AL	DESPACHO	CONSTANCIA	TRASLADO	RECURSO,	DECISION	FECHADA
27-05-2019	Y	ESCRITO	RECURSO***HS***

02/08/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	CARCEL	PICOTA
ALLEGANDO	INFORMACION	VISITA	POSITIVA+++++HS

01/08/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA
PICOTA	CON	ASUNTO	DE	VISITA	POSITIVA	**JUO**

22/07/19
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	CARCEL	PICOTA
ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL	CON	NOVEDAD---------
HS

19/07/19
Traslado	a
partes	no
recurrentes

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	27	MAYO	2019

19/07/19
Traslado	a
partes
recurrentes

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	27	MAYO	2019



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

19/07/19 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/05/2019	*	Auto
niega	libertad	condicional

19/07/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EL	DIA
12/07/2019	DEL	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂº	0687	DE	FECHA	27/05/2019	PASA
A	MINISTERIO	PUBLICO	R/B/S

18/07/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA
PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL	**JUO**

17/07/19 RecepciÃ³n	de
Recursos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	INTERPONIENDO
RECURSO	DE	APELACION	POR	PARTE	DEL	PENADO	***MPRM***

15/07/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	CARCEL	PICOTA
ALLEGANDO	INFORMACION	VISITA	POSITIVA+++++HS

15/07/19
INGRESO
PROCESOS
DEPENDENCIAS
JUDICIALES

ANAYA	SALGADO	-	ELKINGRESA	AL	DESPACHO	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO
EXPEDIENTE	DEL	SPA	EN	2	CUADERNOS	24	CDS***HS***

11/07/19
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INCORPÃ“RESE	A	LAS	DILIGENCIAS	EL	OFICIO
NO.	113-COMEB-2019EE0076463,	PROCEDENTE	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	POR	MEDIO	DEL	CUAL	INFORMAN	LA
VISITA	POSITIVA	REALIZADA	AL	PENADO	ELKIN	SIXTO	ANAYA	DELGADO	EL	14
DE	MARZO	DE	2019,	QUIEN	CUMPLE	EL	BENEFICIO	DE	PRISIÃ“N
DOMICILIARIA//proceso	al	despacho	//	BRG

0

10/07/19
RecepciÃ³n
Procesos
Dependencias
Judiciales

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	JUZGADO	1
PENAL	DEL	CIRCUTO	ESPECIALIZADO	DE	BOBOGTA	EN	1	CUADERNO	&	ALEX

21/06/19 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*29/03/2019	*	Auto
concede	apelaciÃ³n	y	envÃo	a	Juzgado	Fallador

20/06/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA
PICOTA	CON	ASUNTO	DE	VISITA	POSITIVA	+++JUO+++

11/06/19
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

AGATON	RODRIGUEZ	-	JOSE	HUMBERTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	DECISION
FECHADA	23-11-2018***HS***

11/06/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

AGATON	RODRIGUEZ	-	JOSE	HUMBERTO	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	DIRECCION
DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGANDO	ANTECEDENTES	DEL
CONDENADO++COPIAS	PROCESO++HS

08/06/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL
REMITIENDO	DECISIÃ’N	DE	NEGATIVA	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL//AVB
PROCESO	EN	COPIAS	A	ANAQUEL	CORRESPONDIENTE

08/06/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL
REITERANDO	SOLICITID	DE	DOCUMENTOS//AVB

05/06/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

AGATON	RODRIGUEZ	-	JOSE	HUMBERTO	:	SE	RECEPCIONA	OFICIO	DE	LA
POLICIA	NACIONAL	DEL	AREA	DE	ANTECEDENTES	Y	ANOTACIONES	//**CMCT**

27/05/19
Auto	niega
libertad
condicional

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	NEGAR	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	AL
CONDENADO	ELKIN	SIXTO	ANAYA	SALGADO,	POR	LAS	RAZONES	EXPUESTAS	EN
LA	PARTE	MOTIVA	DE	ESTE	PROVEÃDO.	BAJA	PRCESO	//	BRG

PRO 03

27/05/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	CARCEL	PICOTA
ALLEGANDO	INFORMACION	VISITA	POSITIVA+++++HS

22/05/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA
PICOTA	CON	ASUNTO	DE	VISITA	POSITIVA	+++JUO+++

20/05/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EL	DÃA	02	DE	MAYO	DE	2019	SE	NOTIFICA	DE
MANERA	PERSONAL	AL	CONDENADO	EN	EL	DOMICILIO.	AUTO	INTERLOCUTORIO
NÂ°	0398	DEL	29	DE	MARZO	DE	2019.	PASA	AL	MINISTERIO	PÃšBLICO.	D.A

13/05/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	CARCEL	PICOTA
ALLEGANDO	DOCUMENTO	VISITA	POSITIVA+++++HS

13/05/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

AGATON	RODRIGUEZ	-	JOSE	HUMBERTO	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	DIRECCION
DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGANDO	ANTECEDENTES	DEL
CONDENADO++++HS

13/05/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	CELERIDAD	PROCESAL+++++HS

13/05/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
REITERA	SOLICITUD	DE	REDENCION	DE	PENA	Y	LIBERTAD	CONDICIONAL
++COPIAS	EXPEDIENTE+++HS



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

13/05/19 RadicaciÃ²n
ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RADICA	OFICIO	No	1765	CON	FECHA7	DE
MAYO	DE	2019	EN	EL	C.S	DE	LOS	JUZGADOS	ESPECIALIZADOS	DE	BOGOTA	DC	-
DONDE	SE	REMITE	PROCESO	AL	JUZGADO	1	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	//OACH//

10/05/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SOLICITANDO
CELERIDAD	PROCESAL***MPRM***

07/05/19
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
juzgado	fallador

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:07/05/2019,Oficio:1765	Enviado	a:	-	001	-
PENAL	ESPECIALIZADO	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	ANAYA	SALGADO	-	ELKIN
SIXTO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DEL	29	DE	MARZO	DE	2019	SE	REMITE
PROCESO	POR	APELACIÃ’N	DE	AUTO	DEL	23	DE	NOIEMBRE	DE	2018	EN	EL	CUAL
SE	REVOCÃ’	LA	PRISIÃ’N	DOMICILIARIA//AVB

13
123-212-287-12-36-
312-15-22-173-11-105-
198-195-56

07/05/19
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
juzgado	fallador

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DEL	29	DE
MARZO	DE	2019	SE	REMITE	PROCESO	POR	APELACIÃ’N	DE	AUTO	DEL	23	DE
NOIEMBRE	DE	2018	EN	EL	CUAL	SE	REVOCÃ’	LA	PRISIÃ’N	DOMICILIARIA//AVB

07/05/19
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

AGATON	RODRIGUEZ	-	JOSE	HUMBERTO	:	SE	ELABORA	OFICIO	ENTERANDO
AUTO	DEL	05-03-2019	AL	PENADO//AVB

07/05/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AGATON	RODRIGUEZ	-	JOSE	HUMBERTO	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	DIJIN
SOLICITANDO	REPORTE	DE	ANTECEDENTES	DEL	PENADO//AVB

30/04/19 Traslado	comÃ¹n ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	29	MARZO	2019

11/04/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	REITERANDO
SOLICITUD	DE	REDENCION	Y	LIBERTAD	CONDICIONAL	---ISVD----

09/04/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

AGATON	RODRIGUEZ	-	JOSE	HUMBERTO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	POLICIA
METROPOLITANA	ALLEGANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD	**JG**

02/04/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	LA	PICOTA	ALLEGANDO	REF:	VISITA
POSITIVA///ATF

29/03/19 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/11/2018	*	Revoca
prisiÃ³n	domiciliaria

29/03/19
Auto	concede
apelaciÃ³n	y
envÃo	a	Juzgado
Fallador

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MANTENER	INCÃ“LUME	EL	AUTO	PROFERIDO
EL	23	DE	NOVIEMBRE	DE	2018,	MEDIANTE	EL	CUAL	SE	REVOCÃ“	LA	PRISIÃ“N
DOMICILIARIA	AL	SENTENCIADO	//CONCEDER	EL	RECURSO	DE	APELACIÃ“N
INTERPUESTO	POR	EL	PENADO	ELKIN	SIXTO	ANAYA	SALGADO,	EN	CONTRA	DEL
AUTO	DEL	23	DE	NOVIEMBRE	DEL	2018,	EN	EL	EFECTO	DEVOLUTIVO	ANTE	EL
JUZGADO	1Âº	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTÃ,	CONFORME
LO	ESTABLECE	EL	ARTÃCULO	478	DE	LA	LEY	906/04,	PREVIO	AGOTAMIENTO
DEL	TRÃMITE	PREVISTO	EN	EL	INCISO	4Â°	DEL	ARTÃCULO	194	DE	LA	LEY
600/00,	LUEGO	DEL	CUAL	DEBERÃ	REMITIRSE	INMEDIATAMENTE	LA
ACTUACIÃ“N	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	DE	ESTOS
JUZGADOS.//BAJA	PROC	A	SCERE//LRA

PROC 2

21/03/19 INGRESO
RECURSO

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CONSTANCIA
TRASLADO	RECURSO,	DECISION	FECHADA	23-11-2018	Y	ESCRITO
RECURSO***HS***

12/03/19 Traslado	a	la
parte	contraria ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	23	NOVIEMBRE	2018

12/03/19
Traslado	a
Partes
Recurrentes

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	23	NOVIEMBRE	2018

18/03/19
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

AGATON	RODRIGUEZ	-	JOSE	HUMBERTO	:	SE	ELABORAOFICIO	AL	PENADO
ENTERANDO	AUTO	DEL	05-03-2019//AVB	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO

18/03/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AGATON	RODRIGUEZ	-	JOSE	HUMBERTO	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	DIJIN
SOLICITANDO	ANTECEDENTES	DEL	PENADO//AVB

13/03/19 ADVERTENCIA
DESPACHO

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	INCORPORESE	A	LAS	DILIGENCIAS	EL
FALLO	DE	TUTELA	PROCEDENTE	DEL	TRIBUNAL	SUPERIO	DE	BTA	POR	MEDIO
DEL	CUAL	SE	NEGO	LA	ACCION	DE	TUTELA	INTEPRUESTAPOR	EL	PENADO//PROC
QUEDA	AL	DESPACHO//LRA

11/03/19 Entera
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	9	DE	MARZO	DEL	2019///SE	ENTERA	AUTO	S
425	DEL	21	DE	FEBRERO	DEL	2019///PASA	A	SECRETARIA	PERTINENTE///ODQC

11/03/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	9	DE	MARZO	DEL	2019///SE	NOTIFICA	AUTO	I
1508	DEL	23	DE	NOVIEMBRE	DEL	2018///PASA	A	CARPETA	DE	MINISTERIO
PUBLICO///ODQC

07/03/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DEL
TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTA	-	SALA	PENAL	-
NOTIFICA	DECISION	NIEGA	TUTELA***HS**



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

05/03/19 Reasume
competencia

AGATON	RODRIGUEZ	-	JOSE	HUMBERTO	:	AVÃ“QUESE	POR	REINGRESO	EL
CONOCIMIENTO	DE	LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS	DE	CONFORMIDAD	CON	LO
DISPUESTO	EN	EL	ARTÃCULO	38	DE	LA	LEY	906	DE	2004.//	POR	EL	CSA
OFÃCIESE	A	LA	DIRECCIÃ“N	DE	INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E	INTERPOL,	CON
EL	FIN	DE	ESTABLECER	LOS	ANTECEDENTES	DELICTIVOS	DEL	CONDENADO.
UNIFIQUESE	CON	LA	OTRA	PARTE	DEL	PROCESO	QUE	REPOSA	EN	EL	DESPACHO
Y	DEJESE	LAS	CONSTANCIAS	DEL	CASO.//SE	UNIFICA	PROC	CON	EL	QUE	REPOSA
EN	EL	DESPACHO//BAJA	SOLO	AUTO//LRA

PROC 2

07/03/19 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	TRIBUNAL
SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTA	-	SALA	PENAL	-NOTIFICA
DECISIÃ“N//	MARILYN	//	URGE2

06/03/19 RecepciÃ³n	de
Recursos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	ALLEGANDO
RECURSO	DE	REPOSICION	EN	SUBSIDIO	DE	APELACION	---ISVD----

04/03/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	1/3/2019	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN
DOMICILIO	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	No.1508	del	23/11/2018+++++PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO++++WDFCC-

04/03/19 Entera
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	1/3/2019	SE	ENTERA	A	CONDENADO	EN
DOMICILIO	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	No.182	del	29/1/2019++++PASA	A
SECRETARIA++++WDFCC-

25/02/19 Oficios	varios
BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	LIBRA	OFICIO	185	CON	DESTINO	A
LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA	DANDO	RESPUESTA	A	LA
ACCION	DE	TUTELA	2019-00355//PROC	QUE	DA	AL	DESPACHO//LRA

PROC 2

25/02/19
Auto	ordena
expedir
informaciÃ³n

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	INCORPÃ“RESE	A	LA	ACTUACIÃ“N	DEL
CONDENADO	JAVIER	ORLANDO	BOHADA	GUTIÃ‰RREZ,	EL	OFICIO	NO.	093
REMITIDO	POR	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTÃ,	EN	EL
QUE	SE	CORRE	TRASLADO	DEL	ESCRITO	DE	LA	ACCIÃ“N	DE	TUTELA	QUE
INTERPONE	EL	PENADO	EN	CONTRA	DE	ESTE	DESPACHO,	NO	OBSTANTE	DESDE
EL	PASADO	4	DE	OCTUBRE	DEL	2018,	SE	REMITIERON	COPIAS	POR
COMPETENCIA	AL	JUZGADO	DE	EJECUCIÃ“N	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD
DE	FACATATIVÃ	CUNDINAMARCA,	POR	TRASLADO	DEL	PENADO	A	LA	CÃRCEL	DE
ESA	MUNICIPALIDAD,	POR	LO	QUE	SE	DISPONE	DARLE	CONTESTACIÃ“N	A	LA
ACCIÃ“N	E	INFORMAR	TAL	SITUACIÃ“N	A	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL
SUPERIOR	DE	BOGOTÃ.//PROC	QUEDA	AL	DESPACHO//LRA

PROC 2

25/02/19 INGRESO
TUTELAS

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DEL
TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTA	-	SALA	PENAL	CON
TRASLADO	TUTELA	PARA	DEFENSA	TERMINO	DE	RESPUESTA	12
HORAS***PROCESO***HS***

25/02/19 Entrega	autos	a
otras	areas

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTOS	PASAN	A	NOTIFICADOR	DE
DOMICILIARIAS//AVB	PROCESO	A	INGRESOS

25/02/19 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	TRIBUNAL
SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTA	-	SALA	PENAL	CON	TRASLADO
TUTELA	PARA	DEFENSA	TERMINO	DE	RESPUESTA	12	HORAS/	MARILYN	//
URGE3

21/02/19 Notificar	en
debida	Forma

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	DISPONE	DE	FORMA	INMEDIATA	POR	EL
CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	DE	ESTOS	JUZGADOS,	SE	PROCEDA	A
NOTIFICAR	PERSONALMENTE	AL	SENTENCIADO	ELKIN	SIXTO	ANAYA	SALGADO,
EL	AUTO	DEL	23	DE	NOVIEMBRE	DEL	2018,	EN	EL	CUAL	SE	REVOCÃ“	LA
PRISIÃ“N	DOMICILIARIA,	EN	SU	DOMICILIO	CARRERA	90	NO.	22B-09	BARRIO
CAPELLANÃA	DE	FONTIBÃ“N	Y	O	SITIO	DE	TRABAJO	CARRERA	95	NO.	91	A	-	43
BARRIO	LAS	CAROLINAS	LOCALIDAD	DE	ENGATIVÃ.//Y	SE	CONTINÃšE	CON	EL
TRÃMITE	DE	NOTIFICACIÃ“N	CONFORME	LO	ESTABLECE	LA	LEY,	DEL	AUTO	DEL
23	DE	NOVIEMBRE	DEL	2018,	EN	EL	CUAL	SE	REVOCÃ“	LA	PRISIÃ“N
DOMICILIARIA	AL	CONDENADO	ELKIN	SIXTO	ANAYA	SALGADO.//BAJA	PROCESO
A	SECRETARIA//LRA

PROC 2

21/02/19 INGRESA	SIN
PETICION INGRESA	AL	DESPACHO	PROCESO	POR	SOLICITUD	DEL	MISMO***HS***

21/02/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DEL	AUTO	DE	29	DE
ENERO	DE	2019-,	SE	LIBRAN	OFICIOS	SOLICITANDO	LA	RESOLUCIÃ“N
FAVORABLE,	OFICIO	A	LOS	JUZGADOS	HOMOLOGOS	DE	LA	DORADA	CALDAS	Y
SE	REMITE	A	NOTIFICAR	EL	AUTO	DEL	23	DE	NOVIEMBRE	DE	2019.	PROCESO
PASA	A	--PUESTO--.	MIST.

14/02/19
INGRESO
PROCESOS
DEPENDENCIAS
JUDICIALES

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	EXPEDIENTE
DEL	JUZGADO	1	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA	EN	10
CUADERNOS***HS***

14/02/19 AL	DESPACHO
REINGRESO

AGATON	RODRIGUEZ	-	JOSE	HUMBERTO	:	AL	DESPACHO	PARA	REASUMIR
CONOCIMIENTO	Y	CONTINUAR	EJECUCIÃ“N	DE	LA	PENA///	PROCESO
PRECEDENTE	DEL	JDO	2	DE	EPMS	DE	LA	DORADA	CALDAS	///	CONSTA	DE	3
CUADERNOS	EN	233-62-173	FOLIOS	////	PENDIENTE	UNIFICAR	CON	LA	OTRA
PARTE	DEL	PROCESO	**	SE	ENCUENTRA	EN	APELACION	///	NFS	///

PROC 1

13/02/19
RecepciÃ³n
Procesos
Dependencias
Judiciales

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL
JUZGADO	1	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA	EN	10
CUADERNOS	&	ALEX



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

05/02/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DEL	AUTO	DE	29	DE
ENERO	DE	2019-,	SE	LIBRAN	OFICIOS	AL	PENADO,	A	LOS	JUZGADOS
HOMOLOGOS	DE	LA	DORADA	CALDAS,	Y	SE	SOLICITA	RESOLUCIÃ“N	FAVORABLE
.	PROCESO	PASA	A	--PUESTO--.	MIST.

29/01/19 Ordena	Cumplir
Auto

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	ORDENA	INFORMAR	AL	SENTENCIADOY
SOLICTAR	A	JDO	DE	EPMS	DE	LA	DORADA	CALDAS	COPIA	DE	LA	PLANILLA	DE
ENVIO	DE	PROCESO.	BAJA	PROC.	OLML

PROC

31/01/19
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AUTO	I.	1508	DE	FECHA	23/11/2018,
FIJADO	POR	ESTADO	EL	22/01/25019,	,	-DAYAP

24/01/19
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	MEMORIALDEL	CONDENADO
SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL,	-DAYA

24/01/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
ALLEGANDO	INFORME.-DAYAP

24/01/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SOLICITANDO
LIBERTAD	CONDICIONAL	***MPRM***

23/01/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AGATON	RODRIGUEZ	-	JOSE	HUMBERTO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	ALLEGANDO
INFORME	***MPRM***

22/01/19 FijaciÃ²n	en
estado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/11/2018	*	Revoca
prisiÃ³n	domiciliaria

22/01/19 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	HUMBERTO	-	AGATON	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/11/2018
*	Auto	negando	redenciÃ³n

04/01/19 Informe
NotificaciÃ³n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	INTENTA	NOTIFICAR	AL	PENADO	DEL	AUTO
INTERLOCUTORIO	No.	1507	DEL	23/11/2018,	SIN	EXITO.	PASA	A	SECRETARIA
CON	INFORME.///CCC

21/12/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

AGATON	RODRIGUEZ	-	JOSE	HUMBERTO	:	INGRESA	OFICIO	PROVENIENTE	DEL
CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOSDE	LOS	JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	DE	LA	DORADA	CALDAS	REMITIENDO	CAUSA
FALLADA	(SIN	ANEXOS)	CONTRA	EL	CONDENADO,	-DAYAP

20/12/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

AGATON	RODRIGUEZ	-	JOSE	HUMBERTO	:	SE	RECIBE	EN	LA	VENTANILLA	OFICIO
PROVENIENTE	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOSDE	LOS
JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	DE	LA	DORADA
CALDAS	REMITIENDO	CAUSA	FALLADA	(SIN	ANEXOS)	CONTRA	EL	CONDENADO
**JQ**

06/12/18 INGRESA	SIN
PETICION

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	PROCESO	A	PETICION	DEL
DESPACHO-----DAYAP

03/12/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL
INFORMANDO	QUE	COPIAS	DEL	PROCESO	DEL	PENADO	FUERON	REMITIDAS	A
EJPMS	DE	FACATATIVA//AVB	COPIAS	DEL	PROCESO	A	INGRESOS

03/12/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL
INFORMANDO	QUE	COPIAS	DEL	PROCESO	DEL	PENADO	FUERON	REMITIDAS	A
EJPMS	DE	FACATATIVA//AVB

03/12/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LOS	JUZGADOS	DE
EJPMS	DE	FACATATIVA	REMITIENDO	OFICIOS	DE	LA	CARCEL//AVB

03/12/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	ELABORA	OFICIO	AL	JUZ	1	PENAL
DEL	CTO	ESPECIZALIZADO	REMITIENDO	MEMORIAL	DEL	PENADO//AVB

03/12/18 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	ELABORA	TELEGRAMA	AL	APODERADO	DEL
PENADO	NOTIFICANDO	AUTOS	DEL	23-11-2018//AVB

03/12/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL
REMITIENDO	DECISIÃ’N	DE	REVOCATORIA	DE	PRISIÃ’N	DOMICILIARIA//AVB

03/12/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL
REMITIENDO	DECISIÃ’N	DE	NEGATIVA	DE	REDENCIÃ’N	DE	PENA//AVB

29/11/18 RadicaciÃ²n
BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	EL	DIA	16/11/2018	SE	RADICO	OFICIO
NO.	3063	DEL	03/11/2018	EN	EL	JUZGADO	01	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	DE	BOGOTÃ	D.C,	RADICO	LABH	DESANOTA	GPTP

23/11/18 Revoca	prisiÃ³n
domiciliaria

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	REVOCA	LA	PRISION	DOMICILIARÃA	AL
CDO	COMO	PADRE	CABEZA	DE	FAMILIA	Y	EN	CONSECUENCIA	EL	PERMISO	PARA
TRABAJAR.//	EN	FIRME	ESTA	DECISIÃ“N	SE	LIBRARÃ	BOLETA	DE	TRASLADO.//
NOTIFICAR.//	BAJAN	COPIAS	DEL	PROC.//	CSGG.

COPIAS



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

23/11/18 Auto	negando
redenciÃ³n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	NO	REDIME	PENA	AL	CDO.//	INFORMAR
Y	ENVIAR	COPIA	AL	PENAL.//	NOTIFICAR.//	BAJAN	COPIAS	DEL	PROC.//	CSGG. COPIAS

23/11/18 Ordena	Cumplir
Auto

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	AUTO	ORDENA	QUE	POR	EL	CSA	SE
REMITA	ESCRITO	DEL	SENTENCIADO	AL	JUZGADO	FALLADOR	DONDE	SE
ENCUENTRA	EN	APELACIÃ“N.//	REMITIR	COMUNICACIONES	ALLEGADAS	DEL
PENAL	A	LOS	JUZGADOS	DE	EPMS	DE	FACATATIVÃ	C/MARCA.//	INFORMAR	AL
DIR	DEL	PENAL	QUE	COPIAS	DEL	PROC	SEGUIDO	EN	CONTRA	DE	LOS
SENTENCIADOS	BOHADA	GUTIERREZ	Y	CAICEDO	PATIÃ‘O	FUERON	REMITIDAS	A
FACTATIVA	POR	COMPETENCIA.//	CÃšMPLASE.//	BAJAN	COPIAS	DEL	PROC.//	SGG.

PROC

08/11/18
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CDO
ALLEGANDO	DOCUMENTOS,	-DAYAP

07/11/18
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:03/11/2018,Oficio:3065	Enviado	a
JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	DE
FACATATIVA-	CUNDINAMARCA	***//	SE	ENVÃA	PROCESO	POR	ENCOMIENDA
NACIONAL	CORREO	472//	MARILYN

03/11/18 ADVERTENCIA CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	PORCESO	SE	ENCUENTRA	EN	COPIAS	AL
DESPACHO//AVB

03/11/18
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
Fotocopias
proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:03/11/2018,Oficio:3065	Enviado
a:91466711-	JAVIER	ORLANDO	-	BOHADA	GUTIERREZ.	BOHADA	GUTIERREZ	-
JAVIER	ORLANDO,	CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSÃˆ	ANTONIO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE
AUTO	DEL	04-10-2018	SE	REMITE	PROCESO	EN	COPIAS	POR	COMPETENCIA	A
LOS	JUZGADOS	DE	EJPMS	DE	FACATATIVA	CUNDINAMARCA//AVB

10 182-145-35-198-22-11-
37-192-287-201

03/11/18
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
Fotocopias
proceso

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO,	CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSÃˆ	ANTONIO	:
EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DEL	04-10-2018	SE	REMITE	PROCESO	EN	COPIAS
POR	COMPETENCIA	A	LOS	JUZGADOS	DE	EJPMS	DE	FACATATIVA
CUNDINAMARCA//AVB

03/11/18 Oficio	remisorio
de	proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:03/11/2018,Oficio:3063	Enviado	a:	-	001	-
PENAL	ESPECIALIZADO	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	BOHADA	GUTIERREZ	-
JAVIER	ORLANDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DEL	04-10-2018	SE	REMITE
PROCESO	POR	APELACIÃ’N	AL	JUZGADO	1Âº	PENAL	DEL	CTO	ESPECIALIZADO	DE
BOGOTÃ€//AVB

09 182-145-35-198-22-11-
37-192-287-200

03/11/18 Oficio	remisorio
de	proceso

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DEL	04-
10-2018	SE	REMITE	PROCESO	POR	APELACIÃ’N	AL	JUZGADO	1Âº	PENAL	DEL
CTO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTÃ€//AVB

23/10/18 RecepciÃ³n	de
Memoriales

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO
ALLEGANDO	DOCUMENTOS//LI//

17/10/18 INGRESA	SIN
PETICION

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	C.	DE	COPIAS	POR	SOLICITUD	DEL
DESPACHO,	URG***************************************EHPLÂ° COPIAS

17/10/18 ADVERTENCIA CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	PROCESO	EN	COPIAS	A	INGRESOS//AVB

17/10/18
Entrega
expedientes	a
otras	areas

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	PASA	PROCESO	ORIGINAL	A
FOTOCOPIADO//AVB

04/10/18
Auto	concede
apelaciÃ³n	y
envÃo	a	Juzgado
Fallador

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	AUTO	CONCEDE	RECURSO	DE
APELACIÃ“N	EN	EL	EFECTO	DEVOLUTIVO	ANTE	EL	JUZGADO	1	PENAL	DEL
CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BTÃ.//	POR	EL	CSA	REMITIR	DE	FORMA
INMEDIATA	LOS	CUADERNOS	ORIGINALES.//	CÃšMPLASE.//	BAJA	PROC.//	CSGG.

PROC

04/10/18
Ordena	remitir
fotocopias
traslado	un
procesado

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	Y	BOHADA	GUTIERREZ	JAVIER	ORLANDO	:
AUTO	ORDENA	REMITIR	COPIAS	DEL	PROC	POR	COMPETENCIA	AL	HOMÃ“LOGO
DE	FACATATIVÃ	C/MARCA,	DEJANDO	A	DISPOSICIÃ“N	A	LOS	PENADOS.//
COMUNICAR	AL	FALLADOR	Y	AL	DIR	DEL	PENAL	Y	POR	SU	INTERMEDIO	A	LOS
SENTENCIADOS.//	PENDIENTE	DE	NOTIFICAR	AUTO	DE	REDENCIÃ“N	DEL
15/06/2018	A	CAICEDO	PATIÃ‘O.//	SE	CONCEDIÃ“	ANTE	EL	JUZGADO	1	PENAL
DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BTÃ,	RECURSO	DE	APELACIÃ“N
INTERPUESTO	POR	EL	PENADO	BOHADA	GUTIÃ‰RREZ	EN	CONTRA	DEL	AUTO
DEL	15/07/2018,	QUE	NIEGA	LIB	CONDICIONAL.//	CÃšMPLASE.//	BAJA	PROC	CON
FICHAS.//	CSGG.

PROC

02/10/18 INGRESO
RECURSO

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	INGRESA	CONSTANCIA	SECRETARIAL
VENCIDA,	AUTO	I.	0714	DE	FECHA	15/06/2018,	FIJADO	POR	ESTADO	EL
17/09/2018,RECURSO,	--DAYAP

26/09/18
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE
REDENCION	DE	PENA,	--DAYAP

25/09/18
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECEPCIONA	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA,	ALLEGANDO
DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA***HS***

18/09/18
Traslado	a
partes	no
recurrentes

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	AUTO	15	JUNIO	2018

18/09/18
Traslado	a
partes
recurrentes

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	AUTO	15	JUNIO	2018

17/09/18 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	HUMBERTO	-	AGATON	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/06/2018
*	Auto	niega	libertad	condicional



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

03/09/18
INGRESO
DESCORRER
TRASLADO

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CDO
DESCORRIENDO	TRASLADO,	-DAYAP

31/08/18
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	DE
NOTIFICADOR	DEL	CSA	DE	FECHA	31/07/2018,	--DAAYAP

31/08/18
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	No.	1271	DE
FECHA	27/07/2018,	CONSTANCIA	Y	AUTO,	ENTERADA	AL	CDO,	-DYAP

31/08/18 INGRESO
TRASLADO

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	DE
NOTIFICADOR	DEL	CSA	DE	FECHA	03/08/2018,	---DAYAP

31/08/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	PROCESO	CONOFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	ALLEGANDO	RESPUESTA	DE	VISITA	POSITIVA	,
-DAYAP

31/08/18 INGRESO
TRASLADO

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	CONSTANCIA	SECRETARIAL	VENCIDA,
--DAYAP

28/08/18
RecepciÃ³n
Descorre
Traslado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO
DESCORRIENDO	TRASLADO//NM

09/08/18 NotificaciÃ³n
Condenado

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	NOTIFICA	CONDENADO	EN	CARCEL
PICOTA	EL	DIA	31	DEJULIO	DE	2018	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂº	0714	DE
FECHA	15	DE	JUNIO	DE	2018	//PASA	MINISTERIO	PUBLICO//	NOTIFICA	OLGA	Y
CRISTIAN	F.	//	DESANOTA	JART//

03/08/18 RecepciÃ³n	de
Recursos

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO
ALLEGANDO	RECURSO	APELACION//NM

03/08/18 Informe
NotificaciÃ³n

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	EN	FECHA	AGOSTO	2	DE	LOS	CORRIENTES
NO	FUE	POSIBLE	EFECTUAR	EL	ENTERAMIENTO	DEL	OFICIO	1269	QUE	DATA	DE
JULIO	27	DE	LA	ANUALIDAD	EN	CURSO	AL	PENADO	EN	EL	COMEB	-	PICOTA
TODA	VEZ	QUE	EL	MISMO	ENCARTADO	REGISTRA	A	CARGO	DEL	POFAC
FACATATIVA	DESDE	EL	24	DE	ABRIL	DEL	2018	///	CFFP

03/08/18 Entera
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	31	DE	JULIO	DEL	2018////SE	ENTERA	AUTO	S
1585	DEL	15	DE	JULIO	DEL	2018///PASA	A	SECRETARIA	PERTINENTE///ODQC

03/08/18 Entera
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	31	DE	JULIO	DEL	2018////SE	ENTERA
TRASLADO	477	OFICIO	1271	DEL	27	DE	JULIO	DEL	2018///PASA	A	SECRETARIA
PERTINENTE///ODQC

31/07/18 Informe
NotificaciÃ³n

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	EN	FECHA	JULIO	30	DE	LOS	CORRIENTES
NO	FUE	POSIBLE	EFECTUAR	LA	NOTIFICACION	PERSONAL	DEL
INTERLOCUTORIO	QUE	DATA	DE	JUNIO	15	DE	LA	ANUALIDAD	EN	CURSO	AL
PENADO	EN	EL	COMEB	PICOTA	TODA	VEZ	QUE	EL	MISMO	ENCARTADO
REGISTRA	A	CARGO	DEL	POFAC	-	FACATATIVA	DESDE	EL	DIA	24	DE	ABRIL	DEL
2018	///	CFFP

27/07/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	ELABORA	OFICIO	REMITIENDO
DECISIÃ’N	DE	REDENCION	DE	PENA	A	LA	CARCEL//AVB	PROCESO	EN	ANAQUEL
CORRESPONDIENTE	EN	SECRETARIA

27/07/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL
SOLICITANDO	DOCUMENTACION	DEL	PENADO//AVB

27/07/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	ELABORA	OFICIO	REMITIENDO
DECISIÃ’N	DEL	15-06-2018//AVB

27/07/18
Traslado
ArtÃculo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO
DE	FECHA	15	DE	JUNIO	DE	2018,	SE	CORRE	TRASLADO	ART.	477	CPP,	SE
LIBRAN	COMUNICACIONES//	PROCESO	PASA	AL	ANAQUEL	RESPECTIVO	EN	LA
SECRETARIA	1	//	AVB

13/07/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	ALLEGANDO	RESPUESTA	DE	VISITA	POSITIVA	//LI//

15/06/18
Auto	niega
libertad
condicional

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	EL	DESPACHO	RESUELVE	NEGAR	LA
LIBERTAD	CONDICIONAL	POR	LAS	RAZONES	EXPUESTAS	EN	AUTO	POR	EL	CSA
DESE	CUMPLIMIENTO	A	OTRAS	DETERMINACIONES.	NOTIFIQUESE	Y
CUMPLASE//AVB	BAJ	PROC

PROC 04

15/06/18
Auto
concediendo
redenciÃ³n

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	EL	DESPACHO	RESUELVE	REDIMIR	LA	PENA
EN	PROPORCION	A	04	MESES	Y	27.5	DIAS	POR	LAS	ACTIVIDADES
RELACIONADAS	EN	AUTO	POR	EL	CSA	DESE	CUMPLIMIENTO	A	OTRAS
DETERMINACIONES.	NOTIFIQUESE	Y	CUMPLASE//AVB	BAJ	PROC

PROC 03

15/06/18
Ordena	Correr
Traslado	Art.
477	(ley	906
de2.004)

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	VISTA	LA	DOCUMENTACION	ALLEGADA	Y	LOS
INFORMES	DE	A.	SOCIAL	SE	ORDENA	POR	EL	CSA	CORRER	TRASLADO	DEL	ART
477	LEY	96	DE	2004	COMUNIQUESE	AL	DEFENSOR	Y	AL	PENADO	POR	TODOS
LOS	MEDIOS.	SOLICITESE	CONTROLES	AL	CENTRO	PENITENCIARIO.	ENTERESE
Y	CUMLASE//AVB	BAJ	PROC

PROC 01



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

25/04/18
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DE	LA
CARCEL	PICOTA	REMITE	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE
PENA***HS***

24/04/18
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	QUIEN	ALLEGA	CERTIFICADOS	DE	COMPUTOS,	CONDUCTA	Y
CARTILLA	BIOGRAFICA	PARA	REDENCION	DE	PENA	//JB	//

23/04/18 FijaciÃ²n	en
estado

JAVIER	ORLANDO	-	BOHADA	GUTIERREZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*14/02/2018
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

23/04/18 FijaciÃ²n	en
estado

JAVIER	ORLANDO	-	BOHADA	GUTIERREZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*05/04/2018
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

19/04/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DEL
JUZGADO	PROMISCUO	MUNICIPAL	DEL	PLAYON	DEVOLUCION	DESPACHO
COMISORIO	DEBIDAMENTE	DILIGENCIADO***HS***

18/04/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	RECIBE	DESPACHO	COMISORIO
DEBIDAMENTE	DILIGENCIADO	PROVINIENTE	DEL	JDO	PROMISCUO	MCIPAL	EL
PLAYON	SANTANDER	//	JB	//

17/04/18
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	VISITA	LABORAL
No.1263*****HS***

17/04/18
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	VISITA	DOMICILIARIA
No.1262**PROCESO***HS***

17/04/18 Informe
Asistente	social

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INFORME	DE	VISITA	SITIO	LABORAL	No.	1263
EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	05/04/18.	INFORMES	y	EXPEDIENTE	PARA	SER
INGRESADOS	AL	DESPACHO.	MCCU.

13/04/18
Entrevista	en
domicilio	y/o
sitio	de	trabajo
por	Asis-Social

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EL	DIA	13/04/18	SE	REALIZO	LABOR	DE
VECINDARIO	EN	EL	SITIO	LABORAL	DEL	SENTENCIADO	A	FIN	DE	DAR
CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	05/04/18.	MCCU.

13/04/18 Visita	a	sitio	de
trabajo

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EL	DIA	13/04/18	SE	REALIZO
DESPLAZAMIENTO	AL	SITIO	LABORAL	DEL	SENTENCIADO	A	FIN	DE	DAR
CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	05/04/18.	MCCU.

17/04/18 Informe
Asistente	social

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INFORME	DE	VISITA	DOMCILIARIA	No.	1262
EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	05/04/18.	MCCU.

13/04/18
Entrevista	en
domicilio	y/o
sitio	de	trabajo
por	Asis-Social

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EL	DÃŒA	13/04/18	SE	PRACTICO	ENTREVISTA
PERSONAL	AL	SENTENCIADO	EN	EL	DOMICILIO	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL
05/04/18.	MCCU.

13/04/18
Visita
Domiciliaria	por
asistente	social

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EL	DIA	13/04/18	SE	REALIZÃ’
DESPLAZAMIENTO	AL	IMNUEBLE	EN	EL	CUAL	EL	SENTENCIADO	CUMPLE	LA
MEDIDA	SUSTITUTIVA	DE	LA	PENA	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	05/04/18.
MCCU.

11/04/18 NotificaciÃ³n
Condenado

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	09-04--2018.En	CÃ¡rcel	Picota	se
Notifica	a	Condenado	de	auto	con	fecha	del	05-04-2018.Pasa	a	Ministerio	Publico---
--	Carol	y	Olga

10/04/18 Enteramiento
condenado

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	09-04-2018.En	CÃ¡rcel	Picota	se	Entera
a	Condenado	de	auto	con	fecha	del	05-04-2018----	Carol	y	Olga

10/04/18 Enteramiento
condenado

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	09-04-2018.En	CÃ¡rcel	Picota	se	Entera
a	Condenado	de	auto	con	fecha	del	05-04-2018----	Carol	y	Olga

06/04/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	ELABORA	OFICIO	SOLICITANDO	REPORTE
DE	VISITAS	DE	CONTROL	AL	DOMICILIO	DEL	PENADO//AVB	PROCESO	A
ASISTENCIA	SOCIAL

06/04/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	ELABORA	OFICIO	AL	JUZ	2	HOMOLOGO
DE	BTÃ//AVB

06/04/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL
SOLICITANDO	COPIA	.DE	PROVIDENCIA//AVB

06/04/18
Elaboracion
Despacho
Comisorio

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	ELABORA	DESPACHO	COMISORIO
EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DEL	05-04-2018//AVB

06/04/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL
REMITIENDO	DECISIÃ“N	DEL	05-04-2018//AVB

05/04/18
Auto
concediendo
redenciÃ³n

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	AUTO	CONCEDE	REDENCIÃ’N	UN	MES
Y	28	DÃŒAS.//	INFORMAR	AL	PENAL.//	NOTIFICAR.//	BAJA	PROC.//	CSGG. PROC



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

05/04/18

Auto	confiriendo
comisiÃ³n	y
ordenando
despacho	con
anexos

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	AUTO	ORDENA	QUE	POR	EL	CSA	SE
LIBRE	DESPACHO	COMISORIO	AL	JUZG	PROMISCUO	M/PAL	DEL	PLAYÃ’N
SANTANDER.//	OFICIAR	AL	PENAL	POR	DOCUMENTOS.//	OFICIAR	AL	PENAL	POR
COPIA	DEL	AUTO	DE	FECHA	13/09/2010.//	SOLICITAR	AL	JUZG	2	EPMS	DE	ESTA
CIUDAD	COPIA	DEL	AUTO	DEL	13/09/2010.//	ENTERAR.//	BAJA	PROC.//	CSGG.

PROC

05/04/18 Ordena	Cumplir
Auto

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	ORDENA	QUE	POR	EL	CSA	SE	DESGINE
ASISTENTE	SOCIAL	PARA	VISITA	DOMICILIARÃŒA.//	SOLICITAR	AL	PENAL
ALLEGAR	INFORMES	DE	VISITAS.//	CÃ™MPLASE.//	CSGG.

PROC

22/03/18
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
ALLEGANDO	SOLICITUD,	---DAYAP

22/03/18
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	REDENCIÃ“N	DE	PENAS,	--DAYAP

21/03/18 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
ALLEGANDO	SOLICITUD//NPRS

21/03/18
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	REDENCIÃ“N	DE	PENAS//NPRS

23/02/18
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL,	--DAYAP

22/02/18
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL.	/NM

22/02/18
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	No.
0772	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	CON	DOCUMENOS	PARA	LIBERTAD
CONDCIONAL,	----DAYAP

20/02/18
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	No.	0772	DEL
ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	CON	DOCUMENOS	PARA	LIBERTAD	CONDCIONAL.
MAD.

19/02/18 NotificaciÃ³n
Condenado

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	16/02/2018	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	14/02/2018**///	OLGA	-	CAROL	**///
PASA	AUTO	A	MINISTERIO	PUBLICO***///	KMP

15/02/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DEL	AUTO	DE	14
DE	FEBRERO	DE	2018---,	SE	LIBRAN	OFICIOS.	PROCESO	PASA	A	---INGRESO--.
MIST.

14/02/18
Auto
concediendo
redenciÃ³n

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	EL	DESPACHO	RESUELVE	REDIMIR	LA
PENA	EN	PROPORCION	A	5	MESES	Y	26	DIAS	POR	LAS	ACTIVIDADES
SEÃ‘ALADAS	EN	LA	PARTE	MOTIDA	DE	LA	PROVIDENCIA	POR	EL	CSA	SE	ORDENA
DAR	CUMPLIMIENTO	A	OTRAS	DETERMINACIONES.NOTIFIQUESE	Y
CUMPLASE//AVB	BAJ	PROC

PROC 02

16/01/18 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

15/12/17 RadicaciÃ²n
ECHEVERRI	QUINTERO	-	JESUS	ABERTO	:	EN	FECHA	14	DE	DICIEMBRE	DE	2017,
SE	REDICA	EL	OFICIO	No.	9872	EN	LA	POLICIA	NACIONAL,	EXPEDIDO	POR	EL	J
21	DE	EPMS	EL	DIA	12	DE	DICIEMBRE	DE	2017	--	PASA	AL	GRUPO	DE
COMUNICACIONES	//CCAA

12/12/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ECHEVERRI	QUINTERO	-	JESUS	ABERTO	:	SE	ELABORA	OFICIO	REMITIENDO
CUADERNO	DE	COPIA.DE	SENTENCIAS///AVB	PROCESO	AL	PUESTO

06/12/17
Auto	ordena
expediciÃ³n	de
copias

ECHEVERRI	QUINTERO	-	JESUS	ABERTO	:	POR	EL	CSA	EXPIDASE	COPIAS	DE	LAS
SENTENCIAS	DE	1	Y	2	INSTANCIA	DEL	PENADO	Y	REMITALAS	ANTE	LA
SECRETARIA	GENERAL	DE	LA	POLICIA	NACIONAL.	BAJ	PROC	JEJ

11/12/17
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	QUIEN	ALLEGA	CERTIFICADOS	DE	COMPUTOS,
CONDUCTA	Y	CARTILLA	BIOGRAFICA	PARA	REDENCION	DE	PENA,	--DYAP

06/12/17
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	QUIEN	ALLEGA	CERTIFICADOS	DE	COMPUTOS,
CONDUCTA	Y	CARTILLA	BIOGRAFICA	PARA	REDENCION	DE	PENA	//JB	//

21/11/17 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/10/2017	*	Laborar
fuera	del	Domicilio

16/11/17
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ECHEVERRI	QUINTERO	-	JESUS	ABERTO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	CENTRO	DE
SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	JEPMS	IBAGUE	TOLIMA	ALLEGANDO	TRASLADO
DE	OFICIO	No	23352	Y	053373DEL	MINISTERIO	DE	DEFENSA	NACIONAL	-
POLICIA	NACIONAL,	--DAYAP

15/11/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ECHEVERRI	QUINTERO	-	JESUS	ABERTO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	CENTRO	DE
SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	JEPMS	IBAGUE	TOLIMA	ALLEGANDO	TRASLADO
DE	OFICIO	No	23352	Y	053373DEL	MINISTERIO	DE	DEFENSA	NACIONAL	-
POLICIA	NACIONAL	//	JB	//



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

30/10/17 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	30-10-17:	SE	NOTIFICA	AUTO	12-10-17.	PASA
SECRETARIA.	JGSF

26/10/17 INGRESA	SIN
PETICION ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	**SUBE	PROCESO**	CON	PRESO	.-.CMPM.-.

26/10/17 ADVERTENCIA ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	PROCESO	SIN	TRAMITE	PENDIENTE	PASA	A
INGRESOS//AVB

17/10/17 Auto	avocando
conocimiento

ECHEVERRI	QUINTERO	-	JESUS	ABERTO	:	AVOQUESE	CONOCIMIENTO	DE	LAS
DILIGENCIAS	DEL	PENADO	POR	REINGRESO	DE	CONFORMIDAD	CON	LO
DISPUESTO	EN	EL	ARTICULO	38	DE	LA	LEY	906	DEL	2004

12/10/17 Laborar	fuera
del	Domicilio

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	NO	ACCEDE	AL	CAMBIO	DE	LAS	CONDICIONES
DEL	PERMISO	DE	TRABAJO	AUTORIZADO	MEDIANTE	AUTO	DEL	26	DE	OCTUBRE
DEL	2016,	PROCEDEN	RECURSOS	BAJ	PROC	JEJ

01/09/17
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	PENADO
INFORMANDO	CAMBIO	DE	LUGAR	DE	TRABAJO	Y	SOLICITANDO	AUTORIZACION
PARA	EL	MISMO.-.CMPM.-.

31/08/17 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL
PENADO	INFORMANDO	CAMBIO	DE	LUGAR	DE	TRABAJO	Y	SOLICITANDO
AUTORIZACION	PARA	EL	MISMO.......JMRA.

22/08/17 AL	DESPACHO
REINGRESO

ECHEVERRI	QUINTERO	-	JESUS	ABERTO	:	AL	DESPACHO	PARA	REASUMIR
CONOCIMIENTO	Y	CONTINUAR	EJECUCIÃ“N	DE	LA	PENA//PROCEDENTE	DEL	JUZ
TERCERO	DE	IBAGUE	EN	6	CUADERNOS	DE	15	11	216	56	321	104	FOLIOS//	SE
UNIFICO	ESTE	PROCESO	CON	LA	OTRA	PARTE	QUE	SE	ENCONTRABA	EN
ARCHIVO	DE	GESTION//

PROC 1

15/08/17 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*28/06/2017	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

15/08/17 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	ANTONIO	-	CAICEDO	PATIÃ‘O*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*28/06/2017	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

17/07/17 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	14/7/2017	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN
DOMICILIO	AUTO	INTERLOCUTORIO	No.646	DE	28/6/2017	++++PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO++++WDFCC-

10/07/17 NotificaciÃ³n
Condenado

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	07/07/2017	SE	NOTIFICA	AL	PENADO	EN	EL
ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	28/06/2017*////	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO**////
OLGA	-	CARMEZA**///

05/07/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	ELABORAN	OFICIOS	EN	CUMPLIMIENTO
DE	AUTO	DEL	28-06-2017//AVB	PROCESO	AL	PUESTO

30/06/17 INGRESO	SIN
PETICION

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	*****URG*****	INGRESA	PROCESO	POR
SOLICITUD	DEL	DESPACHO	PARA	TRAMITE	PERTINENTE**SUBE	PROCESO**

30/06/17 ADVERTENCIA
CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	ADVIERTE	QUE	BAJAN	AUTOS	DE
REDENCION	SIN	FIRMA	DE	LA	SRA	JUEZ	POR	ESO	NO	SE	TRAMITAN	Y	PASA
PROCESO	A	INGRESOS//AVB

30/06/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	ELABORA	OFICIO	EN	CUMPLIMIENTO	DE
AUTO	DEL	28-06-2017//AVB	PROCESO	A	INGRESOS

28/06/17
Auto
concediendo
redenciÃ³n

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	rednecion	de	pena	de	3	meses	yb	20	dias. aut

28/06/17
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	redencion	de	pena	de	6	meses	y	4	dias.	baj	proc
jej

08/05/17
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA
REDENCION	DE	PENA	DEL	CONDENADO

08/05/17
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	PROCESO	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA
REDENCION	DE	PENA	DEL	CONDENADO

05/05/17
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA
REDENCION	DE	PENA	DEL	CONDENADO///MVCR///

05/05/17
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA
REDENCION	DE	PENA	DEL	CONDENADO///MVCR///

21/03/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AUTO	17-03-2017	SE	LIBRAN
COMUNICACIONES.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	NVT

17/03/17 Oficios	varios
CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	ELABORA	OFIC	NÂº	295	DIRIGIDO	AL
EPC	LA	PICOTA	SOLICITANDO	LA	DOCUMENTACION	DE	CARACTER	URGENTE.
BAJ	PROC//AVB

PROC 1

17/03/17 Oficios	varios
CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	ELABORA	OFICO	NÂº	0294	DIRIGIDO	AL
JUZ	46	ADTVO	CTO	DE	BRA	SECCION	2DA	DANDO	RTA	A	LA	ACCION	DE	TUTELA.
BAJ	PROC//AVB

PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

17/03/17 Ordena	Cumplir
Auto

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	TENIENDO	EN	CUENTA	EL	OFICIO	SIN
NÃšMERO	DEL	16	DE	MARZO	DE	2017,	POR	MEDIO	DEL	CUAL	EL	JUZGADO	46
ADTVO	ORAL	DEL	CTO	DE	BTA	-	SECCIÃ“N	2DA,	INFORMA	QUE	EL	ACCIONANTE
INTERPUSO	ACCIÃ“N	DE	TUTELA	EN	CONTRA	DEL	EPC	(LA	PICOTA),
ORDENÃNDOSE	LA	VINCULACIÃ“N	DEL	JUZGADO	21	DE	EJECUCIÃ“N	DE	PENAS
DE	ESTA	CIUDAD,	POR	LA	PRESUNTA	VULNERACIÃ“N	DE	SUS	DERECHOS
FUNDAMENTALES,	A	FIN	DE	QUE	RINDAMOS	LAS	EXPLICACIONES	QUE
CONSIDEREMOS	PERTINENTES	FRENTE	A	LOS	CARGOS	DEL	ACCIONANTE	POR
EL	TÃ‰RMINO	DE	2	DÃAS,	SE	DISPONE:	DE	MANERA	INMEDIATA	DAR
RESPUESTA	A	LA	ACCIÃ“N	DE	AMPARO	REFERIDA.	REQUIÃ‰RASE	AL	EPC	(LA
PICOTA),	PARA	QUE	REMITAN	LA	DOCUMENTACION	NECESARIA.	EN	ESPECIAL
LOS	CERTIFICADOS	DE	CÃ“MPUTOS	CORRESPONDIENTES	DEL	MES	DE	ABRIL	A
DICIEMBRE	DE	2016.-	CÃšMPLASE.	BAJ	PROC//AVB

PROC 1

17/03/17 Ordena	Cumplir
Auto

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SERIA	DEL	CASO	ENTRAR	A	RESOLVER	LA
REDENCIÃ“N	DE	PENA	POR	LAS	ACTIVIDADES	DESARROLLADAS	DE	JULIO	DE
2015	A	DICIEMBRE	DE	2016,	CONFORME	A	LA	DOCUMENTACIÃ“N	ALLEGADA
POR	EL	EPC	(LA	PICOTA),	MEDIANTE	OFICIO	NO.	0788	DEL	15	DE	FEBRERO	DE
2017,	SINO	SE	ADVIRTIERA	QUE	EN	EL	EXPEDIENTE	NO	OBRAN	EN	ORIGINAL	Y
NO	ALLEGARON	LOS	CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA	DE	DICHOS	PERÃODOS;	POR
LO	TANTO,	REQUIÃ‰RASE,	POR	EL	CSA	AL	DIRECTOR	DEL	EPC	LA	PICOTA	-
REGIONAL	CENTRAL,	PARA	QUE	REMITAN	EN	EL	TÃ‰RMINO	DE	LA	DISTANCIA,
LOS	CERTIFICADOS	DE	CÃ“MPUTOS	EN	ORIGINAL	Y	LOS	CERTIFICADOS	DE
CONDUCTA	DEL	INTERNO	ALLEGADA	LA	DOCUMENTACIÃ“N	REQUERIDA,
RETORNEN	LAS	DILIGENCIAS	AL	DESPACHO	A	FIN	DE	RESOLVER	LA
REDENCIÃ“N	DE	PENA	POR	TRABAJO.	INCORPÃ“RESE	A	LA	ACTUACIÃ“N	EL
OFICIO	NO.	0788	DEL	15	DE	FEBRERO	DE	2017,	EMITIDO	POR	EL	EPC	(LA
PICOTA).	CÃšMPLASE.	BAJ	PROC//AVB

PROC 1

21/02/17
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	PROCESO	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DEL
COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA
PICOTA***	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA	.-.CMPM.-.

20/02/17
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	PROCEDENTE
DEL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA
***LA	PICOTA***	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA	///***MPRM**

29/12/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	26/12/2016	SE
LIBRA	OFICIO	A	LA	PICOTA.//PROC.	AL	PUESTO.***YPB***

26/12/16
Auto	ordena
remisiÃ³n	de
oficios

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INCORPÃ“RESE	A	LA	ACTUACIÃ“N	EL	ESCRITO
ALLEGADO	POR	EL	CONDENADO	DEL	BENEFICIO	ADMINISTRATIVO	DE	HASTA
72	HORAS	Y	CAMBIO	DE	FASE.-POR	EL	C	S	A	DE	ESTOS	JUZGADOS
REQUIÃ‰RASE	AL	COMPLEJO	CARCELARIO	(LA	PICOTA),	PARA	QUE	REMITA	LA
DOCUMENTACIÃ“N	DE	QUE	TRATA	EL	ARTÃCULO	147	DE	LA	LEY	65	DE	1993	A
FIN	DE	RESOLVER	LA	SOLICITUD	DE	APROBACIÃ“N	O	IMPROBACION	DE
BENEFICIO	ADMINISTRATIVO	DE	HASTA	72	HORAS,	CENTRO	DE	SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS	DE	ESTOS	JUZGADOS,	REMITIR	LA	SOLICITUD	DEL	PENADO.
POR	EL	C	S	A	DE	ESTA	SEDE,	OFÃCIESE	AL	COMPLEJO	CARCELARIO	(LA	PICOTA),
PARA	QUE	REMITAN	LA	CARTILLA	BIOGRÃFICA,	LOS	CERTIFICADOS	DE
CÃ“MPUTOS	POR	TRABAJO	Y/O	ESTUDIO	QUE	REGISTRE	A	LA	FECHA	EL
CONDENADO	ELKIN	SIXTO	ANAYA	SALGADO,	PENDIENTES	DE	REDENCIÃ“N,	CON
LAS	CORRESPONDIENTES	CALIFICACIONES	DE	CONDUCTA	PARA	ESOS
PERÃODOS	DE	ACTIVIDADES.	EN	ESPECIAL	LOS	CERTIFICADOS	DE	CÃ“MPUTOS
CORRESPONDIENTES	DEL	MES	DE	JUL	A	DIC	DE	2015	Y	DE	ENE	A	NOV	DE	2016.
CUMPLASE.	BAJ	PROC//AVB

PROC 1

22/12/16 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*26/10/2016	*	Laborar
fuera	del	Domicilio

29/11/16 AL	DESPACHO
ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	PERMISO	DE	HASTA	72	HORAS	Y	CAMBIO	DE	FASE
CON	REDENCIÃ“N	.-.CMPM.-.

1

28/11/16
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ALLEGANDO
SOLICITUD	DE	PERMISO	DE	HASTA	72	HORAS	Y	CAMBIO	DE	FASE	CON
REDENCIÃ“N-	///*JIOO*///

23/11/16 AL	DESPACHO ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL
PENADO	REDENCION	DE	PENAS	ANEXA	DOCUMENTACION 1

18/11/16 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	15/NOV/2016	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN
SU	DOMICILIO	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	26	DE	OCTUBRE	DE	2016
---------	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO	++++++	EEAC

09/11/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	MEMORIAL	DEL	PENADO	REDENCION	DE
PENAS	ANEXA	DOCUMENTACION	&	ALEX

01/11/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AUTO	26-10-2016	SE	LIBRAN
COMUNICACIONES.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	NVT



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

26/10/16 Laborar	fuera
del	Domicilio

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EL	DESPACHO	RESUELVE	OTORGAR	PERMISO
ESPECIAL	PARA	LABORAR	FUERA	DEL	DOMICILIO	AL	CONDENADO	BAJO	LOS
PARAMETROS	SEÃ‘ALADOS	EN	LA	MOTIVA	DEL	PRESENTE	PROVEIDO.	POR	EL
CSA	DE	ESTOS	JUZGADOS	DAR	INMEDIATO	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN
EL	ACAPITE	DE	OTRAS	DECISIONES.	CONTRA	EL	PRESENTE	PROVEIDO
PROCEDEN	LOS	RECURSOS	DE	REPOSICION	Y	APELACION.	NOTIFIQUESE.BAJ
PROC//AVB

PROC 4

26/10/16 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	ANTONIO	-	CAICEDO	PATIÃ‘O*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/09/2016	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

11/10/16 AL	DESPACHO ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	PROECSO	CON	ESCRITO	DEL	CDO.
ALLEGA	SOLICITUD	REQUERIDA	POR	EL	JDO.	.-.CMPM.-. 1

10/10/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	ESCRITO	DEL	CDO.	ALLEGA
SOLICITUD	REQUERIDA	POR	EL	JDO.MAD.

05/10/16 NotificaciÃ³n
Condenado

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	03/10/2016	SE	NOTIFICA	DE	MANERA
PERSONAL	AL	CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	21/09/2016**///
PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO**///	FMG-ALIZA

03/10/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN
AUTO	DE	FECHA	DE	21/09/2016//	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES	A	LA	DEFENSA	//
SE	REMITE	AUTO	AL	EPC	LA	PICOTA	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO////	YMR//	YMR

03/10/16
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO
DE	FECHA	DE	21/09/	2016//	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES	A	LA	DEFENSA	//	SE
REMITE	AUTO	AL	PENADO	AL	DOMICILIO	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO////	YMR//
YMR

21/09/16
Auto
concediendo
redenciÃ³n

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	EL	DESPACHO	RECONOCE	COMO
REDENCION	DE	PENA	POR	TRABAJO	A	FAVOR	DEL	CONDENADO	OCHENTA	Y
OCHO	PUNTO	CINCO	DIAS	DE	PRISION	(88.5).DAR	CUMPLIMIENTO	AL	ACAPITE
DE	OTRAS	DECISIONES.	CONTRA	ESTA	PROVIDENCIA	PROCEDEN	RECURSOS.
NOTIFIQUESE	Y	CUMPLASE.	//BAJ.	PROC.	//	MIL

PROC. 1

21/09/16 ADVERTENCIA
DESPACHO

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	VISTAS	LAS	DILIGENCIAS	Y	LA
DOCUMENTACION	ALLEGADA	PARA	ESTUDIO	DE	PERMISO	DE	TRABAJO,	EL
DESPACHO	ORDENA	AL	C.S.A.	REQUERIR	NUEVAMENTE	AL	PENADO	PARA	QUE
QUE	ALLEGUE	DICHA	DOCUMENTACION.//BAJ.	PROC.//	MIL

PROC. 1

06/09/16 AL	DESPACHO
ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CDO
ALLEGANDO	DOCUMETACION	SOLICITADA	POR	EL	DESPACHO	PARA	TRAMITE
DE	PERMISDO	DE	TRABAJ	.-.CMPM.-.

1

31/08/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	ALLEGANDO
DOCUMETACION	SOLICITADA	POR	EL	DESPACHO	PARA	TRAMITE	DE	PERMISDO
DE	TRABAJO	SMCR

04/08/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DE	FECHA	13	DE
JULIO	DE	2016	SE	LIBRAN	LOS	OFICIOS	ORDENADOS,	PROCESO	AL	PUESTO.
IYRS.

13/07/16 ADVERTENCIA
DESPACHO

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	VISTAS	LAS	DILIGENCIAS	Y	LA
DOCUMENTACIÃ“N	ALLEGADA,	PREVIO	A	RESOLVER	DE	FONDO	SOBRE	LA
VIABILIDAD	JURÃDICA	DE	CONCEDER	PERMISO	ESPECIAL	DE	TRABAJO	FUERA
DEL	LUGAR	DE	DOMICILIO	EL	PENADO	DEBE	INDICAR	Y	PRECISAR	LAS
FUNCIONES	CONCRETAS	DEL	CARDO,	DIRECCION	EXACTA	DE	LA	SEDE	LABORAL,
HORARIO	Y	CUAL	SU	RUTA	DE	DESPLAZAMIENTO	DEL	LUGAR	DE	DOMICILIO	AL
LUGAR	DE	TRABAJ,	ADEMAS	ACREDITAR	AFILIACION	AL	SISTEMA	DE
SEGURIDAD	SOCIAL.	SE	INDICA	QUE	LA	LABOR	DEBE	REALIZARSE	EN	UN
LUGAR	QUE	NO	IMPLIQUE	DESPLAZAMIENTO	POR	EL	PERIMETRO
URBANOEXCEPTO	EL	NECESARIO	PARA	IR	DE	SU	DOMICILIO	A	SU	TRABAJO.
TODA	SALIDA	NO	AUTORIZADA	DEL	LUGAR	DE	DOMICILIO	SON	CAUSAL	DE
REVOCATORIA	DEL	MECANISMO	SUSTITUTIVO.	UNA	VEZ	EL	PENADO	AJUSTE	SU
PEDIMENTO	Y	CONCRETAMENTE	INFORME	EL	DESEMPEÃ‘O	DE	LA	LABOR	SE
RESOLVERA	DE	FONDO.	COMUNÃQUESE	AL	CONDENADO	Y	A	SU	APODERADO.
//BAJ.	PROC.	//	MIL

PROC 1

07/07/16 Auto	avocando
conocimiento

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO,	JAVIER	ORLANDO	-	BOHADA	GUTIERREZ	Y	JOSE
ANTONIO	-	CAICEDO	PATIÃ‘O	:	MEDIANTE	AUTO	EL	DESPACHO	AVOCA
CONOCIMIENTO	DE	LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS,	DE	CONFORMIDAD	CON	LO
EXPUESTO	EN	EL	ART	38	DE	LA	LEY	906	DE	2004.COMUNIQUESE	A	LOS
PENADOS.	//BAJ.	PROC.	//	MIL

PROC 1

13/07/16 AL	DESPACHO CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	INGRESA	DOCUMENTOS	DE	LA	PICOTA	PARA
REDENCION	DE	PENA	.-.CMPM.-. 1

11/07/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	RECIBE	DOCUMENTOS	DE	LA	PICOTA
PARA	REDENCION	DE	PENA.	***YPB***

06/07/16 AL	DESPACHO
ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	PERMISO	DE	TRABAJO,ADJUNTA	DOCUMENTOS	.-
C.MMP.-.

1

06/07/16 AL	DESPACHO
ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	PERMISO	DE	TRABAJO,ADJUNTA	DOCUMENTOS	.-
C.MPM.-.

1

30/06/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	PERMISO	DE	TRABAJO,ADJUNTA
DOCUMENTOS.///*JIOO*///



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

27/06/16 RedistribuciÃ³n
de	Procesos

SE	ASIGNA	PROCESO	AL	JUZGADO	21	SEGUN	ACUERDO	NÂº	CSBTA16-472	DEL
21	DE	JUNIO	DE	2016	DE	REDISTRIBUCION	DE	PROESOS.	CUADERNOS:	13	.
EHPL

13 PROC

28/06/16 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

19/05/16 FijaciÃ²n	en
estado

JAVIER	ORLANDO	-	BOHADA	GUTIERREZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/04/2016
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

06/05/16 Entera
Condenado

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	05/05/2016,	SE	ENTERA	CONDENADO
AUTO	DE	FECHA	25/04/2016	COMEB	-	LA	PICOTA	//	EN	EL	PATIO	10	//	AUTO	PASA
A	SUB-SECRETARIA	-	CARPETA	ENTERAMIENTOS//YMBB	y	CPL//DESANOTA-*-*-*-*-
*DMCG-*-*-*-*

06/05/16 Entera
Condenado

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	05/05/2016,	SE	ENTERA	CONDENADO	AUTO
DE	FECHA	25/04/2016	COMEB	-	LA	PICOTA	//	EN	EL	PATIO	10//	AUTO	PASA	A
SUB-SECRETARIA	-	CARPETA	ENTERAMIENTOS//YMBB	y	CPL//DESANOTA-*-*-*-*-
*DMCG-*-*-*-*

25/04/16 Resuelve
memorial

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	Y	JOSE	ANTONIO	-	CAICEDO	PATIÃ‘O	:
AUTO	INFORMA	A	LOS	CONDENADOS	QUE	SERAN	TENIDOS	EN	CUENTA	EN	EL
LISTADO	DE	PERSONAS	A	ENTREVISTAR	EN	LA	PROXIMA	VISITA	EFECTUADA
POR	EL	TITULAR	DEL	DESPACHO	EN	LA	CARCEL	PICOTA,	BJA	PROCÂ°

PROC 1

26/04/16 FijaciÃ²n	en
estado

JAVIER	ORLANDO	-	BOHADA	GUTIERREZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*18/02/2016
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

22/04/16 AL	DESPACHO
BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO,	JOSE	ANTONIO	-	CAICEDO	PATIÃ‘O	:
INGRESA	PROCESO	Y	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	PENADO	,	SOLICITANDO
VISITA	****AL	DESPACHO	PARA	TRAMITE	PERTINENTE****

PROC 1

20/04/16 NotificaciÃ³n
Condenado

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	18/04/2016,	SE	NOTIFICA
CONDENADO,	COMEB	-	LA	PICOTA,	AUTO	I	DE	FECHA	12/04/2016	//	EN	EL	PATIO
//	,	AUTO	PASA	A	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO	//YMBB	y	CPL//DESANOTA	-*-*-*-
*-*DMCG-*-*-*-*

20/04/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

SE	RECIBE	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	PENADO	,	SOLICITANDO	VISITA	///
***PILI***

12/04/16
Auto
concediendo
redenciÃ³n

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	AUTO	CONCEDE	AL	CONDENADO
REDENCION	DE	PENA	POR	TRABAJO	DE	28.5	DIAS,BAJA	PROCÂº PROC 2

07/04/16 AL	DESPACHO BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO
COMEB-AJUR-0836/REDENCION	DE	PENAS/SMCR. PROC 1

28/03/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	RECIBEN	DOCUMENTOS	DEL
COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	-	LA
PICOTA	-	***PILI***

04/03/16 Oficios	varios
BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	REMITE	OFICIO	No	356	AL
JUZGADO	36	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCIONES	DE	CONOCIMIENTO	DANDO
RESPUESTA	A	ACCION	DE	TUTELA	2016-0037,	BAJA	PROC,	MASC

proc 1

03/03/16 AL	DESPACHO
BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	0224
J36	Cto.	CONOCIMIENTO	-avoca,	corre	traslado,	concede	termino-	ACCION	DE
TUTELA-	.MT*******

PROC 1

03/03/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DEL
CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	DE
BOGOTA.	***PILI***	///	***	URGENTE	**	///

29/02/16 NotificaciÃ³n
Condenado

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	25/02/2016,	SE	NOTIFICA
CONDENADO,	COMEB	-	LA	PICOTA,	AUTO	I	DE	FECHA	18/02/2016,	AUTO	PASA	A
CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO	//YMBB	y	CPL//DESANOTA	-*-*-*-*-*DMCG-*-*-*-*

18/02/16
Auto
concediendo
redenciÃ³n

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	AUTO	CONCEDE	AL	CONDENADO
REDENCION	DE	PENA	POR	TRABAJO	DE	6	MESES	Y	3	DIAS,	BAJA	PROCESO,
MASC

PROC 1

12/02/16 AL	DESPACHO
BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	INGRESA	OFICIO	No.	0247	EMANADO
DEL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA,	ALLEGANDO
DOCUMENTOS	DE	REDENCIÃ“N	DE	PENA	DEL	SENTENCIADO(A).	INGRESA
PROCESO,,,,,,LIV

PROC 1

10/02/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	RECIBEN	DOCUMENTOS	DE	LA
CARCEL	MODELO	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA*****MVCR**************

26/11/15 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	ANTONIO	-	CAICEDO	PATIÃ‘O*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*04/11/2015	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

26/11/15 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*08/09/2015	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

10/11/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN
AUTO	DEL	04	DE	NOVIEMBRE	DE	2015	SE	REALIZA	TELEGRAMA	EN	EL	CUAL	SE
CITA	AL	APODERADO	DEL	CONDENADO	PARA	QUE	COMPAREZCA	A	ESTE	C.S.A	Y
SE	NOTIFIQUE	DEL	CONTENIDO	DE	LA	ANTELADA	PROVIDENCIA.-----JMA-----
//PROCESO	PASA	AL	PUESTO

10/11/15 NotificaciÃ³n
Condenado

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	09/11/2015	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO,
EN	EL	COMPLEJO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA
***LA	PICOTA***	AUTO	DE	FECHA	04/11/2015,	INTERLOCUTORIO	PASA	A	LA
CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO	//RLL//OLQ//DESANOTA**LFV



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

04/11/15 Estado	del
Proceso

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	ALLEGUESE	A	LA	ACTUACION	EL	INFORME
DE	VISITA	REALIZADO	POR	ASISTENTE	SOCIAL	DEL	C.S.A	Y	EN	EL	QUE
INFORMAN	QUE	EL	SENTENCIADO	SE	ENCONTRABA	EN	LA	RESIDENCIA	AL
MOMENTO	DE	LA	VISITA,BAJA	PROCÂº

PROC 1

04/11/15
Auto
concediendo
redenciÃ³n

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	AUTO	CONCEDE	AL	CONDENADO	REDENCION
DE	PENA	POR	TRABAJO	DE	7	MESES	Y	17.5	DIAS,BAJA	PROCÂº PROC 2

27/10/15 AL	DESPACHO CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	COMEB
5010	-remite	documentos-redncion-	.MT 1

27/10/15 AL	DESPACHO ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	VISITA
DOMICILIARIA	.MT PROC 1

27/10/15 Informe	Visita
ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	REALIZA	INFORME	DONDE	SE	REPORTA	LA
VISITA	DOMICILIARIA	-	LAS	NOVEDADES	Y	LA	ENTREVISTA---	PASA	A
SUBSECRETARIA	PARA	EL	INGRESO	AL	DESPACHO	---	CON	PROCESO	++++	EEAC

27/10/15 Entrevista ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	REALIZA	ENTREVISTA	A	CONDENADO	(A)	EN
SU	DOMICILIO	+++++	EEAC

27/10/15 Visita
Domiciliaria

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	LLEVA	A	CABO	DESPLAZAMIENTO	AL
DOMICILIO	DEL	CONDENADO	CON	EL	FIN	DE	VERIFICAR	EL	CUMPLIMIENTO
DEL	BENEFICIO	OTORGADO	+++	EEAC

19/10/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	RECIBEN	DOCUMENTOS	DE	LA	CARCEL
PICOTA	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA*****HS**************

16/10/15 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	14-10-15:	SE	NOTIFICA	AUTO	08-09-15.	PASA
SECRETARIA.	JGSF

02/10/15 ADVERTENCIA ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	PASA	PROCESO	AL	AREA	DE	ASISTENCIA
SOCIAL.	MARILYN	====

01/10/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	DANDO	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	FECHA
08/09/2015	SE	LIBRA	OFICIO	AL	EPC	LA	PICOTA	REMITIENDOLES	PARA	LO	DE
SU	COMPETENCIA	EL	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	EL	CONDENADO	SOLICITANDO
TRASLADO	DE	CENTRO	CARCELARIO-	PROC.	AL	PUESTO/JYV

01/10/15 Desglose	de
Documentos

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	DESGLOSA	EL	MEMORIAL	ALLEGADO
POR	EL	CONDENADO	RAD.	EL	25/08/2015	DONDE	SOLICITA	TRASLADO	DE
CARCEL	PARA	SER	REMITIDO	POR	COMPETENCIA	AL	EPC	LA	PICOTA/JYV

01/10/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	DANDO	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	FECHA
08/09/2015	SE	LIBRA	OFICIO	AL	EPC	LA	PICOTA	REMITIENDOLES	PARA	SU
CONOCIMIENTO	Y	PARA	QUE	OBRE	EN	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CONDENADO
COPIA	DEL	AUTO	EN	MENCION/JYV

14/09/15 Entera
Condenado

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	11/09/2015	SE	ENTERA	AL	CONDENADO
AUTO	DE	FECHA	8/09/15	EN	EL	COMPLEJO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO
METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***	/////	AUTO	PASA	A	SUB-
SECRETARIA	-	CARPETA	ENTERAMIENTOS//RLL//OLQ//DESANOTA***MPRM

08/09/15 Estado	del
Proceso

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	DESGLOSAR
PETICION	DE	TRASLADO	ALLEGADA	POR	EL	CONDENADO,	CON	EL	FIN	DE	SER
REMITIDA	A	LA	CARLCEL	PICOTA	PARA	LO	DE	SU	COMPETENCIA,	BAJA	PROCÂª

PROC 1

08/09/15
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	CONCEDE	AL	CONDENADO	REDENCION
DE	PENA	POR	TRABAJO	Y	ESTUDIO	DE	1	AÃ‘O,	1	MES	Y	3	DIAS,	POR	EL	CSA
DISPONER	DE	UN	ASISTENTE	SOCIAL	PARA	QUE	REALICE	VISITA	EN	EL
DOMICILIO	DEL	CONDENADO,	CON	EL	FIN	DE	VERIFICAR	EL	CUMPLIMIENTO
DEL	BENEFICIO	DE	LA	PRISION	DOMICILIARIA,	BAJA	PROCÂª

PROC 2

01/09/15 AL	DESPACHO CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	INGRESA	PROCESO	CON	PETICION	Cdo.	-
traslado	a	Santander-	.MT 1

01/09/15 AL	DESPACHO ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	COMEB	DOM
V.E.	3424	-remite	documentos-redencion-	.MT PROC 1

25/08/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	RECIBE	ESCRITO	DEL	PENADO
SOLICTANDO	TRASLADO	DE	CARCEL////////////RGR

18/08/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	OFIO	DEL	EST	CARCELARIO	-	-	-
REMITIENDO	DOCUMENTACION	-	-	-	-	-	-	Referencia:	SOLICITUD	DE	REDENCION
DE	PENA///////////RGR

24/04/15 Enteramiento
condenado

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	22-04-2015.Se	entera	a	condenado	en
CÃ¡rcel	Picota	de	auto	con	fecha	20-04-2015.	Se	entrega	a	Subsecretaria	Notificado
por	-------	YMBB------JCAD	------	Descargado	por	RLL

24/04/15 Enteramiento
condenado

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	22-04-2015.Se	entera	a	condenado	en	CÃ¡rcel
Picota	de	auto	con	fecha	20-04-2015.	Se	entrega	a	Subsecretaria	Notificado	por	-----
--	YMBB------JCAD	------	Descargado	por	RLL

20/04/15 Estado	del
Proceso

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	Y	JOSE	ANTONIO	-	CAICEDO	PATIÃ‘O	:
AUTO	INFORMA	A	LOS	CONDENADOS	CAICEDO	PATIÃ‘O	Y	BOHADA	GUTIERREZ
QUE	SERAN	INCLUIDOS	EN	LA	LISTA	DE	INTERNOS	A	ENTREVISTAR	EN	LAM
PROXIMA	VISITA	EFECTUADA	A	LA	CARCEL	PICOTA,	ALLEGUESE	A	LAS
DILIGENCIAS	Y	TENGASE	EN	CUENTA	EN	SU	OPORTUNIDAD	PROCESAL	EL
OFIOCIO	DEL	GRUPO	DE	COBRO	COACTIVO	DONDE	INFORMAN	QUE	EN	CONTRA
DEL	CONDENADO	ANAYA	SALGADO	NO	SE	ADELANTA	PROCESO	DE	COBRO
COACTIVO,	BAJA	PROCÂª

PROC 2

22/01/15 AL	DESPACHO ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	CSJ	SALA
Adtiva.	-informa-	.MT 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

14/01/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	DIRRECCION
EJECUTIVA	SECCIONAL	DE	LA	ADMINISTRACION	JUDICIAL	ALLEGANDO	ASUNTO:
INFORMA	NO	EXISTENCIA	DE	PROCESO	COACTIVO.///ATF

31/12/14 FijaciÃ²n	en
estado

JAVIER	ORLANDO	-	BOHADA	GUTIERREZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*10/12/2014
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

18/12/14 NotificaciÃ³n
Condenado

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	16	/12/2014	SE	NOTIFICA	Cdo,	EN	EPC
LA	PICOTA	DE	AUTO	DE	FECHA	10/12/2014,	AUTO	PASA	A	CARPETA	MINISTERIO
PUBLICO	NOTIFICA	YMB	-	JCA	DESANOTA	NRF

18/12/14
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	10/12/2014
,	SE	REMITE	COPIA	DEL	AUTO	JURIDICA	DE	LA	MODELO	,	PARA	QUE	OBRE
DENTRO	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	,	FINES	DE	CONSULTA	,	PROCESO	PASA
AL	PUESTO	ALIZA

18/12/14 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	10/12/2014
,	SE	ENVIA	TELEGRAMA	AL	DEF	DEL	CDO	,	NOTIFIQUE	AUTO	CONCEDE
REDENCION	DE	PENA	,	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	ALIZA

10/12/14
Auto
concediendo
redenciÃ³n

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	AUTO	CONCEDE	AL	CONDENADO
REDENCION	DE	PENA	POR	TRABAJO	DE	5	MESES	Y	1.5	DIAS,BAJA	PROCÂº PROC 1

03/12/14 AL	DESPACHO BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO
COMEB	-documentos-	.MT 1

25/11/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	RECIBE	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	LA	PICOTA	DOCUMENTACION	PARA	LOS	FINES
PERTINENTES	DEL	DESPACHO......KMP

02/10/14 Estado	del
Proceso

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	ALLEGUESE	A	LA	ACTUACION	EL	OFICIO	DE
TRASLADO	No.	011	LIBRADO	POR	ESTE	DESPACHO	A	LA	CARCEL	DE	ACACIAS
TODA	VEZ	QUE	AL	CONDENADO	LE	FUE	CONCEDIDA	LA	PRISION	DOMICILIARIA,
BAJA	PROCÂ°

PROC 1

23/09/14 AL	DESPACHO ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	JEPMS
ACACIAS	-remite	documentos-	.MT 1

16/09/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DE	LOS	JUZGADOS
DE	EJECUCION	DE	PENAS	DE	ACACIAS	REMITE	CORRESPONDENCIA*****HS******

20/08/14
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO
DEL	13	DE	AGOSTO	DE	2014,	SE	REALIZA	OFICIO	No.	4676	EN	EL	CUAL	SE	LE
SOLICITA	DOCUMENTACION	DEL	PENADO	AL	JUZGADO	02	HOMOLOGO	DE
ACACIAS	META.-----JMA-----//PROCESO	AL	PUESTO

13/08/14 Estado	del
Proceso

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	ALLEGUESE	A	LAS	DILIGENCIAS	EL	OFICIO
PROCEDENTE	DEL	AREA	DE	REPARTO	DE	ESTOS	JUZGADOS	DONDE	INFORMAN
QUE	A	LA	FECHA	NO	SE	HA	RECIBIDO	PROCESO	ALGUNO	PROCEDENTE	DE	LOS
HOMOLOGOS	DE	ACACIAS,	POR	EL	CSA	OFICIAR	NUEVAMENTE	AL	JUZGADO	02
HOMOLOGO	DE	ACACIAS	CON	EL	FIN	DE	QUE	SIRVA	REMITIR,	LA	DILIGENCIA
DE	COMPROMISO	Y	OFICIO	DE	TRASLADO	LIBNRADO	A	CENTRO	CARCELARIO,
ADEMAS	SE	SOLICITA	COPIA	DE	LA	FICHA	TECNICA	DE	LA	CORRESPONDIENTE
ACTUACION,	BAJA	PROCÂº

PROC 1

05/08/14 Estado	del
Proceso

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	ALLEGUESE	A	LA	ACTUACION	EL	INFORME	DE
VISITA	REALIZADO	POR	LA	CARCEL	PICOTA	Y	EN	EL	QUE	INFORMAN	QUE	EL
SENTENCIADO	SE	ENCONTRABA	EN	LA	RESIDENCIA	AL	MOMENTO	DE	LA
VISITA,Âº

AUTO 1

05/08/14 AL	DESPACHO ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	OFICIO	8	CSA	informacion	PROC	AL
DESP	.MT 1

23/07/14 AL	DESPACHO ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	COMEB
INFORME	VISITA	.MT 1

16/07/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL	LA
PICOTA	INFORMACION.	****HS*******

07/07/14 Estado	del
Proceso

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	REQUEIRE	AL	CENTRO	DE	SERVICIOS
ARESA	DE	REPARTO	CON	EL	FIN	DE	QUE	INFORMEN	SI	EFECTIVAMENTE	FUE
RECEPCIONADO	EL	PROCESO	SEGUIDO	EN	CONTRA	DEL	CONDENADO,
ALLEGUESE	A	LAS	DILIGENCIAS	EL	OFICIO	PORCEDENTE	DE	LA	OFICINA	DE
REGISTRO	DE	INSTRUMENTOS	PUBLICOS	DONDE	BRINDAN	INFORMACION	DEL
CONDENADO,	BAJA	PROCÂº

PROC 2

20/06/14 AL	DESPACHO ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	J2	EPMS
ACACIAS	-remite	documento-	.MT 1

20/06/14 AL	DESPACHO CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	ENTIDAD	-
informacion-	.MT 1

20/06/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	CORRESPONDENCIA	DE	ACACIAS
ALLEGANDO	COPIA	DE	OFICIO	3605.***YPB***

18/06/14
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	12/06/2014	/	LIBRA	OFICIO
A	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	SOLICITANDO	DOCUMENTACIÃ“N/PROC	PASA
A	PERSONA	ENCARGADA	DE	INGRESOS/CERB/

17/06/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	CORRESPONDENCIA	DE
SUPERINTENDENCIA	DE	NOTARIADO	Y	REGISTRO	CON	RTA	A	LA	SOLICITUD
HECHA.****YPB***



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

12/06/14
Auto	solicitud
de
documentaciÃ²n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	OFICIAR	A	LA
CARCEL	PICOTA	CON	EL	FIN	DE	QUE	REMITA	LOS	CERTIFICADOS	DE
CALIFICACION	DE	CONDUCTA	DEL	PERIODO	COMPRENDIDO	DEL	MES	DE	ABRIL
DE	2012	AL	MES	DE	DICIEMBRE	DE	2013,	ALLEGUESE	A	LA	ACTUACION	EL
INFORME	DE	VISITA	EN	EL	QUE	INFORMAN	QUE	EL	SENTENCIADO	SE
ENCONTRABA	EN	LA	RESIDENCIA	AL	MOMENTO	DE	LA	VISITA,BAJA	PROCÂº

PROC 2

11/06/14 AL	DESPACHO ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	COMEB	-
documentos	.MT 1

11/06/14 AL	DESPACHO ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	VISITA	.MT 1

11/06/14 Informe	Visita
ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	REALIZA	INFORME	DONDE	SE	REPORTA	LA
VISITA	DOMICILIARIA	-	LAS	NOVEDADES	Y	LAS	ENTREVISTAS---	PASA	A
SUBSECRETARIA	PARA	EL	INGRESO	AL	DESPACHO	---	SIN	PROCESO	++++	EEAC

11/06/14 Entrevista ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	04/06/2014	SE	REALIZA	ENTREVISTA	A
CONDENADO	(A)	EN	SU	DOMICILIO	+++++	EEAC

11/06/14 Visita
Domiciliaria

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	04/06/2014	SE	LLEVA	A	CABO
DESPLAZAMIENTO	AL	DOMICILIO	DEL	CONDENADO	CON	EL	FIN	DE	VERIFICAR
EL	CUMPLIMIENTO	DEL	BENEFICIO	OTORGADO	+++	EEAC

10/06/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL	LA
PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA.	HS*******

24/05/14 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	20	DE	MAYO	DE	2014,	SE
ELABORA	COMUNICACIONES/PROC.	AL	PUESTO****AMGC******

24/05/14 ADVERTENCIA ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	REMITE	AUTO	DE	20	DE	MAYO	DE	2014	AL
ÃREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	*/	MARILYN

20/05/14 Estado	del
Proceso

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	Y	JOSE	ANTONIO	-	CAICEDO	PATIÃ‘O	:
ALLEGUESE	A	LA	ACTUACION	EL	INFORME	DE	VISITA	REALIZADO	EL	02-04-2014
Y	EN	EL	QUE	INFORMAN	QUE	EL	SENTENCIADO	ANAYA	SALGADO	NO	SE
ENCONTRABA	EN	EL	DOMICILIO,	SE	CONSIDERAN	VALIDAS	LAS	EXPLICACIONES
PRESENTADAS	POR	EL	CONDENADO	RESPECTO	DE	SU	SALILDA	DEL	DOMICILIO,
POR	EL	CSA	SOLICITAR	A	LA	CARCEL	PICOTA	REMITA	LOS	INFORMES	DE	LAS
VISITAS	REALIZADAS	AL	CONDENADO	ANAYA,	REVIO	A	RESOLVER	SOLICITUD
DE	PRESCRIPCION	DE	LA	MULTA	SE	ORDENA	POR	EL	CSA	OFICIAR	A	DIRECCION
DE	ESTUPEFACIENTES	PARA	QUE	INFORMEN	ESTADO	ACTUAL	DEL	PROCESO	DE
COBRO	COACTIVO,	ALLEGUESE	A	LA	ACTUACION	LOS	DOCUMENTOS	DE	LAS
DIFERENTES	ENTIDADES	RESPECTO	DEL	CONDENADO	CAICEDO	PATIÃ‘O,	POR
EL	CSA	OFICIAR	AL	JUZ.	2	HOMOLOGO	DE	ACACIAS	SOLICITANDO	REMITAN
COPIA	DEL	OFICIO	O	PLANILLA	DE	ENVIO	DE	LA	ACTUACION	RESPECTO	DE
ANAYA	SALGADO	CON	EL	RECIBIDO	POR	PARTE	DEL	C.SA	DE	ESTOS	JUZGADOS,
BAJA	PROCÂº

PROC 10

13/05/14
Auto
obedÃ©zcase	y
cÃºmplase

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	OBEDEZCASE	Y	CUMPLASE	LO
RESUELTO	POR	EL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	SALA	PENAL
EN	AUTO	DE	FECHA	24-04-2014	POR	MEDIO	DEL	CUAL	SE	CONFIRMO	LA
DECISION	TOMADA	POR	ESTE	DESPACHO	EN	RELACION	A	LA	NEGATIVA	DE
PERMISO	DE	72	HORAS,Âº

AUTO 1

09/05/14 AL	DESPACHO
AGATON	RODRIGUEZ	-	JOSE	HUMBERTO	:	INGRESA	COMUNICACION	DEL
TRIBUNAL	SUPERIOR	SALA	PENAL	DEVOLUCION	EXPEDIENTE	(CUADERNO	DE
COPIAS	EN	DESPACHO)***PROCESO****HUGO****

1

08/05/14
RecepciÃ³n	del
Proceso	de	la
Oficina	Judicial

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL
TRIBUNAL	SALA	PENAL	DE	BOGOTA	,	EN	7	CUADERNOS	&	ALEX

06/05/14 AL	DESPACHO
ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	RESPUESTA	DE	LA
SUPERINTENDENCIA	DE	NOTARIADO	Y	REGISTRO	CON	INFORMACION
SOLICITADA*******HUGO****

1

06/05/14 AL	DESPACHO ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITUD	PRESCRIPCION	DE	LA	PENA****HUGO**** 1

06/05/14 AL	DESPACHO CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	INGRESA	RESPUESTA	DEL
MINTRANSPORTES	CON	INFORMACION	SOLICITADA*******HUGO**** 1

06/05/14 AL	DESPACHO CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	INGRESA	RESPUESTA	DE	LA	DIAN	CON
INFORMACION	SOLICITADA********HUGO**** 1

06/05/14 AL	DESPACHO
CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	INGRESA	RESPUESTA	DE	LA
SUPERINTENDENCIA	DE	NOTARIADO	CON	INFORMACION	SOLICITADA****COPIAS
PROCESO****HUGO****

1

06/05/14 AL	DESPACHO
CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	INGRESA	RESPUESTA	DEL	INSTITUTO	DE
AGUSTIN	CODAZZI	CON	INFORMACION	SOLICITADA****COPIAS
PROCESO****HUGO****

1

06/05/14 AL	DESPACHO ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITUD	REPROGRAMAR	VISITA****HUGO**** 1

06/05/14 AL	DESPACHO
CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	INGRESA	RESPUESTA	DE	LA	CAMARA	Y
COMERCIO	DE	BOGOTA	CON	INFORMACION	SOLICITADA****COPIAS
PROCESO****HUGO****

1

06/05/14 AL	DESPACHO
CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	INGRESA	RESPUESTA	DE	SERVICIOS
INTEGRALES	DE	MOVILIDAD	CON	INFORMACION	SOLICITADA****COPIAS
PROCESO****HUGO****

1

06/05/14 AL	DESPACHO ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	INFORME	DE	VISITA
DOMICILIARIA	1057****PROCESO*****HUGO**** PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

02/05/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	OFICIO	DE	LA	SUPERINTENDENCIA	DE
NOTARIADO	Y	REGISTRO	CON	RESPUESTA	A	SOLICITUD-----ALC

29/04/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	COND
SOLICITANDO	PRESCRIPCION	DE	LA	MULTA	**MYGD**

24/04/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	CERTIFICADO
OFICIO	DEL	MINISTERIO	DE	TRANSPORTE	ALLEGANDO	RTA	A	SOLICITUD	CON
INFORMACION	DEL	CONDENADO................KMP

16/04/14
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	REMITE	OFICIO	CON	FOCOTOPIAS
DEL	PROCESO	PARA	ENTREGAR	AL	INTERNO	EN	EL	E.P.C.	LA	PICOTA.	PROCESO
EN	COPIAS	PASA	AL	ENCARGADO	DE	INGRESOS	AL	DESPACHO.-	RRB.-

16/04/14
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	DANDO	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	FECHA
5	DE	FEBRERO	DE	2014,	SE	REMITE	FOTOCOPIAS	DEL	PROCESO	A	LOS
INTERNOS	JOSE	ANTONIO	Y	JAVIER	ORLANDO.	PROCESO	EN	FOTOCOPIAS	PASA
AL	ENCARGADO	DE	INGRESOS	AL	DESPACHO.-	RRB.-

16/04/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	OFICIO	DE	LA	DIAN	CON	RESPUESTA	A
SOLICITUD----------------------ALC

15/04/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	CERTIFICADO
OFICIO	DEL	INSTITUTO	GEOGRAFICO	AGUSTIN	CODAZZI	CON	CERTIFICADO,
......KMP

11/04/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	CERTTIFICADO
OFICIO	DE	LA	SUPERINTENDENCIA	DE	NOTARIADO	Y	REGISTRO	DANDO
RESPUESTA	A	OFICIO	.......KMP

11/04/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	CERTIFICADO
OFICIO	DE	SERVICIOS	INTEGRALES	PARA	LA	MOVILIDAD	CON	INFORMACION
SOLICITADA,	KMP*******

11/04/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	CAMARA	DE
COMERCIO	DE	BOGOTA	CON	REPUESTA	A	SOLICITUD.....KMP

10/04/14 Fotocopiado
Expediente

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	FOTOCOPIADO	EL	PROCESO	PASA	A	SUB
SECRETARIA	1	******	MATP.

08/04/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENDO
SOLICITANDO	REPROGRAMAR	VISITA	IFORMANDO	SITUACION	..LFV

07/04/14
Envio
Expediente
Tribunal
Superior

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:28/03/2014,Oficio:622	Enviado	a:	-	000	-
PENAL	-	SALA	PENAL	del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	BOHADA
GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	RADICADO	EL	31-3-14	SANDRA

02/04/14 Informe	Visita
ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	REALIZA	INFORME	DONDE	SE	REPORTAN
LAS	NOVEDADES	DE	LA	VISITA	DOMICILIARIA	------	PASA	A	SUBSECRETARIA
PARA	EL	INGRESO	AL	DESPACHO	-------	SIN	PROCESO	++++++	EEAC

02/04/14 Visita
Domiciliaria

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	01/04/2014	SE	LLEVO	A	CABO
DESPLAZAMIENTO	AL	INMUEBLE	DEL	CONDENADO	CON	EL	FIN	DE	VERIFICAR
EL	CUMPLIMIENTO	DEL	BENEFICIO	DE	PRISION	DOMICILIARIA	+++++	EEAC

02/04/14 Enteramiento
condenado

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	01/04/2014	SE	ENTERO	DE	AUTO	DE	FECHA
24/02/2014	EN	PICOTA.	PASA	A	SECRETARIA.DAYAP..ASL	DESCARGADO	POR
FMG

01/04/14 ADVERTENCIA CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	REMITE	CUADERNO	DE	COPIAS	AL	ÃREA
DE	FOTOCOPIADO	//	MARILYN

31/03/14 ADVERTENCIA ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	REMITE	AUTO	DE	5	DE	FEBRERO	DE	2014
AL	ÃREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	*/	MARILYN

28/03/14
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
Tribunal

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:28/03/2014,Oficio:622	Enviado	a:	-	000	-
PENAL	-	SALA	PENAL	del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	BOHADA
GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	3/12/2013	,	CONCEDE
EN	EFECTO	SUSPENSIVO	EL	RECURSO	DE	APELACION	INTERPUESTO	POR	EL
SEÃ‘OR	JAVIER	ORLANDO	B	ANTE	LA	SAL	APENAL	DEL	TRIBUNAL	BTA	C	DE
COPIAS	PASA	A	OFICIAL	MAYOR	SUB	NR	1	ALIZA

6 300,182,36,35,144,195

28/03/14 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	03/12/2013
SE	ENVIA	TELEGRAMA	AL	DEFENSOR	DEL	CONDENADO	,	ENTEREANDOLO	DEL
PRESENTE	AUTO	,	QUE	SE	REMITE	EL	JUZGADO	EN	APELACION	,	C	DE	COPIAS
PASA	A	OFICIAL	MAYOR	SUB	NR	1	ALIZA

28/03/14
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
Tribunal

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	3	DE
DICIEMBRE	DE	2013	,	MANTIENE	INCULME	EL	AUTO	EMITIDO	POR	EL	AUTO	DE
FECHA	30	DE	SEPTIEMBRE	DE	2013	,	MEDIANTE	EL	CUAL	NO	SE	APROBO	LA
SOLICITUD	DEL	PERMISO	HASTA	DE	72	HORAS	ELEVADA	POR	EL	CONDENADO	,
SE	CONCEDE	EN	EFECTO	SUSPENSIVO	EL	RECURSO	DE	APELACION
INTERPUESTO	DE	MANERA	SUBSIDIARIA	POR	EL	SENTENCIADO	JAVIER
ORLANDO	BOHADA	GUTIERREZ	,	ANTE	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	DE	BTA	,
PROCESO	ORIGINAL	AL	TRIBUNAL	,	C	DE	COPIAS	PASA	AL	OFICIAL	MAYOR	DE
LA	SUB	SECRETARIA	NR	1	MARYLIN	ALIZA

28/03/14 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	24	DE	FEBRERO
DE	2014	,	SE	OFICIA	ENTIDADES	DEL	ESTADO	PARA	ESTABLECER	LA	SITUACION
ECONOMICA	DEL	CONDENADO	(INSTITUTO	GEOGRAFICO	AGUSTIN	CODAZZI	Y
etc	)	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	ALIZA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

28/03/14
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	24	DE	FEBRERO
DE	2014	,	SE	ENVIA	COPIA	DEL	AUTO	AL	CONDENADO	ENTERE	PESONALMENTE	,
CDO	QUIEN	SE	ENCNUENTRA	RECLUIDO	EN	LA	PICOTA	,	PROCESO	PASA	AL
PUESTO	ALIZA

24/02/14 Resuelve
memorial

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	AUTO	REQUIER	AL	CONDENADO	PARA	QUE
ACLARE	LA	PETICION	EN	EL	SENTIDO	DE	QUE	INFORME	SI	LA	MISMA	ESTA
ENCAMINADA	A	LA	AMORTIZACION	DE	LA	MULTA	MEDIANTE	TRABAJO	SOCIAL
NO	REMUNERADO	O	MEDIANTE	CUOTAS,	POR	EL	CSA	OFICIAR	A	LAS
DIFERENTES	ENTIDADES	CON	EL	FIN	DE	QUE	INFORMEN	SI	A	NOMBRE	DEL
CONDENADO	REGISTRA	ALGUN	INMUEBLE,	VEHICULO,	ESTABLECIMIENTO	DE
COMERCIO	O	CUENTA	CORRIENTE,	CON	EL	FIN	DE	CONCEPTUAR	SOBRE	LA
INSOLVENCIA	ECONOMICA	DEL	SENTENCIADO,	SE	LE	INFORMA	AL	CONDENADO
QUE	LA	APLICACION	DE	LOS	BENEFICIOS	SUSTITUTIVOS	DE	LA	PENA	DE
PRISION	NO	ESTAN	SUPEDITADOS	AL	PAGO	DE	LA	MULTA,	BAJA	PROCÂº

PROC 1

05/02/14 Estado	del
Proceso

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	TOMAR	DOS
JUEGOS	DE	COPIAS	DE	TODA	LA	ACTUACION	DE	LA	REFERENCIA	Y	SE	HAGA
ENTREGA	DE	LAS	MISMAS	A	LOS	CONDENADOS	BOHADA	GUTIERREZ	Y	CAICEDO
PATIÃ‘O,	POR	EL	CSA	DESIGNAR	UN	ASISTENTE	SOCIAL	CON	EL	FIN	DE	QUE
REALICE	VISITA	DOMICILIARIA	AL	CONDENADO	ANAYA	SALGADO,	SE	REQUIERE
AL	C.S.A	PARA	QUE	CON	CARACTER	URGENTE	INFORMEN	SI	RECIBIERON	EL
OFICIO	No.	41444	DE	ACACIAS	Y	LA	ACTUACION	CON	EL	REMITIDA	Y	EN	CASO
AFIRMATIVO	LO	ALLEGUE	A	ESTE	DESPACHO	CON	EL	INFORME
CORRESPONDIENTE	Y	EN	CASO	CONTRARIO	LAS	EXPLICACIONES	A	LUGAR,Âº

AUTO 1

12/02/14 AL	DESPACHO CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	SOLICITUD	AMORTIZACION	DE	MULTA****	HUGO***** 1

11/02/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	COND
SOLITANDO	AMORTIZACION	DE	LA	PENA	**MYGD**

17/01/14 Traslado	comÃ¹n BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	AUTO	3	DICIEMBRE	2013
09/01/14 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

13/12/13 Entrevista
CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	12/12/2013	---	EL	SEÃ‘OR	JUEZ	2	EPMS	EN
COMPAÃ‘ÃA	DE	LA	ASISTENTE	SOCIAL	Y	LA	ASISTENTE	JURIDICA	REALIZAN
ENTREVISTA	AL(LA)	REFERIDO(A)	CONDENADO(A)	EN	LA	CARCEL	PICOTA
+++++	EEAC

13/12/13
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	12/12/2013	---	EL	SEÃ‘OR	JUEZ	2	EPMS	EN
COMPAÃ‘ÃA	DE	LA	ASISTENTE	SOCIAL	Y	LA	ASISTENTE	JURIDICA	REALIZAN
VISITA	REGLAMENTARIA	AL(LA)	REFERIDO(A)	CONDENADO(A)	EN	LA	CARCEL
PICOTA	+++++	EEAC

13/12/13 Entrevista
BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	12/12/2013	---	EL	SEÃ‘OR	JUEZ	2
EPMS	EN	COMPAÃ‘ÃA	DE	LA	ASISTENTE	SOCIAL	Y	LA	ASISTENTE	JURIDICA
REALIZAN	ENTREVISTA	AL(LA)	REFERIDO(A)	CONDENADO(A)	EN	LA	CARCEL
PICOTA	+++++	EEAC

13/12/13
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	12/12/2013	---	EL	SEÃ‘OR	JUEZ	2
EPMS	EN	COMPAÃ‘ÃA	DE	LA	ASISTENTE	SOCIAL	Y	LA	ASISTENTE	JURIDICA
REALIZAN	VISITA	REGLAMENTARIA	AL(LA)	REFERIDO(A)	CONDENADO(A)	EN	LA
CARCEL	PICOTA	+++++	EEAC

12/12/13 FijaciÃ²n	en
estado

JAVIER	ORLANDO	-	BOHADA	GUTIERREZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*03/12/2013
*	Auto	concede	apelaciÃ²n	y	envÃ¬o	a	Tribunal

10/12/13 NotificaciÃ³n
Condenado

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	09-12-13	Se	Notifica	a	Condenado	en
Picota	de	Auto	Fecha	03-12-13.	Pasa	a	Ministerio	Publico.	Entregado
FMG...LFV...Registrado	Sistema	DCQR.

03/12/13
Auto	concede
apelaciÃ²n	y
envÃ¬o	a
Tribunal

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	AUTO	MANTIENE	INCOLUMNE	LA
PROVIDENCIA	DE	FECHA	30-09-2013	Y	CONCEDE	EN	EL	EFECTO	SUSPENSIVO	EL
RECURSO	DE	PELACION	INTERPUESTO	DE	AMNERA	SUBSIDIARIA	Y	PARA	ANTE
EL	TRIBUNAL	SUPERIOR,	POR	EL	CSA	REMITASE	EL	EXPEDIENTE	A	DICHA
DEPENDENCIA	DEJANDO	COPIA	EN	ESTOS	JUZGADOS,	BAJA	PROCÂº

PROC 3

29/10/13 AL	DESPACHO
BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	AUTO	DE
FECHA	30/09/2013	CON	RECURSO	Y	CONSTANCIA	DE	TRASLADO	DE	REPOSICION
IMC

PROC 1

22/10/13
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	DANDO	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE
FECHA	30/09/2013	SE	LIBRA	OFICIO	AL	EPC	LA	PICOTA	REMITIENDOLES	COPIA
DEL	AUTO	EN	MENCION-	PROC.	AL	PUESTO/JYV

15/10/13 Traslado	a	la
parte	contraria BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	AUTO	30	SEPTIEMBRE	2013

15/10/13
Traslado	a
Partes
Recurrentes

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	AUTO	30	SEPTIEMBRE	2013

10/10/13 FijaciÃ²n	en
estado

JAVIER	ORLANDO	-	BOHADA	GUTIERREZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*30/09/2013
*	Abstiene	de	aprobar	beneficios	Adtvos.

08/10/13 Recepcion	de
Recursos

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO
INTERPONIENDO	RECURSO	REPOSICIÃ“N	Y	EN	SUBSIDIO	APELACIÃ“N.
**MYGD**

04/10/13 NotificaciÃ³n
Condenado

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	03-10-13	SE	NOTIFICA	A	Cdo.	EN
PICOTA	DE	AUTO	30-09-13	PASA	A	MIN	PUBLICO.	JPGO



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

30/09/13
Abstiene	de
aprobar
beneficios
Adtvos.

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	AUTO	NO	APRUEBA	LA	SOLICITUD	DE
PERMISO	DE	HASTA	72	HORAS	ELEVADA	POR	EL	CONDENADO	Y	CON	BASE	EN
LO	EXPUESTO	EN	LA	PARTE	MOTIVA	DEL	AUTO	DE	LA	FECHA,	POR	EL	CSA
CREMITASE	COPIA	DEL	PRESENTE	AUTO	A	LA	CARCEL	PICOTA,	BAJA	PROCÂº

PROC 3

10/09/13 AL	DESPACHO
BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	INGRES	PROCESO	CON
DOCUMENTACION	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	PARA	ESTUDIO	DE	72
HRS	IMC

PROC 1

09/09/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA
NACIONAL	LA	PICOTA	ALLEGA	DOCUMENTOS.	====	ALC

06/09/13 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	ANTONIO	-	CAICEDO	PATIÃ‘O*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/08/2013	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

28/08/13 NotificaciÃ³n
Condenado

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	27/08/2013	SE	NOTIFICO	AUTO
INTERLOCUTORIO	DEL	22/08/2013	EN	LA	PENITENCIARIA	LA	PICOTA,	PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO,	TTF	-	DAYAP	-	MASC

22/08/13
Auto
concediendo
redenciÃ³n

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	AUTO	CONCEDE	AL	CONDENADO	REDENCION
DE	PENA	POR	TRABEJO	Y	ESTUDIO	DE	4_	MES	Y	22.5	_	DIAS,BAJA	PROCÂº PROC 1

20/08/13 AL	DESPACHO CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	INGRESA	PROCESO	CONDOCUMENTACION
DEL	ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA	IMC PROC 1

16/08/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

AGATON	RODRIGUEZ	-	JOSE	HUMBERTO	:	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA
NACIONAL	LA	PICOTA	ALLEGA	DOCUMENTOS.	====	ALC

09/08/13 ADVERTENCIA
ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	ADVIERTE	QUE	EL	AREA	DE	REPARTO
MEDIANTE	OFICIO	No.	106	DEL	22	DE	JULIO	DE	2013	DIO	RESPUESTA	AL
JUZGADO	SEGUNDO	DE	EPMS	PERMANENTE	RESPECTO	AL	PROCESO	DEL
CONDENADO/JYV

08/08/13
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	DANDO	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	FECHA
12/07/2013	SE	LIBRA	OFICIO	DIRIGIDO	A	LA	OFICINA	DE	REPARTO	DE	ESTOS
JUZGADOS	DE	EPMS	SOLICITANDO	INFORMEN	AL	DESPACHO	SI
EFECTIVAMENTE	EL	PROCESO	SEGUIDO	EN	CONTRA	DEL	CONDENADO	FUE
REMITIDO	AL	CENTRO	DE	SERVICIOS	DE	ESTOS	JUZGADOS	SEGUN	OFICIO
20072-	PROC.	AL	PUESTO/JYV

05/08/13 ADVERTENCIA JUZGADO	55	PENAL	CIRCUITO	*CONVIDA*	:	SE	RADICO	OFICIO	NUMERO	2898
DE	FECHA	01/08/13	+++++	CATB	PASA	A	SUB-SECRETARIA

01/08/13
Oficios
Funcionarios
Publicos

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	LIBRA	OFICIO	#	2898	AL	JUZGADO
55	PENAL	DEL	CIRCUITO,	DANDO	RESPUESTA	DE	ACCION	DE	TUTELA
INTERPUESTA	POR	EL	CONDENADO,	BAJA	PROCÂº

PROC 2

01/08/13 AL	DESPACHO
BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON
COMUNICACION	DEL	JUZGADO	55	PENAL	DEL	CTO	DANDO	TRASLADO	DE
TUTELA	IMC***URG***

PROC 1

01/08/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	OFICIO	DEL	JUZGADO	51	PENAL	DEL
CIRCUITO	CON	TUTELA------ALC	*******	//

22/07/13 ADVERTENCIA
EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO	DEL	12	DE	JULIO	DE	2013,	SE
ENTREGA	COPIA	DEL	ALUDIDO	AUTO	AL	PERSONAL	DE	REPARTO	PARA	QUE
ELLOS	DEN	RESPUESTA	A	LO	SOLICITADO	POR	EL	DESPACHO.---------JMA----
//PROCESO	AL	PUESTO

12/07/13 Requerimiento
ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	DISPONE	REQUERIR	A	LA	OFICINA	DE
REPARTO	DE	ESTOS	JUZGADOS	CON	EL	FIN	DE	QUE	INFORMEN	SI	EL	PROCESO
DE	LA	REFERENCIA	INGRESO	AL	CENTRO	DE	SERVICIOS	POR	PARATE	DE	LOS
JZUGADOS	HOMOLOGOS	DE	ACACIAS	-	META,	BAJA	PROCÂº

PROC 1

09/07/13 AL	DESPACHO ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LOS	JUZG
DE	EJEC	DE	PENA	DE	ACACIAS	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	IMC PROC 1

02/07/13 FijaciÃ²n	en
estado

JAVIER	ORLANDO	-	BOHADA	GUTIERREZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*07/06/2013
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

28/06/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	OFICIO	DE	LOS	JUZG	DE	EJEC	DE	PENA	DE
ACACIAS	CON	RESPUESTA	A	OFICIO-----ALC

18/06/13 NotificaciÃ³n
Condenado

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	PICOTA	-	JUNIO-17--2013-	SE	-
NOTIFICÃ“-	POR	-	FMG	-Y-	EEAC-	AUTO	DE	FECHA	-	JUNIO-07-2013-	REGISTRA	-
FB-	PASA	MINISTERIO	PÃšBLICO.

07/06/13
Auto
concediendo
redenciÃ³n

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	AUTO	CONCEDE	AL	CONDENADO
REDENCION	DE	PENA	POR	29.5	DIAS	,BAJA	PROC	**	A PROC 1

06/06/13 AL	DESPACHO
BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	INGRESA	PROCESO
CONDOCUMENTACION	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	PARA	ESTUDIO	DE
REDENCION	DE	PENA	IMC

PROC 1

06/06/13 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	LIBRA	OFICIO	CON	DESTINO	AL	JUZGADO
SEGUNDO	HOMOLOGO	DE	ACACIAS	(	META)	,	FIN	SE	SIRVAN	INFORMAR	EL	DIA
QUE	REMITIERON	LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS	A	EL	DESPACHO	EN
REFERENCIA.//	PORCESO	A	INGRESOS//	ACPS

31/05/13 FijaciÃ²n	en
estado

JAVIER	ORLANDO	-	BOHADA	GUTIERREZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*14/05/2013
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

30/05/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	REICBE	OFICIO	DE	LA
PENITENCIARIA	NACIONAL	LA	PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE
REDENCION	DE	PENA......KMP



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

27/05/13 Estado	del
Proceso

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	ALLEGUESE	A	LA	ACTUACION	EL	OFICIO	#
11831	PROCENDENTE	DEL	JUAGADO	2	DE	E.P.M.S	DE	ACACIAS	DONDE	REMITE
COPIA	DEL	OFICIO	DE	TRASLADO	LIBRADO	A	LA	CARCEL	DE	ACACIAS	CON	EL
FIN	DE	QUE	SE	MATERIALIZARA	PRISION	DOMICILIARIA,	POR	EL	CSA	OFICIAR
AL	JUZGADO	2	HOMOLOGO	DE	ACACIAS	CON	EL	FIN	DE	QUE	INFORMEN	EL	DIA
QUE	REMITIERON	LAS	DILIGENCIAS	DEL	CONDENADO	A	ESTA	OFICINA
JUDICIAL,	ALLEGUESE	A	LA	ACTUACION	EL	INFORME	DE	VISITA	REALIZADO
POR	EL	INPEC	Y	EN	EL	QUE	INFORMAN	QUE	EL	SENTENCIADO	SE	ENCONTRABA
EN	LA	RESIDENCIA	AL	MOMENTO	DE	LA	VISITA,	BAJA	PROCÂº

PROC 1

20/05/13 AL	DESPACHO ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	COMUNICACION	DE
LOS	JEPMS	DE	ACACIAS	META	CON	RESPUESTA	AL	OFICIO	IMC PROC 1

17/05/13 NotificaciÃ³n
Condenado

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	PICOTA	-MAYO-16-2013-	SE
NOTIFICÃ“	POR	-	CATB	-Y-	EEAC-	AUTO	DE	FECHA-	MAYO-14-2013-	REGISTRA	-
FB-	PASA	MINISTERIO	PÃšBLICO.

15/05/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	OFICIO	DE	LOS	JUZG	DE	EJEC	DE	PENAS	DE
ACACIAS	CON	REMISION	DE	OFICIO------ALC

14/05/13
Auto
concediendo
redenciÃ³n

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	AUTO	CONCEDE	AL	CONDENADO
REDENCION	DE	PENA	POR	TRABAJO	DE	2	MESES	Y	29.5	DIAS,	BAJA	PROCÂº PROC 2

14/05/13 Estado	del
Proceso

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	ALLEGUESE	A	LA	ACTUACION	EL	INFORME	DE
VISITA	REALIZADO	EL	07-05-2013	POR	LA	DOCTORA	IRIS	YASMIN	ROJAS	SOLER
ASISTENTE	SOCIAL	ADSCRITAA	ESTA	OFICINA	JUDICIAL	Y	EN	EL	QUE
INFORMAN	QUE	EL	SENTENCIADO	SE	ENCONTRABA	EN	LA	RESIDENCIA	AL
MOMENTO	DE	LA	VISITA,	BAJA	PROCÂº

PROC 1

14/05/13 AL	DESPACHO
ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	COORDINACION	DE
DOMICILIARIAS	CON	INFORMACION	DEL	CONDENADO	//PROCESO	AL
DESPACHO//	IMC

1

10/05/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL	LA
PICOTA	CON	RESPUESTA	A	OFICIO.	ALC

09/05/13 AL	DESPACHO
BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	INGRESA	DOCUMENTACION	DEL
ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	PARA	ESTUDIO	D	REDENCION	DE	PENA
//PROCESO	AL	DESPACHO//	IMC

1

09/05/13 AL	DESPACHO CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	DE
VISITA	DOMICILIARIA	No1076	HECHA	POR	EL	ASISTENTE	SOCIAL	IMC PROC 1

09/05/13 Informe	Visita
ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	REALIZA	INFORME	DE	VISITA	No.	1076
LLEVADA	A	CABO	EL	DIA	07	DE	MAYO	DE	2013,	INFORME	SIN	PROCESO	PASA	A
SUBSECRETARIA	PARA	SU	INGRESO	A	DESPACHO.	(IYRS).

09/05/13 Entrevista ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	DURANTE	LA	VISITA	SE	LLEVA	A	CABO
ENTREVISTA	CON	EL	PENADO.	(IYRS).

09/05/13 Visita
Domiciliaria

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	POR	EL
DESPACHO	SE	REALIZA	VISITA	DOMICILIARIA	EL	DIA	07	DE	MAYO	DE	2013	AL
HOGAR	DEL	SENTENCIADO.	(IYRS).

08/05/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA
NACIONAL	LA	PICOTA	ALLEGA	DOCUMENTOS.	====	ALC

26/04/13 ADVERTENCIA ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	DE	FECHA	19	DE	ABRIL	DE	2013	,	PASA
AREA	DE	LOS	ASISTENTES	SOCIALES	,	PASA	SOLO	AUTO	ALIZA

26/04/13
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	LIBRA	OFICIO	A	LA	CARCEL	PICOTA	A	FIN
DE	QUE	SIRVAN	REMITIR,	LOS	INFORMES	DE	VISITAS	REALIZADOS	AL
CONDENADO	PROCESO	PASA	ALPUESTO	SCN///***//

26/04/13
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	LIBRA	OFICIO	NUEVAMENTE	AL	JUZGADO	2
DE	ACACIAS	A	FIN	DE	QUE	REMITAN	LA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	Y	OFICIO
DE	TRASLADO,	COPIA	DE	LA	FICHA	TECNICA	PROCESO	PASA	AL	PUESTO
SCN///******

19/04/13 Estado	del
Proceso

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	ALLEGUESE	A	LA	ACTUACION	EL	OFICIO	#
0080	DEL	11-01-2013	PROCEDENTE	DEL	JUZGADO	2	DE	E.P.M.S	DE	ACACIAS-
META	MEDIANTE	LA	CUAL	REMITEN	COPIA	DEL	AUTO	PROFERIDO	EL	16-07-
2010	EN	EL	QUE	SE	LE	OTORGO	LA	PRISION	DOMICILIARIA	AL	CONDENADO,	SE
ORDENA	POR	EL	CSA	SE	OFICIE	NUEVAMENTE	AL	JUZGADO	2	DE	ACACIAS	A	FIN
DE	QUE	REMITAN	LA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	Y	OFICIO	DE	TRASLADO,
COPIA	DE	LA	FICHA	TECNICA,	SE	DISPONE	POR	EL	CSA	QUE	UN	ASISTENTE
SOCIAL	REALICE	LA	VISITA	A	LA	RESIDENCIA	DEL	CONDENADO	CON	EL	FIN	DE
ESTABLECER	LAS	CONDICIONES	EN	LAS	QUE	SE	ENCUENTRA	EL	SENTENCIADO,
POR	EL	CSA	A	LA	CARCEL	PICOTA	A	FIN	DE	QUE	SIRVAN	REMITIR,	LOS
INFORMES	DE	VISITAS	REALIZADOS	AL	CONDENADO,	BAJA	PROCÂº

PROC 1

12/04/13 AL	DESPACHO
ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	COMUNICACION	DE
LOS	JEPMS	DE	ACACIAS	META	CON	INFORMACION	DE	AUTO	DE	FECHA	13/12/12
IMC

PROC 1

11/04/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	OFICIO	DEL	JDO.	2Â°	EPMS	DE	ACACIAS
REMITIENDO	COPIA	DE	AUTO	====	=)	JVO

13/12/12
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	16/10/2012,	LIBRA	OFICIO
A	JDO	2	EPMS	DE	ACACIAS	META.	PROCESO	AL	PUESTO.	AGM.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

16/10/12 Estado	del
Proceso

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	ALLEGUESE	A	LA	ACTUACION	EL	OFICIO
PROCEDENTE	DE	LA	CARCEL	PICOTA	DONDE	INFORMAN	QUE	EL	JUZGADO	2
HOMOLOGO	DE	ACACIAS	LE	OTORGO	LA	PRISION	DOMICILIARIA	AL
CONDENADO	EL	16-07-2010,	SE	ORDENA	POR	EL	CSA	OFICIAR	A	DICHO
JUZGADO	CON	EL	FIN	DE	QUE	REMITA	COPIA	DE	LA	ACTUACION	VIGILADA
CONTRA	EL	SENTENCIADO,	AUTO	DEL	16-07-2010,	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	Y	FICHA	TECNICA,	BAJA	PROCÂº

PROC 1

08/10/12 AL	DESPACHO ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	COMUNICACION	DEL
ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	CON	INFORMACION	SOLICITADA	IMC PROC 1

05/10/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESAN	DOCUMENTOS	DEL
ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	LA	PICOTA	CON	RESPUESTA	DE	OFICIO	927
SMCR

21/09/12 NotificaciÃ³n
Condenado ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:

18/09/12 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	NOT.	AUTO	11-09-12.	REDIME	PASA	MINPUB.
JGSF.

18/09/12 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	NOTIFICO	EN	DOMI	AUTO	DE	FECHA
114/09/2012	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	JGS

14/09/12 Intento
NotificaciÃ³n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	INNTETO	NOTIFICAR	AUTO	DE	FECHA
11/09/12	EN	LA	PENITENCIARIA	LA	PICOTA	PERO	EN	JURIDICA	INFORMAN	QUE
EL	INTERNO	SE	ENCUENTRA	EN	PRISION	DOMICILIAIRA	PASA	A	NOTIFICADOR
ENCARGADO	MASC	Y	DMC

12/09/12 EnvÃo	Auto	para
Notificar

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	A	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	LA	PICOTA//	AUTO	DE	FECHA	11/09/2012.	BIM

11/09/12
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	POR	TRABAJO
Y/O	ESTUDIO	DE	1	MES	Y	22	DIAS,	BAJA	PROCÂº PROC 1

07/09/12 AL	DESPACHO ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	DOCUMENTACION	DEL
ESTABLECIMIENTOLA	PICOTA	PARA	ESTUDIO	DE	IMC PROC 1

07/09/12
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	27/08/2012,	LIBRA	OFICIO
A	CÃRCEL	PICOTA.	PROCESO	AL	PUESTO.	AGM.

05/09/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	LA	PICOTA	CON
CARTILLA	BIOGRAFICA,	CERTIFICADO	DE	CONDUCTA	.	=====	SCN

27/08/12 Estado	del
Proceso

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	ALLEGUESE	A	LA	ACTUACION	EL	INFORME
RENDIDO	POR	NOTIFICADOR	DEL	CSA	EN	EL	QUE	INDICA	QUE	NO	FUE	POSIBLE
NOTIFICAR	AL	CONDENADO	DEL	AUTO	DEL	30-07-2012	TODA	VEZ	QUE	EN	LA
CARCEL	PICOTA	INFORMAN	QUE	SE	ENCUENTRA	EN	PRISION	DOMICILIARIA,	SE
ORDENA	POR	EL	CSA	OFICIAR	A	LA	CARCEL	PICOTA	A	FIN	DE	QUE	SIRVAN
INFORMAR	QUE	DESPACHO	LE	OTORGO	LA	PRISION	DOMICILIARIA	AL
SENTENCIADO,	DENTRO	DE	QUE	ACTUACION	Y	DESDE	QUE	FECHA,	POR	EL	CSA
INSISTASE	EN	LO	SOLICITADO	EN	AUTO	DE	FECHA	30-07-2012,	BAJA	PROCÂº

PROC 1

21/08/12 AL	DESPACHO
ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	DE	LA
NOTIFICADORA	DE	LA	PICOTA	CON	AUTO	DE	FECHA	13/08/2012	Y	30/07/2012
IMC

PROC 1

16/08/12 Intento
NotificaciÃ³n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	15/08/12	SE	INTENTO	ENTERAR	AL
CONDENADO	DE	AUTO	DE	FECHA	30/07/12	EN	LA	PENITENCIARIA	LA	PICOTA
PERO	EN	JURIDICA	INFORMAN	QUE	EL	INTERNO	SE	ENCUENTRA	EN	PRISION
DOMICILIARIA	PASA	A	SUBSEXCRETARIA	MASC	Y	DMC

14/08/12 EnvÃo	Auto	para
Notificar

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	A	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	LA	PICOTA//	AUTOS	DE	FECHA	13/08/2012	Y	30/07/2012	.	BIM

14/08/12 ADVERTENCIA
ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	13/08/12	SE	INTENTO	ENTERAR	AL
CONDENADO	DE	OFICO	No.	437	EN	LA	PENITENCIARIA	LA	PICOTA	PERO	EN
JURIDICA	INFORMAN	QUE	EL	INTERNO	NO	REGISTRA	EN	SISTEMA	SISIPECWEB
PASA	A	SUBSECRETARIA	MASC	Y	DMC

13/08/12
Auto	ordena
ratificaciÃ³n	de
informe
notificador

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	ORDENA	PRO	EL	CSA	REITERAR
NOTIFICACION	DE	AUTO	DE	FECHA	30-07-2012	AL	SENTENCIADO	EN	LA	CARCEL
PICOTA	TODA	VEZ	QUE	LOS	CERTIFICADOS	DE	COMPUTOS	REMITIDOS	EL	23-
07-2012	SON	DE	LA	CARCEL	PICOTA,	BAJA	PROCÂº

PROC 1

10/08/12 AL	DESPACHO ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	DEL
NOTIFICADOR	DE	LA	PICOTA	CON	AUTO	DE	FECHA	30/07/2012	IMC PROC 1

09/08/12
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	30/07/2012,	LIBRA	OFICIO
AL	CDO.	PROCESO	AL	PUESTO.	AGM.

09/08/12
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	30/07/2012,	LIBRA	OFICIO
A	LA	CÃRCEL	PICOTA.	PROCESO	AL	PUESTO.	AGM.

09/08/12 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	ANTONIO	-	CAICEDO	PATIÃ‘O*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*11/07/2012	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

04/08/12 Informe
NotificaciÃ³n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	EN	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	PICOTA	INFORMA
QUE	EL	INTERNO	NO	REGISTRA	EN	EL	SISTEMA	SISIPEC,	AUTO	DE	FECHA	30-
JUL-2012	PASA	A	SUBSECRETARIA.DMC	Y	MADG
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NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
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02/08/12 EnvÃo	Auto	para
Notificar

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	A	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	LA	PICOTA//	AUTO	DE	FECHA	30/07/2012.	BIM

30/07/12
Auto	solicitud
de
documentaciÃ²n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	OFICIAR	A	LA
CARCEL	_PICOTA__	PARA	QUE	REMITA	LA	CALIFICACION	DE	CONDUCTA	DEL
SENTENCIADO	DE	LOS	MESES	COMPRENDIDOS	DE	NOVIEMBRE	A	DICIEMBRE
DE	2011	Y	DE	ENERO	A	MARZO	DE	2012	CON	EL	FIN	DE	ESTUDIAR	POSIBLE
REDENCION	RESPECTO	DE	LOS	CERTIFICADOS	DE	COMPUTOS	#	15240702	Y
15240717,	BAJA	PROCÂº

PROC 1

24/07/12 AL	DESPACHO ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	DOCUMENTACION	DEL
ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	IMC PROC 1

24/07/12 RecepciÃ³n	de
Documentos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL	LA
PICOTA	CON	RESPUESTA	A	SOLICITUD.-====	JULIETH	VO

17/07/12 NotificaciÃ³n
Condenado

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	-	PICOTA	JULIO-16-2012-	-	SE-	-NOTIFICO
POR	-DMC-	AUTO	DE	FECHA	JULIO-11-2012-	REGISTRA-FB-	PASA	MIN.PUBLICO

12/07/12 FijaciÃ²n	en
estado

JAVIER	ORLANDO	-	BOHADA	GUTIERREZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*25/06/2012
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

11/07/12
Auto
concediendo
redenciÃ³n

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	POR
TRABAJO	Y/O	ESTUDIO	DE	2	MESES	Y	27	DIAS,BAJA	PROCÂº PROC 1

11/07/12 Estado	del
Proceso

AGATON	RODRIGUEZ	-	JOSE	HUMBERTO	:	ALLEGUESE	A	LA	ACTUACION
INFORME	DEL	14-05-2012	RENDIDO	POR	NORIFICADORA	DEL	CSA	DONDE
INDICA	QUE	NO	PUDO	NOTIFICAR	A	LOS	SENTENCIADOS	AGATON	RODRIGUEZ	Y
ECHEVERRI	QUINTERO,	SE	ADVIERTE	QUE	ESTE	DESAPCHO	ENA	UTO	DELK	21-
08	Y	28-11-2008	REMITIO	LA	ACTUACION	DE	LOS	SENTENCIADOS	A	LA	DORADA
CALDAS,BAJA	PROCÂº

PROC 1

11/07/12 AL	DESPACHO
CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	INGRESA	DOCUMENTACION	DEL
ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	PARA	REDENCION	DE	PENA	//PROC	AL
DESPACHO//	IMC

1

11/07/12 RecepciÃ³n	de
Documentos

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL	LA
PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA.-====
JULIETH	VO

04/07/12 AL	DESPACHO AGATON	RODRIGUEZ	-	JOSE	HUMBERTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME
DEL	NOTIFICADOR	DE	LA	PICOTA	CON	AUTO	DE	FECHA	17/04/2012	IMC PROC 1

29/06/12 NotificaciÃ³n
Condenado

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	-	PICOTA	-JUNIO-27-2012-	SE-	-
NOTIFICO	POR	-DMC-	AUTO	DE	FECHA	JUNIO-25-2012-	REGISTRA-FB-	PASA
MIN.PUBLICO

25/06/12
Auto
concediendo
redenciÃ³n

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	POR
TRABAJO	Y/O	ESTUDIO	DE	7	MESES	Y	3.25	DIAS,BAJA	PROCÂº PROC 1

15/06/12 AL	DESPACHO BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON
DOCUMENTACION	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	PARA	REDENCION	IMC PROC 1

15/06/12 RecepciÃ³n	de
Documentos

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA
NACIONAL	LA	PICOTA	CON	DOCUMENTOS,	CARTILLA	BIOGRAFICA,	CERTIFICADO
DE	CONDUCTA	Y	CERTIFICDO	DE	COMPUTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE
PENA.-====	GBL.

05/05/12 Enteramiento
condenado

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	20/04/2012	SE	ENTERO	DEL	OFICIO
2157	EN	LA	PICOTA.	PASA	A	ANEXAR.	FMG

05/05/12 Enteramiento
condenado

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	20/04/2012	SE	ENTERO	DEL	OFICIO	32153
EN	LA	PICOTA.	PASA	A	ANEXAR.	FMG

21/04/12 ADVERTENCIA ECHEVERRI	QUINTERO	-	JESUS	ABERTO	:	NO	REGISTRA	EN	SISTEMA.	AUTO	DE
FECHA	17/04/2012	PASA	A	SUBSECRETARIA	1.	FMG

21/04/12 ADVERTENCIA AGATON	RODRIGUEZ	-	JOSE	HUMBERTO	:	NO	REGISTRA	EN	SISTEMA.	AUTO	DE
FECHA	17/04/2012	PASA	A	SUBSECRETARIA	1.	FMG

20/04/12 Entera
Condenado

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	PICOTA-	ABRIL-	19-	2012-	SE	ENTERO	AUTO
DE	CUMPLASE	DE	FECHA	ABRIL-17-2012-	POR	FMG	DESCARGADO	EN	EL
SISTEMA	POR	-FB-	PASA	A	LA	SUBSECRETARIA	NÂ°	01-

18/04/12 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	ELABORA	TELEGRAMA	ENTERANDO
AUTO	DEL	17-04-12	-CMPM-

18/04/12 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	ELABORA	TELEGRAMA	ENTERANDO	AUTO
DEL	17-04-12	-CMPM-

18/04/12
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	OFICIA	A	LA	CARCEL	AUTO	DEL	17-04-12-
CMPM-

18/04/12
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	OFICIA	ENTERANDO	AL	CONDENADO	AUTO
DEL	17-04-12	-CMPM-

18/04/12
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	OFICIA	ENTERANDO	AL
CONDENADO	AUTO	DEL	17-04-12-CMPM-

18/04/12
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	OFICIA	A	LA	CARCEL	AUTO	DEL	17-
04-12-CMPM-
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18/04/12
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	OFICIA	ENTERANDO	AL	CONDENADO
AUTO	DEL	17-04-12-CMPM-

18/04/12
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	OFICIA	A	LA	CARCEL	AUTO	DEL	17-04-12
-CMPM-

17/04/12 Estado	del
Proceso

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	POR	EL	CSA	OFICIAR	A	LA	CARCEL
PICOTA	PARA	QUE	REMITA	LOS	CERITIFICADOS	DE	COMPUTOS	DE	TRABAJO	Y/O
ESTUDIO	QUE	REGISTREN	LOS	CONDENADOS	CAICEDO	PATIÃ‘O,	BOHADA
GUTIERREZ	Y	ANAYA	SALGADO	PENDIENTES	PARA	REDENCION,	CON	LAS
CALIFICACIONES	DE	CONDUCTA,BAJA	PROCÂº

PROC 1

21/03/12 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

28/11/11 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*24/10/2011	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

18/11/11 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	NOT.	EN	DOM.	AUTO	24-10-11	REDIME
PENA.	PASA	MINPUB.	ALEJO

26/10/11 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	INTENTA	NOT.	EN	CP.	AUTO	24-10-11
INFORMAN	QUE	SE	ENCUENTRA	EN	DOMICILIARIA.	PASA	CON	INF.	SUBSEC.
JDC.

08/11/11 ADVERTENCIA
ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	INTENTO	NOTIFICAR	AUTO	DEL	24/10/11
EN	LA	CARCEL	PICOTA	EL	DIA	26/10/11	PERO	EL	INTERNO	REGISTRA	EN
PRISION	DOMICILIARIA.	JDCM

02/11/11 ADVERTENCIA
BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	PICOTA-	OCTUBRE-31-2011-	SE-	LE
ENTREGO	PERSONALMENTE	AL	MENCIONDO	INTERNO	EL	OFICIO	NÂ°	996	DE
FECHA	OCTUBRE-27-2011-	PASA	A	LA	CARPETA	DE	OFICIOS	E	NTREGADOS	DE
LA	SUBSECRETARIA	NÂ°	01	-	FMG-

27/10/11
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	CUMPLE	AUTO	ORDENA	ENTERAR	LO
RESUELTO	POR	EL	DESPACHO	EL	PASADO	24	DE	OCTUBRE	DEL	2011.	MPRM

24/10/11
Auto	de
reconocimiento
de	apoderados

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	AUTO	RECONOCE	PERSONERIA
JURIDICA	AL	TOGADO	DRA.	OLGA	MARIA	LUQUERNA	ARIAS	COMO	APODERADA
DEL	SENTENCIADO	----INFORMESE	A	LA	DEFENSORA	DEL	SENTENCIADO	QUE	YA
SE	ADELANTO	EL	TRAMITE	DE	RECONSTRUCCION	DEL	EXPEDIENTE	--
DESGLOSESE	LOS	OFICIOS	DEL	HOMOLOGO	DE	LA	DORADA	CALDAS	DONDE	SE
ESTA	SOLICITANDO	QUE	UN	ASITENTE	SOCIAL	DEL	CSA	DE	ESTOS	JUZGADOS
EFECTUE	UNA	VISITA	DOMICILIARIA	Y	DE	MANERA	INMEDIATA	SURTASE	EL
TRAMITE	CORRESPONDIENTE	PARA	DAR	CUMPLIMIENTO	A	LO	SOLICITADO	---
BAJA	PROCESO	A	SECRETARIA

PROC 1

24/10/11
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	AUTO	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	POR
TRABAJO	Y/O	ESTUDIO	1	AÃ‘O	3	MESES	16.5	DIAS	--- AUTO 1

12/10/11 AL	DESPACHO
ECHEVERRI	QUINTERO	-	JESUS	ABERTO	:	INGRESA	OFICIO	No.	1428
PROCEDENTE	DEL	JDO	1	EPMS	DE	LA	DORADA	CALDAS	SOLICITANDO	REALIZAR
VISITA	DOMICILIARIA	AL	CDO.	AGM.

1

11/10/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ECHEVERRI	QUINTERO	-	JESUS	ABERTO	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DE	LOS
JEPMS	DE	LA	DORADA	CALDAS	CON	INFORMACION	DEL	CONDENADO	IMC

06/10/11 AL	DESPACHO ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	COPIAS	DEL	PROCESO	Y	PETICIONES
PENDIENTES.	MAD. PROC 1

06/10/11 ADVERTENCIA ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	REALIZA	RECONSTRUCCION	DE	PROCESO	Y
PASA	PARA	SER	INGRESADO	AL	DESPACHO.	**********JSBB************** PROCE

05/10/11 ADVERTENCIA
DESPACHO

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	BAJA	PROCESO	A	SECRETARIA	PARA	QUE	DEN
TRAMITE	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO	ANTERIOR	SOBRE	LA	RECONSTRUCCION
DEL	MISMO--BAJA	PROCESO	A	SECRETARIA	Y	SEGUN	ANOTACION	DEL	CSA	PASO
A	FOTOCOPIADO

proc 1

05/10/11 Fotocopiado
Expediente

SE	ENVIA	PROCESO	ALLEGADO	POR	EL	JUZGADO	1	PENAL	ESPECIALIZADO	A
FOTOCOPIADO	CON	EL	FIN	DE	RECONSTRUIR	LA	EJECUCION.	*******JSBB*********

04/10/11 AL	DESPACHO
ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	OFICIO	2273-01	DEL	JDO	1	PENAL
CTO	ESPECIALIZADO	DE	BTA.	ALLEGA	EN	CALIDAD	DE	PRESTAMO	EL	PROCESO
11001600019200602093	.	******************************MAD.

PROC 1

03/10/11
RecepciÃ³n	del
Proceso	de	la
Oficina	Judicial

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	JUZGADO	1
ESPECIALIZADO	EN	CALIDAD	DE	PRESTAMO&	ALEX

27/09/11
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	ELABORA	OFICIO	AL	FALLADOR
SOLICITANDO	COPIAS	DEL	PROCESO.	EL	CUADERNO	PROVISIONAL	AL	SITIO	DE
COPIAS	DE	LA	SECRETARIA	A	LA	ESPERA	DE	LAS	COPIAS	DEL	FALLADOR
***********JSBB*******

19/08/11 ADVERTENCIA
DESPACHO

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	Y	OTROS	:	AUTO	ORDENA	REQUERIR	AL
COORDINADOR	DEL	CSA	CON	EL	FIN	DE	QUE	INGRESE	A	LA	MENOR	BREVEDAD
POSIBLE	EL	PROCESO	N.I.	59638	O	INICIE	LOS	TRAMITES	PERTINENTES	Y
NECESARIOS	PARA	LA	RECONSTRUCCION	DE	LAS	DILIGENCIAS	E	INICIE	LAS
ACCIONES	PENALES	Y	DISCIPLINARIAS	AL	RESPECTO	--BAJAN	PETICIONES	A
SECRETARIA

1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

17/08/11 AL	DESPACHO

EN	LA	FECHA	INGRESA	AL	DESPACHO	INFORME	PERSONA	ENCARGADA	DE
INGRESOS	CON	LOS	SIGUIENTES:	1)	OFICIO	No	JPM	1201	DEL	JUZGADO	1	EPMS
LA	DORADA	(RECIBIDO	10/08/2011);	2)	SOLICITUD	HECHA	POR	APODERADA	DE
BUSQUEDA	DEL	PROCESO	(RECIBIDO	01/08/2011);	3)	MEMORIAL	PODER
(RECIBIDO	03/06/2011);	Y	4)	DOCUMENTACION	CARCEL	PARA	SOLICITUD
REDENCION	DE	PENA	(RECIBIDO	13/05/2010).	//*N.A.G*\\.	***

16/08/11 ADVERTENCIA

INGRESA	AL	DESPACHO	INFORME	PERSONA	ENCARGADA	DE	INGRESOS	CON
LOS	SIGUIENTES:	1)	OFICIO	No	JPM	1201	DEL	JUZGADO	1	EPMS	LA	DORADA
(RECIBIDO	10/08/2011);	2)	SOLICITUD	HECHA	POR	APODERADA	DE	BUSQUEDA
DEL	PROCESO	(RECIBIDO	01/08/2011);	3)	MEMORIAL	PODER	(RECIBIDO
03/06/2011);	Y	4)	DOCUMENTACION	CARCEL	PARA	SOLICITUD	REDENCION	DE
PENA	(RECIBIDO	13/05/2010).	//*N.A.G*\\

10/08/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ECHEVERRI	QUINTERO	-	JESUS	ABERTO	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DE	LOS
JEPMS	DE	LA	DORADA	CALDAS	CON	INFORMACION	DEL	CONDENADO	IMC

01/08/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	LA	DEFENSORA	RADIA	ESCRITO
SOLIICITA	LA	BUSQUEDA	DEL	EXPEDIENTE............martha

26/04/11
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	REMITE	OFICIO	PROCEDENTE	DE
LA	DIRECCIÃ“N	NACIONAL	DE	ESTUPEFACIENTES	-	SOLICITUD	COMUNICACIÃ“N
RECORDATORIO	PAGO	DE	MULTAS	-MPRM

26/04/11
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

AGATON	RODRIGUEZ	-	JOSE	HUMBERTO	:	SE	REMITE	OFICIO	PROCEDENTE	DE
LA	DIRECCIÃ“N	NACIONAL	DE	ESTUPEFACIENTES	-	SOLICITUD	COMUNICACIÃ“N
RECORDATORIO	PAGO	DE	MULTAS	-MPRM

26/04/11
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

ECHEVERRI	QUINTERO	-	JESUS	ABERTO	:	SE	REMITE	OFICIO	PROCEDENTE	DE
LA	DIRECCIÃ“N	NACIONAL	DE	ESTUPEFACIENTES	-	SOLICITUD	COMUNICACIÃ“N
RECORDATORIO	PAGO	DE	MULTAS	-MPRM

26/04/11
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	REMITE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA
DIRECCIÃ“N	NACIONAL	DE	ESTUPEFACIENTES	-	SOLICITUD	COMUNICACIÃ“N
RECORDATORIO	PAGO	DE	MULTAS	-MPRM

26/04/11
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	REMITE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA
DIRECCIÃ“N	NACIONAL	DE	ESTUPEFACIENTES	-	SOLICITUD	COMUNICACIÃ“N
RECORDATORIO	PAGO	DE	MULTAS	-MPRM

18/01/11 RecepciÃ³n	de
Documentos BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	RECIBE	OFC	DNE	-	NVC

18/01/11 RecepciÃ³n	de
Documentos ECHEVERRI	QUINTERO	-	JESUS	ABERTO	:	SE	RECIBE	OFC	DNE	-	NVC

18/01/11 RecepciÃ³n	de
Documentos CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	RECIBE	OFC	DNE	-	NVC

18/01/11 RecepciÃ³n	de
Documentos ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	SE	RECIBE	OFC	DNE	-	NVC

19/10/10
Auto	de
reconocimiento
de	apoderados

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	AUTO	RECONOCE	PERSONERIA
JURIDICA	AL	TOGADO	WALTER	GUILLEN	ARAGON	COMO	APODERADO	DEL
CONDENADO--BAJA	PROCESO	A	SECRETARIA

PROC 1

12/10/10 FijaciÃ²n	en
estado

JAVIER	ORLANDO	-	BOHADA	GUTIERREZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/09/2010
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

29/09/10 NotificaciÃ³n
Condenado

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	NOTIFICO	EN	LA	CARCEL	PICOTA
AUTO	DE	FECHA	27/09/10+++++	CATB

30/09/10 AL	DESPACHO BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL
PODER	OTORGADO	AL	DOCTOR	WALTER	GUILLEN	ARAGON-.	RAUL.- PROC 1

30/09/10 RecepciÃ³n	de
Documentos

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	INGRESA	MEMORIAL	OTORGANDO
PODER	AL	DOCTOR	WALTER	GUILLEN	ARAGON	**SR

27/09/10
Auto
concediendo
redenciÃ³n

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	AUTO	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA
POR	TRABAJO	Y/O	ESTUDIO	1	AÃ‘O	2	MESES	14.42	DIAS	---BAJA	PROCESO	A
SECRETARIA

PROC 1

24/09/10 AL	DESPACHO BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	180
DE	LA	CARCEL	ANEXANDO	DOCUMENTACIÃ“N.	RAUL.- PROC 1

22/09/10 RecepciÃ³n	de
Memoriales

BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	SE	RECIBE	DE	LA	CARCEL	PICOTA
DOCUMENTOS	PARA	REDENCION.OLGA

21/09/10 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	ANTONIO	-	CAICEDO	PATIÃ‘O*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*13/09/2010	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

16/09/10 NotificaciÃ³n
Condenado

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	NOTIFICO	EN	LA	CARCEL	PICOTA	AUTO
DE	FECHA	13/09/10	+++++	CATB

13/09/10
Auto
concediendo
redenciÃ³n

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	AUTO	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	POR
ESTUDIO	DE	1	AÃ‘O	Y	23.92	DIAS	---BAJA	PROCESO	A	SECRETARIA PROC 1

08/09/10 AL	DESPACHO CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	2164	DEL
CENTRO	PENITENCIARIO	ALLEGANDO	DOCUMENTOS.	RAUL.- PROC 1

07/09/10 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	CENTRO
PENITENCIARIO	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	-	LP

25/08/10
Auto	de
reconocimiento
de	apoderados

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	AUTO	RECONOCE	PERSONERIA	JURIDICA	AL
TOGADO	JOSE	MARIN	BARBOSA	COMO	APODERADO	DEL	CONDENADO--BAJA
PROCESO	A	SECRETARIA

PROC 1

10/08/10 AL	DESPACHO CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	INGRESA	POCESO	CON	MEMORIAL	PODER. PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

06/08/10 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	SE	RECIBE	PODER	OTROGADO	AL	DR.	JOSE
MARTIN	BARBOSA	HERNANDEZ	Y	SOLICITUD	DE	COPIAS...EMS.

06/07/09 ADVERTENCIA
DESPACHO

CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	Y	OTROS	:	BAJA	PROCESO	PARA	CONTINUAR
CON	LA	EJECUCION	DE	LA	PENA PROC 1

29/05/09 AL	DESPACHO BOHADA	GUTIERREZ	-	JAVIER	ORLANDO	:	INGRESA	PROCESO	A	SOLICITUD	DEL
DESPACHO.	*****************************************	ALEJANDRO	GOMEZ. PROC 1

27/02/09
Auto	ordena
anexar
correspondencia

AGATON	RODRIGUEZ	-	JOSE	HUMBERTO	: PROC 1

10/02/09 AL	DESPACHO
AGATON	RODRIGUEZ	-	JOSE	HUMBERTO	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO
CON	OFICIO	763	DE	LA	CARCEL	DE	LA	DORADA-CALDAS	ANEXANDO
DOCUMENTACION.

PROC 1

13/01/09
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:02/01/2009,Oficio:814	Enviado	a:	-	000	-
EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	LA	DORADA
(CALDAS)RAUL

02/01/09
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
Fotocopias
proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:02/01/2009,Oficio:814	Enviado	a:	-	000	-
EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	LA	DORADA
(CALDAS).	ECHEVERRI	QUINTERO	-	JESUS	ABERTO	:

1 178

29/12/08 Fotocopiado
Expediente

ECHEVERRI	QUINTERO	-	JESUS	ABERTO	:	EXPEDIENTE	Y	FOTOCOPIAS	PASAN	AL
ASISTENTE	PARA	OFICOS	JAEB

28/11/08
Auto	ordena
remisiÃ³n
procesos

ECHEVERRI	QUINTERO	-	JESUS	ABERTO	:	AUTO	ORDENA	REMISIÃ“N	DE	COPIA
DEL	PROCESO	A	LOS	JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	DE	LA	DORADA
CALDAS,	SENTENCIADO	PRIVADO	DE	LA	LIBERTAD	EN	EPC	DE	LA	DORADA

PROC 1

18/11/08 AL	DESPACHO
ECHEVERRI	QUINTERO	-	JESUS	ABERTO	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	CON
MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO	ENVIO	DEL	PROCESO9	A	EJECUCION
DE	PENAS	DE	LA	DORADA-CALDAS.

PROC 1

10/11/08
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:06/11/2008,Oficio:160	Enviado	a:	-	000	-
EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	LA	DORADA
(CALDAS).RAUL

06/11/08
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
Fotocopias
proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:06/11/2008,Oficio:160	Enviado	a:	-	000	-
EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	LA	DORADA
(CALDAS).	AGATON	RODRIGUEZ	-	JOSE	HUMBERTO	:	PROCESO	ORIGINAL	AL
PUESTO-	XPV

1 170

04/11/08 Fotocopiado
Expediente

AGATON	RODRIGUEZ	-	JOSE	HUMBERTO	:	EXPEDIENTE	Y	FOTOCOPIAS	PASAN	AL
ASISTENTE	SOCIAL	PARA	OFICIOS	JAEB

27/10/08 FijaciÃ²n	en
estado

ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*25/08/2008	*	Auto
niega	libertad	condicional

01/09/08 NotificaciÃ³n
Condenado ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	PICOTA	NOTIFICADO	JAEB

25/08/08
Auto	niega
libertad
condicional

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	: PROC |1

21/08/08
Auto	ordena
remisiÃ³n
procesos

AGATON	RODRIGUEZ	-	JOSE	HUMBERTO	:	AUTO	ORDENA	REMISIÃ“N	DE	COPIA
DE	PROCESO	A	LOS	JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	DE	LA	DORADA
CALDAS.

PROC 1

15/08/08 AL	DESPACHO
AGATON	RODRIGUEZ	-	JOSE	HUMBERTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO
14825	DE	LA	MODELO	INFORMANDO	TRASLADO	DEL	CONDENADO	A	LA
DORADA.	P.D.

1	P 1

07/07/08 AL	DESPACHO ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	PROCESO	POR	SOLICITUD	DEL
DESPACHO	PROC	******* PROC 1

20/06/08 NotificaciÃ³n
Condenado

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	PICOTA	SE	NOTIFICA	PROVIDENCIA	DEL	15-06-
2008,	PATIO	10

27/05/08
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	y	otros:	OFICIO	A	LA	POLICIA	MEBOG
REMITIENDO	COPIAS	DE	SENTENCIA	DE	PRIMERA	Y	SEGUNDA	INSTANCIA	Y
CASACION.	PROCESO	AL	PUESTO.	RRR

21/05/08
Auto	ordena
expediciÃ³n	de
copias

AUTO	ORDENA	REMITIR	COPIAS	SOLICITADAS	A	OFICINA	DE	CONTROL
DISCIPLINARIO	MEBOG PROC 1

15/05/08 Niega
redosificaciÃ²n ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	: AUTO 2

20/05/08 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	HUMBERTO	-	AGATON	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*06/05/2008
*	CONCEDE	REDENCION

20/05/08 FijaciÃ²n	en
estado

JESUS	ABERTO	-	ECHEVERRI	QUINTERO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*06/05/2008	*
Auto	concediendo	redenciÃ³n

15/05/08 AL	DESPACHO
ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL
CONDENADO	SOLICITANDO	REDOSIFICACION	PENA	Y	MULTA	Y	OFICIO	3186	DE
LA	OFICINA	CONTROL	DISCIPLINARIO	INTERNO	MEBOG.	SOLICITANDO	COPIAS
DE	LA	SENTENCIA.	P.D.

2	P 1

13/05/08 NotificaciÃ³n
Condenado

MODELO-F-B-MAYO-13-08-	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	MAYO-06-08-	A	JOSE
HUMBERTO	AGATON	RODRIGUEZ-PATIO	3



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 03/ 2025, 	 22: 39: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 86

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

13/05/08 NotificaciÃ³n
Condenado

MODELO-F-B-MAYO-13-08-	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	MAYO-06-08-	A	JESUS
ALBERTO	ECHEVERRI	QUINTERO-PATIO	3

13/05/08 AL	DESPACHO ECHEVERRI	QUINTERO	-	JESUS	ABERTO	:	INGRESA	PROCESO	A	SOLICITUD	DEL
DESPACHO	(ANDREA	PAOLA)	****************************************************** PROC 1

06/05/08
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ECHEVERRI	QUINTERO	-	JESUS	ABERTO	:	CONCEDE	5	MESES	Y	27.5	DIAS PROC 2

06/05/08 Estado	del
Proceso

SE	INFORMA	AL	JDO	141	PENAL	MILITAR	QUE	NO	FUE	POSIBLE	ATENDER	SU
SOLICITUD	DE	TRASLADO	DE	LOS	CONDENADOS,	Y	SE	LE	SOLICITA	EN
PROXIMAS	OCASIONES	HACER	LA	PETICION	CON	SUFICIENTE	ANTELACION

PROC 1

24/04/08 AL	DESPACHO
ECHEVERRI	QUINTERO	-	JESUS	ABERTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIOS
05445,	06316	Y	05832	DE	LA	MODELO	DANDO	CONTESTACION	OFICIO	9177.
P.D.

3	P 1

24/04/08 AL	DESPACHO
CAICEDO	PATIÃ‘O	-	JOSE	ANTONIO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	566	DEL
JUZGADO	141	DE	INSTRUCCION	PENAL	MILIATAR	SOLICITANDO	REMISION	DE
LOS	CONDENADOS	CAICEDO	PATIÃ‘O	Y	BOADA	GUTIERREZ	PARA	ESCUCHARLOS
EN	DECLARACION.	P.D.

1	P 1

14/04/08 FijaciÃ²n	en
estado

JESUS	ABERTO	-	ECHEVERRI	QUINTERO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*04/04/2008	*
Auto	Niega	Libertad	Inmediata

10/04/08 NotificaciÃ³n
Condenado

ECHEVERRI	QUINTERO	-	JESUS	ABERTO	:	MODELO,	NOTIFICADO	DE	LA
PROVIDENICA	DEL	4/04/08	JAEB	3

04/04/08
Auto	Niega
Libertad
Inmediata

ECHEVERRI	QUINTERO	-	JESUS	ABERTO	:	NIEGA	LIBERTAD	POR	PENA
CUMPLIDA.	BAJA	AUTO.	iz AUTO 1

03/04/08 AL	DESPACHO ECHEVERRI	QUINTERO	-	JESUS	ABERTO	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	CON
MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	SOLICITANDO	LIBERTAD.	*************************** PROC 1

02/11/07 Auto	avocando
conocimiento PROC 1

29/10/07 AL	DESPACHO ANAYA	SALGADO	-	ELKIN	SIXTO	Y	OTROS:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y
EJECUTAR	PENA	CON	PRESO PROC 1

29/10/07 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ASUNTOS	VARIOS	CON	PRESO	el	dia	:	29/10/2007
01:05:42 1 48

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
ELKIN	SIXTO	-	ANAYA	SALGADO 92505331	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JAVIER	ORLANDO	-	BOHADA	GUTIERREZ 91466711	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JESUS	ABERTO	-	ECHEVERRI	QUINTERO 80260946	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JOSE	ANTONIO	-	CAICEDO	PATIÃ‘O 91180783	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JOSE	HUMBERTO	-	AGATON	RODRIGUEZ 79163736	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


